
KUJIP01CEJ62

DODATEK č. 2 Ix
'x

ke Smlouvě o dílo ze dne 29.10.2019 (ID smlouvy 129192) na akci
„OA a HŠ Třebíč- rekonstrukce ZTI a elektroinstalace"

1. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, 

k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku

zástupce pro věci technické: Ing. Josef Mejzlík, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor 
majetkový KrÚ Kraje Vysočina

Tel: +420 564602275, +420 564602213
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.
se sídlem: Okrajová 1335, Třebíč 674 01
zastoupený: Svobodou Jiřím
zastoupený pro věci smluvní: Svoboda Jiří
zástupce pro věci technické: Svoboda Jiří
stavbyvedoucí (AO) František Turek
tel ./fax: 733 552 834
IČO: 292 32 864
DIČ: CZ292 32 864
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 43-7519790207/0100
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo, dále jen Smlouvy, uzavřené dne 29.10. 2019 (ID č. 
129192) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto 
posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací 
budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu 
díla provedeny (méněpráce).
Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na 
uzavření dodatku č.2, kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací 
uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 
2.

strana 1 (celkem 2)



2)ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla bez DPH 16 365 882,05 Kč

DPH 21% 3 436 835,23 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 19 802 717,28 Kč

slovy: devatenáct miliónů osm set dva tisíc sedm set sedmnáct korun českých, 28 hal.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 2:
Cena víceprací bez DPH 
Cena méněprací bez DPH 
Cena více-méněprací bez DPH

III. Závěrečná ustanovení
a) Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená se nemění.

Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto 
dodatku č. 2 a souhlasí s ním.

b) Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí 
se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti 
doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, 
že nebyl-li dodatek č. 2, na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, 
kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

c) Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny
pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

16 060 064,95 Kč 
3 372 613,64 Kč

19 432 678,59 Kč

727 057,81 Kč 
-421 240,71 Kč 

305 817,10 Kč

V Třebíči, dne / </ <c í c V Jihlavě, dne07, 07. 2020

li
H

ESTING GROUP s.r.o. ©
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč 
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864 
Mobil: +420 733 552 834 
www.esting-group.cz

Jiří Svoboda
jednatel společnosti

59

iva

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 

ekonomiky a majetku

strana 2 (celkem 2)



REKAPITULACE STAVBY

Stavba: OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace - Změna č. 2

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava 

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč 

C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč

70890749
CZ70890749

29232864
CZ29232864

28267419
CZ28267419

Mgr. Jan Plaček

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o.

Pro sestavení SOUPISU PRACl v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje 
veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací 
dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita).

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACl, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové 
dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty 
náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a 
vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 305 817,10

Cena s DPH CZK 370 038,69 ,

TDS Zpracovatel

Milan Melichar Mgr. Jan Plaček

V Třebíči, dne 1. května 2020 V Třebíči, dne 1. května 2020

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Josef Mejzlík Jiří Svoboda

V Třebíči, dne 1. května 2020 V Třebíči, dne 1. května 2020

r 1
Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace - Změna č. 2

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Mgr. Jan Plaček

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 305 817,10 370 038,69

D.1.1 Architektonicko-stavební řešeni 148 231,23 179 359,79
VÍCEPRÁCE 529 754,20 641 002,58
MÉNĚPRÁCE -381 522,97 -461 642,79

D,1.4a.2 ZTI - vodovod 60 305,71 72 969,91
VÍCEPRÁCE 79 554,12 96 260,49

MÉNĚPRÁCE -19 248,41 -23 290,58

D.1.4a.1 ZTI - kanalizace 32 387,12 39 188,42
VÍCEPRÁCE 32 387,12 39 188,42

MÉNĚPRÁCE 0,00 0,00

D.1,4b Vytápění 1 020,93 1 235,33
VÍCEPRÁCE 1 020,93 1 235,33
MÉNĚPRÁCE 0,00 0,00

0.1.4c Vzduchotechnika 19 827,65 23 991.46
VÍCEPRÁCE 20 051,06 24 261,78
MÉNĚPRÁCE -223,41 -270,33

D.1.4d Silnoproudá elektrotechnika 63 054,12 76 295.49
VÍCEPRÁCE 64 290,38 77 791,36
MÉNĚPRÁCE -1 236,26 -1 495,87

0.1.46.1 Elektronické komunikace a zařízení 0,00 0,00
VÍCEPRÁCE 0,00 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00 0,00

D.1.4e,2
Elektronické komunikace a zařízení - systém 
detekce kouře

0,00 0,00
VÍCEPRÁCE 0,00 0,00
MÉNĚPRÁCE 0,00 0,00

OVN Ostatní a vedlejší náklady -19 009,66 -23 001,69
VÍCEPRÁCE 0,00 0,00

MÉNĚPRÁCE -19009,66 -23 001,69

VÍCEPRÁCE CELKEM 727 057,81 879 739,95
MÉNĚPRÁCE CELKEM -421 240,71 -509 701,26

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava CZ70890749

29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč CZ29232864

28267419
C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč CZ28267419

Mgr. Jan Plaček

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 

podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné 

pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci 
odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 
UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 

SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ 

NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 

prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ 

PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 

zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 

materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou 
osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 

SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK 179 359,79

TDS Zpracovatel

Milan Melichar Mgr. Jan Plaček

V Třebíči, dne 1. května 2020 V Třebíči, dne 1. května 2020

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Josef Mejzlík Jiří Svoboda

V Třebíči, dne 1. května 2020 V Třebíči, dne 1. května 2020

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení
Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč. Sirotčí 4. 674 01 Třebíč 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Mgr. Jan Plaček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 148 231,23

HSV - Práce a dodávky HSV 133 768,33

i - Zemni práce -3 320.36

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce -1 S49.08
"13 - Zemni práce - hloubené vykopávky -1 458.99

Strana 1 z 59



IS •• Zemni práce - zajištěni výkopu, násypu a svahu ■* ■
__ 16 - Zemní práce - přemístěni výkopku_______ i í í!, / /.

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin_______________________ m >■

2 Zakiádání

21 •• Zakládáni - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastnosti hornin i vuv, i
27 - Zakiádání základy J / :-'r: u

3 ■■■ SviSié a kompletní Konstrukce v; ,v r.; !,

31 - Zdi pozemních staveb______________________ / =.-■;■■■■'. í:,
34 - Stány a příčky i n o i ■ < v
35 - Stoky_________________________________ i iív.i v

4 - Vodorovné konstrukce .-i ■ r;v: <

41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb n romr;
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku cm ,>

5 - Komunikace pozemní ..v n : i o

55 - Podkladní vrstvy komunikaci, letišť a ploch i íí;:í /
59 - Kryty pozemních komunikaci, ietlšt a ploch dlážděné i n-iM v i

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
51 - Úprava povrchu vnitřních m: ■■iv
52 - Úprava povrchů vnějších i 'i vn
63 - Podlahy a podlahová konstrukce i ■-in w
64 - Osazováni výplni otvorů

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

94 - Lešení a stavební výtahy i mm n/
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb nu /mi / i
96 - Bouraní konstrukcí_______________________________
97 - Prorážení otvorů a ostatni bourací práce__________
98 - Demolice a sanace_____________________________
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

99/ - Přesun sutě

998 - Přesun hmot 44 788,48

PSV - Práce a dodávky PSV 14 342,66
710 - izolace 30 567.40
711 - izolace proti vodě, vlhkosti a plynům' 18 965.41
713 - Izolace tepelné 11 601.99
712 - Povlakové krytiny 0.00

720 - Zdravotně technické instalace 2 028.43
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 531.60
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 193,50
727 - Zdravotechnika - požární ochrana 4 789,46
725 - Zdravotechnika - zarizovaci předměty -5 486.13

740 - EJekíromontáže 370.00
741 - Elektroinstalace - silnoproud 370.00

751 - Vzduchotechnika 0.00

762 ■■ Konstrukce tesařské 0,00

763 - Konstrukce suché výstavby -7 360,53

764 - Konstrukce klempířské -648,93

766 - Konstrukce truhlářské 74,88

757 - Konstrukce zámečnické 9 509.36

771 •• Podlahy z dlaždic 2 888.82

775 - Podlahy skládané -2,78

775 - Podlahy povlakové -31 323.23

777 - Podlahy lité -40 747,20

781 - Dokončovací práce •• obklady 55 199,82

783 ■■ Dokončovací práce - nátěry 5 255.38

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -10 968.76

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 119,74
VRN4 - Inženýrská činnost 119.74

SOUPIS PRACÍ

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení
Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč. Sirotčí 4, 674 01 Třebíč 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Mgr. Jan Plaček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 148 231,23

n HSV Práce a dodávky HSV 133 768,83

Zemní práce -8 820,36

U 1 Zemní prače - přípravné a přidružené oráče -1 649,08
1 j K 113106121 | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 -4,220 51,00 -215,22|CSÚRS 2019 01

Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

Skutečnost.

Strana 2 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 1,080[ 65,00 70,20|CS ÚRS 2019 01

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně ze zámkové dlažbv

Dešťový svod na severní straně budovy školy - havarijní stav odvodněni.

1,080

3 K 113107011 Odstranění podkladu z kameniva těženého ti 100 mm při překopech ručně | m2 -3,1401 123,001 -386,22 JCS ÚRS 2019 01

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek ručně z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm

Skutečnost.

Dešťový svod na severní straně budovy školy - havarijní stav odvodnění.
iWO

4 K 113107022 [odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech ručně | m2 -3,1401 356,00 -1 117,84|CS ÚRS 201901

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských síti s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstw přes 100 do 200 mm

Skutečnost.

Destovy svod na severní straně budovy školy - havarijní stav odvodnění.
i 080

0 13 Zemni práce - hloubené vykopávky -1 458,99
5 K 133202011 | Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 | m3 2,624 900,00 2 361,91 [CS ÚRS 2019 01

Hloubeni zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním 
výkobku ve výkooišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkoou do 4 m2

Dešťový svod na severní straně budovy školy - havarijní stav odvodnění.

úDnažem vnitrní Kanalizační šacnty v navarijmm stavu.

6 133202012 [Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 20 m2 | m3 IsTkmI
741,00 -3 782,06|cS ÚRS 2019 01

Hloubeni zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu přes do 20 m2

Skutečnost.

-5.104

7 K 133302011 [Hloubem sachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2 | m3 1,1551 1 236,00| 1 427,laješ ÚRS 201901

Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 4, plocha výkopu do 4 m2

Obnaženi vnitrní kanalizační šachty v havarijním stavu.

8 K 133302012 | Hloubem šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 20 m2 | m3 -5,104 [ 1 234,001 -6 298,34 CS ÚRS 2019 01

Hloubeni zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým naradím s případným nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 4, plocha výkocu ořeš do 20 m2

Skutečnost.
'It-Tnokničn: ÍTúhiú -ivn:-' :-3- : 'TG ro V | 3 \U>-) 3,

9 K 139711101 [Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tr. 1 až 4 | m3 3,094 j 1 562,001 4 832,32|CS ÚRS 2019 01

Vykopavka v uzavřených prostorách s naložením vykopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4

Skutečnost.

Stavební úpravy vynucené havarijním stavem vnitrní ležaté kanalizace.

Odpočet vybouraných stavebních konstrukcí od jejich celkového objemu.

Strana 3 z 59



PČ Typ fCZKl [CZK]

Hloubem ryh pro vnitřní ležatou kanalizaci.

ahu
10 I K 1151101101

-2 236,50
[Zřízení přílozneho paženi a rozepřeni sten ryh hl do 2 m -1 437,75 [CSURS 2019 01

Zřízeni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 rr

Obnaženi vnitrní kanalizační šachty'

11 | K I151101111 [Odstraněni přílozneho pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m -798,75[CSURS 2019 01

Odstranění pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu n;

Skutečnost.

Obnažení vnitrní kanalizační šachty v havarijním stavu.

iíenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

li '-/''/kopku
12 | K |161101101 [Svisle premistem vykopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 82,00) -553,01 |CS ÚRS 2019 01

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 
hominv tř. 1 až 4, při hloubce výkopu Dřeš 1 do 2.5 m

Skutečnost.

Obnaženi vnitřní kanalizační šachty v havarijním stavu.

13 | K 1162201211 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m j m3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku
na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4
Skutečnost.
’1.PP"

1 0 06"i '0,5 
'0 CT2 2-0.9-0 09 i 
"0 O/provozm I '0 •->
Součet

Stavební úpravy vynucené havarijním stavem vnitřní ležaté kanalizace.

"Chodba uoiYv-rirnii WC
"výkopy pro oovou ■ klan):;v pudla9 v; ri v;u - yWovych aio-.ruc;,'
"Celkový objem kcmsrukckW W C05- '4 7-C V;W9. 1C I C-2.035 
Součet
Odpočet vybouraných stavebních konstrukcí od jejich celkového objemu.
"I.PP"
"Zdmi pod deiic; Cmm"
"O 0 90 G5"í2 GCVCC 4 
"Podezrlém puvodmko -diooijC"
"0 0 í/0 02-0 03'TCO 0'0 4 - : -15'0 CO W5C C0.0259C0.O:
"Cest oceněno zakladu pix; o; íčku111 
'0 02/C OTO CO CO 325 
1 SebúdiOove stupně"
"0 0i ' i SCO 02625 
"Vrehn- beíonpvv poté'"
'0 ÍWC.56-5 1690.05
T: C I CO Oč
"0 03": 5310 00
"0 04";. Cí; 00
,v? OOS.-CO 00
TCakddm betono-u došku 1
"0 0 i 03 66-5 16- 1 C 1 05 ■'ij Ou
C d2'd.;Sd Oc
"0 06" i ’CO oi
"O 04" i .CO 08

'0 051 ÚTCí 00
Součet
Hloubení rýh pro vnitřní ležatou kanalizaci.

10.206
-:0.208

C-C
3.464

-3,3351

0.5QC

3 556 
8,636

0.8:2

0.075

0 223

d TO

u. 520

0. '04 
0 062 
0 023

0 3-T 
0 108 
O-. :?3

4.616

90,00[ . -300,18|CS ÚRS 2019 01

CenTiz/um stioWi dv.v--1 -C : 5.- : 2 90 0-: CO
Součet

Obnaženi vnitřní kanalizační šachty v havarijním stavu.

Dodatečná výměna části venkovní/vnitřní ležaté dešťové kanalizace v havarijním stavu.

K [162201219 [Příplatek k vodorovnému prem u z nornmy tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m -381,84 CS ÚRS 2019 01

téní výkopku nebo sypaniny 
lost do 10 m z hominv Příplatek kci :a každých dalších 10 rr

m kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku

Stavební úpravy vynucené havarijním stavem vnitřní ležaté kanalizace.

Strana 4 z 59



Popis MJ Množství JxenafCZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

Odpočet vybouraných stavebních konstrukcí od jejich celkového objemu.

■ :5u: u 1
5 027; t5 5 . vo 323

"0 0 i ' i 02027
"■/rchif o-mío; uuie: '

5 :.;r" 5: ÍO
"0 22": o 0 ■ .6
■onr- -V;

ni— ,. '2 ..

0 02' 5 47550
O'Vahi-;;.;;:. iK-.:i

'0 0!":3 05-0 05■ 0
Oj 020 0 jo
"0 03" i 55 
O 04" ! O.'o; '5 
"0 055 40'0.02 
Součet

rýh pro vnitřní ležatou kanalizaci.

Obnažení vnitřní kanalizační šachty v havarijním stavu.

0 423 

-4,518

Dodatečná výměna části venkovní/vnitřní ležaté dešťové kanalizace v havarijním stavu.

15 | K [166101101_______[Přehozeni neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 | 6,558 111,001 727,90 [CS URS 2019 01

Přehozeni neulehlého výkopku z horniny tř. 1 az4

'0 0012 2-0 0-4 00 i 
"0 07pro-'ozní ci!n?t" i ‘0.0

;e.
"1 pp"

'Cnoauit 'ijv.y.'-i-fi.j ,;vC
"■/vkop/ ;uo u.ívííj < Mu 'i;o: pc5l.5 ve 4 /cv ■.■yik.ovyčh Uic-nici:'
C -41 i: o "biorri ku.ns‘;uk'::Vo j7-:,005-!.' 55 48-0 5' ; 5:-2586

Odpočet vybouraných stavebních konstrukcí od jejich celkového objemu.
5.PP"

■0 0 i/0 05 300 -I 4 662

">55:-zdě 5 nu-x-dn■ ho icnociiáte"
"0 O1!5 02-0 03"76 5 5-0 45 45 5 5 57)25-55 5 5265 5 3: 0.673

'Gael zděného zoki-du no.:: ;.o'4.n5
5 Q2/0 03"0 95 V'0 32? >322

"Schoclučo -e siupn-?"
"0 O"'! 6 35 02520 0U-S

"vícimi hstonovy poíěi"
■0 0 i 73 06-0 i6:‘0 Oč 075y
"0 02"/ 36‘0 3- 0.00 i

■o o:r i pro oo o 5-i
5 04" i .:■■■■--} 03 o 062
5:55 .17-4 o-j 3 028

0 0 13 3.55-3 >'5 5'3‘1 Oči-;; o-:
0 02": 070 03

2? 05": '55 ■.) 
5 04": 5 5 03 

0 055 -175 OS 
Součet

ii rýh pro vnitřní ležatou kanalizaci.

34 o 
: 0)6 

1 05

0.435
4.616

5 05-6-0 : - " 3 ~ 1 4 • : "o-O 0500 07; 4 
Součer

Obnažení vnitrní kanalizační šachty v havarijním stavu.

___ Souč-J____________________________ ___________________________________________________________ _______________ 5.464 ______________________________________________
| 16 | K 1167101101 [ Nakládám výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3_________________________ | m3 [ -3,3351 165,00 j -550,331 CS ÚRS 2019 01

Nakládání, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z homin tř. 1 až 4

Skutečnost.

Stavební úpravy vynucené havarijním stavem vnitřní ležaté kanalizace.

Odpočet vybouraných stavebních konstrukci od jejich celkového objemu.

Strana 5 z 59



PC Typ Kód [CZK] .. na ceikem [CZK] Cenová sousty ^

G úUO 

:0o
"0 CG
■ o .-i;-’

'G Gu'G -i;' G 0G 
Součet

o vnitřní ležatou kanalizaci.

■ 5,05-2 G v- i 
Součet

! :^orUíi e; GvouG-C l.'S ( : ICu i '0 G- ■ 3 G CG ■
Součet
Obnažení vnitřní kanalizační šachty v havarijním stavu.

Dodatečná výměna části venkovní/vnitřni ležaté dešťové kanalizace v havarijním stavu.

jce - konstrukce ze zemin
17 j K 1174101101 [Zasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 I -10,3761 -853,53 |CS URS 2019 01

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Skutečnost.

í-r i 0'- i.3‘2 ni-i s'O.yo.s!

Výměna časti nefunkčního původního potrubí ležaté splaškové >sti zřízeni revizní šachty.

18 j K 1174101102 [Zásyp v uzavřených m3 í -5,1771 -1 564,80|CS URS 2019 01

;h s urovnáním povrchu zásypu

Nerealizováno

o 2 Zakládání 18 494,89

o 21_____________ Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastnosti hornin______________________________ __________ __________________ __________1 303,45______________
19 [ K [213141111 [Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m | m2 | 25,5991 14,05[ 359,661CS ÚRS 2019 01

Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separačni, odvodňovaci, ochranné, výztužné nebo protierozni v rovině nebo ve sklonu do 1:5, Sirky do 3 m

Nerealizováno.

Stavební úpravy vynucené havarijním stavem vnitřní ležaté kanalizace.

m2 | 29.438 [ 32.05 | 943. 79 [ CS ÚRS 2019 01

geotextilie PP s UV stabilizaci 500g/m2 
Nerealizováno.

20 [ M \ů9311175 [

Strana 6 z 59



pi Typ

Popis MJ M nožstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Stavebni úpravy vynucené havarijním stavem vnitrní ležaté kanalizace.

'
jj.; v/C ■ i'.O .i'- -iZ .'Iv:'

■'o‘í:J' 'ne P
■ 3-iji-ť pPcr'/;' '-ííí .-i-'.

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku -937,62 |CS URS 2019 01

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

Odpočet původních vyměř nebo jejich časti.

0.206 
0. \6ú

525 I NP 271532213 [Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm 10 569,92|CS ÚRS 201901

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8-16 rr

Stavební úpravy vynucené havarijním stavem vnitřní ležaté kanalizace.

Dodatečná výměna části venkovní/vnitrm ležaté dešťové kanalizace v havarijním stavu.

Vyplň vykopu po sanaci vnitrní kanalizační šachty v havarijním stavu.

o15 
0.316

3,464
3;454

22 | K [273321311 [Základové desky ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 3 392,491CS URS 2019 01

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních n;

Odpočet původních výměr nebo jejich částí.

Stavebni úpravy vynucené havarijním stavem vnitřní ležaté kanalizace.
"1.PP
"'ťm.rri •Ir-.lrg na siavč|icin: 1 -rr;::-,! nT-ori-v vniiřn, betonové šachty" i .2'1 2'0 i-G i96'0 i

23 I K [273362021_______ | vyztuz základových desek svařovanými sítěmi Kari

Výztuž základů desek ze svařovaných šití z drátů typu KARI

3.300 
0 260 

3 206 
0. ISO 
0 i 50 
0 222 
0.150 
■1.438

0 124 
l 382 
0 582 
1.021
3,121_______________________________________________ __________________

0,130 j 24 569Í00j 3 184,10jcS ÚRS 2019 0?

Odpočet původních výměr nebo jejich částí.

■ň 2.000
i .■ ; I V30

i ■ i 3”C
0000

-.■i:;.;-; i. 000
■■■i i 1 430

1 000 
9,580

■■■i 0 05?

inilOZStv -0.0S7

Stavební úpravy vynucené havarijním stavem vnitřní ležaté kanalizace.

i;;/ Iu372
.................. . 5 370

..,..,■■■1 29,450
■■■: m 0. 3o3

r..: 0,177

Sanace vnitřní kanalizační šachty.

■■I  ....... i. : ■ ■ . . , . ,i ■ ........ ■ ■ i.--ICO
1,440

j 5261 NP 1274311511 [Základové pasy prokládané kamenem z betonu tř. C12/15 | m3 | 0.102j 2 330,001 237,89[CS ÚRS 2019 01

Základy z betonu prostého pasy z betonu kamenem prokládaného tř. C 12/15

Dispoziční úpravy v části 1.PP vynucené výměnou lezate kanalizace v havarijním stavu.

Doplněni časti vybouraného betonového soklu s demontovaným původním potrubím kanalizace.

[ 527 j NP [274351121 [Zřízeni bednem základových pasu rovného

Bednění základů pasů rovné zřízeni

m2 | 1 2301 287,'oof 353,01 |CS ÚRS 2019 01

Dispoziční úpravy v části 1 .PP vynucené výměnou ležaté kanalizace v havarijním stavu.

Strana 7 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Doplněni části vybouraného betonového soklu s demontovaným původním potrubím kanalizace.

I 528 | NP [274351122[Odstranění bednění základových pasů rovného m2 I t .2301

H

7t,46|CS URS 2019 0-

31

Bedněni zakladu pasu rovné odstranění

Dispoziční úpravy v části 1.PP vynucené výměnou ležaté kanalizace v havarijním stavu.

Doplnění části vybouraného betonového soklu s demontovaným původním potrubím kanalizace.

[ 529 j NP |279113122 [Zakladova zed tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15 m2 | 0,3901

Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tíouštky zdivá přes 150 do

Dispoziční úpravy v části 1.PP vynucené výměnou ležaté kanalizace v havarijním stavu.

| 530 | NP 1311272111 [Zdivo z porobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm m2 | 4,778

320,19|CS URS 2019 01

5 589,82 |CS URS 2019 01

26 I K [317944321

Zdivo z porobetonových tvárnic na tenké maltové loze. tl. zdivá 250 mm pevnost tvárnic do P2. objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých 
Dispoziční úpravy v časti 1.PP vynucené výměnou lezate kanalizace v havarijním stavu.

25 j K [317234410_______ [Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 [ 0,2151

Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou

Nerealizováno.

Skutečny objem zazdívky ryh s ohledem na počet a umístění vrstev cihelného zdivá - nadezdivka prúvlaku.

[Válcované nosníky do č.12 dodatečné osazované do připravených otvorů

971,491 CS ÚRS 2019 01

t | 0,113 35 623,001 4 023,78(CS ÚRS 2019 01

Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazděni hlav do č. 12

27 | K [317944323[Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t | -0,139 32 154,00) -4 475,58[CS ÚRS 2019 01

Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazděni hlav č. 14 až 22

Skutečnost - odpočet prvku pro 1x prúvlak P3.

28 [ K [310236241[Zazdívka otvorů pí do 0.09 m2 ve zdivu nadzakladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus I 4,0001 124.00] 496,00|CS ÚRS 2019 01

Zazdívka otvoru ve zdivu nadzakladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 m

Zazdívka drážky v cihelném zdivu s demontovaným původním potrubím kanalizace.

j 531 j NP| 346272266_______ [Přizdívka z porobetonových tvárnic tl 200 mm m2 | 1,140( 1 200,001 1 368,00|CSÚRS201901

Pnzdivky z porobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 200 rr 
Dispoziční úpravy v části 1 .PP vynucené výměnou ležaté kanalizace v havarijním stavu.

Stěny 3 příčky 16 813,52
| 532 j NP| 340235212| Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm kus i 11,0001 87,50 962,50[CS URS 2019 01

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm 
Utěsnění, zazdění a hrubé zapravení prostupu svislými konstrukcemi s novými rozvody vody.

Výplň sondy ke zjištěni skutečného uloženi železobetonového pruviaku.

Výplň kapes s demontovanými armaturami pro původní splachovací mechanismy k pisoárům.

Strana 8 z 59



Cena ceikem [CZK] Cenová soustavaMJ Množství J.cena [CZK]

11,000
2 838,00|CS ÚRS 2019 01129.00122,0001otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm[zazdívka

ivka otvorů v příčkách nebo stenacn cimami pmymi paienymi piocny pres u.uzzo mí oo u,ua nu, uuusmy | 
Utěsnění zazdění a hrubé zapravení prostupů svislými konstrukcemi s novými rozvody vody.

Vybourání kapes s armaturami pro původní nástěnné baterie k umyvadlům.

Zpřístupnění původních podpovrchových rozvodů vody a armatur pro demontáž.

Výplň sondy ve zdivu pro nově navržený pruviak P3 - pruzkum uloženi původního pruviaku.

91,50 |CS ÚRS 201901Zazdívka otvorů ve zdivu z pórobetonu tl. 100 mm s VZT do pr. 125 mm534 I NP R-01

Zazdivka otvorů ve zdivu z pórobetonu tl, 100 mm s horizontálními rozvody vzduchotechniky do průměru 125 
Náhrada za původně navržené otvory zřízené jádrovým vrtáním.

208.80ÍCS ÚRS 2019 01104,40I Zazdívka otvorů ve zdivu z pórobetonu tl, 100 mm s VZT do pr. 200 mm535 I NPIr-02

Zazdívka otvorů ve zdivu z pórobetonu tl. 100 mm s horizontálními rozvody vzduchotechniky do průměru 200 
Náhrada za původně navržené otvory zřízené jádrovým vrtáním.

783,00|cS ÚRS 2019 01130,50536 I NP R-03 jZazdívka otvorů ve zdivu z pórobetonu ti. 125 mm s VZT do pr. 200 mm

Zazdívka otvorů ve zdivu z pórobetonu tl. 125 mm s horizontálními rozvody vzduchotechniky do průměru 200; 
Náhrada za původně navržené otvory zřízené jádrovým vrtáním.

146,70]CS ÚRS 2019 01146,70537 I NPlR-04 jZazdívka otvorů ve zdivu z pórobetonu tl. 125 mm s VZT do pr. 250 mm

Zazdívka otvorů ve zdivu z pórobetonu tl. 125 mm s horizontálními rozvody vzduchotechniky do průměru 250 
Náhrada za původně navržené otvory zřízené jádrovým vrtáním.

528,00 |CS ÚRS 2019 01176,00538 I NplR-05 [Zazdívka otvorů ve zdivu z pórobetonu ti. 150 mm s VZT do pr, 250 mm

Zazdívka otvorů ve zdivu z pórobetonu tl. 150 mm s horizontálními rozvody vzduchotechniky do průměru 250 
Náhrada za původně navržené otvory zřízené jádrovým vrtáním.

i Zazdívka otvorů ve zdivu z pórobetonu tl. 125 mm s ŮT, průřez do 0,045 m2 416,10 |CS ÚRS 201901138,70

Zazdívka otvorů ve zdivu z pórobetonu tl. 125 mm s horizontálními rozvody vytápění do průřezu 300x150 
Náhrada za původně navržené otvory zřízené jádrovým vrtáním.

139,40jcS ÚRS 2019 01139,40kus I540 I NP|R-07 [Zazdívka otvorů ve zdivu z pórobetonu tl. 100 mm s rozvody ZTi, průřez do 0,0675 m2

Zazdívka otvorů ve zdivu z pórobetonu tl. 100 mm s horizontálními rozvody vody do průřezu 450x150 
Náhrada za původně navržené otvory zřízené jádrovým vrtáním.

16 637,30|CS ÚRS 2019 0129,59930 | K [342272225 Pricka z porobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu ti 100 mm

Pricxy z porocetonovyen tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100

1 386,32|CSÚRS 2019 012,1261 652,00K [342272235 j Příčka z porobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu ti 125 mm

Příčky z porobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tlouštka příčky 125

Strana 9 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ce-wll

32 | K [342272245 I Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu ti 150 m2 I 0,0901 741,09] 66,70|CS ÚRS

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 1 í

33 | K {342291111| Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm m | 10,600] 32,06] 339,841CS ÚRS 2019 01

Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. p

34 [ K [342291112[ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm m | 2,640 147,841 CS ÚRS 2019 01

Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 m

0 450 
0.450

'-:'r L-ín-ňi' i ztnvvsirm'C i i'--!.:;:'.! r-c; oim;.. : ;f o .;2."í Klap-t /'V V0 
fiyzdéru „-vrh!; poc; Or-; íO;op:i"0.45

V'ezisouiiO

0 050 
0 450
0.540

"Nosiiď 4<:i] v-;;jo: c.-:i r- ix-nzo-y rXXx::! V .2 r ;-.;<if.rrkt. miste, kotví ní .;xpu '0 'V 5 1
'O'C-'-ipni 4 0-;ihIy vs-y-iř. ílOpU 4 45

[~35 I K j342291121 [ukotveni příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami _______________________ j m ] -114,25o| 6S,2sj -7 459,38|cs ÚRS 2019 01
Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

Skutečnost.

■ i Oí/I iJO'5 ý'2-4 = r.,0'2-o.-ro
"2.NP"
"2 01/2 0;'"3.35'2-4 2o"2 
"3 NP"
"5 01-3 OV5 55'2-4 47;7z~3 z5'23.6-2 ; ryn 

215 470
"Výpočet":;:-;r v:-35 25 
Součet

"Chodili: 'tlily 
IviKiisrxóV

"Vyplřt O'ltii ; mxzx ■ :::i : v;-t;x-tfx /yyi -;j. í-Xíx xxíx; iixikUu ' :"2 
'Dozdiní msr.iVtm' izchiy pud 'jro-.-f-ř, .ViOC'V 0 0

"2 NP"

Vyplň it'itiv; -.'.--eits.d.v-v. ■otm.tXi-TitxyX': vuVxixviiyx;;; tivsViivci'" 35V; 
'Oozdén; inztaiiiym šachty pod 'irx/vii stroiiVO.í::

yi-ydí v.ou p'-vd-tenovyco xtUNxvyCCv molI-i:;.i' • ;3V; 
švOdi/ OOP yiri.ivvň ■:rO;;;t"0.475

36 K (346244371 i rýh, n 548,26] 2 549,41 [CS ÚRS 2019 01

;a rýh. potrubí, nik (výklenku) nebo kt

37 | K 346244381 Plentovani jednostranné v do 200 n 498,26] -286.00ÍCS ÚRS 2019 01

Plentování ocelových válcovaných nosníků jt 
Dodatečné podepření pórobetonové [ 1.NP.

nad l.PP - 2x1.) 80 mm"

Pruvlak P3 v počtu 1 kus se nerealizoval.

38 | K 346272216 jPřizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm 161,59 ] CS URS 201901

Pnzdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltt 
Ztracené bednění pod obvodu horní podkladní desky - nosné konstrukc

a, tloušťka přizdívky 50 rr 
é skladby podlah.

39 | K (346971121 [Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC a š do 100 mm 32,00[ -360,48ÍCS ÚRS 2019 01

Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zděni z lepenk 
lepenky nepískované a 10 mm vrstvy téže maltv. v pruzích š. do 1

hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5,

Nerealizováno.

‘2.NP"

MNP"

Strana 10 z 59



i 32-

:-4 >2;;

,)3' : .O'O'O-"? i"?-2 čCv'

''2.NP1'
2 O O ' ■ ! š .'5-^ -i75-

' 2 i3"2 :.=■
'3.MP”
■2 O i-o OV 0-0 0 2^ :70"2 0P>-2 CNO-Sm i-i 0:: 

Součet
:i 1.F

l Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci -1 184,96|CS URS 2019 01

Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace

Monitoring vnitrni/venkovnf kanalizace související s vynucenou rekonstrukcí části ležaté kanalizace v havarijním stavu.

ce pozemních staveb

40 Q00 

•40.000

24 000 

24,000

4 936,3/

5 660,58
42 I K 1411386611 |Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pí do 0,09 m2 ve stropech 1 781,45 |CS URS 2019 01

Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bedněni, odbedněni, výztuže a zajištěni
potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0.09 m2 
Odpočet původních výměr.

2 '/ : 03" 
09" ■

"2.NP"
"2 0 02 2 í'": 0 
"2 08":
'2 09'-

Mezisoucei
"3.NP"
"3 0 I/3 2"".>>• i0-2
13 ser;
"3 2 r;

- nová kanalizace.
"i NP"

n 08- i 22"4 
09":
!0"-’

"2.NP"
"2 01-2 O i - ? 
"2 03";
' 2 00"!

"3 NP"
■? 01-3 0ÍT? 
"• :

'3 2 !"'
Mozr=o-;cí8

- původní kanalizace.

i 0 000

; ooc
2 G03 

13 000

i 2.0Q0 
■ 000 
1.008 

14.003

13.000 
: 009 
1.000 

17.000 
-44,000

4 000 
i 0G0
; ooo

•3 000

3 000 
1.000 
1 000 
3 800

3 300 
i 000 
' 00C 
3 OOO 

13,000

• ; o!8 08- ■ ooo

'2 o i -2 33-2 30-2..N'4 4 0C0
V!í;Z:>;rk:o: 4 000
"3 NP"
'3 Ol-.- 30 •: 4 300
Melouce! 4 000
Součet 12,000

- nový vodovod.

i '

■V 0'.]"-

V'ezRvjkiCe:
"3.NP"

- původní vodovod.

' 803 
' 000 
3 000

.: 000 
8800 
; 000 
3 000

: GCC 
, 800 
■ 800 
3 000 

:5.000

: -

"2 NP"

'■/'VuSOuee'
"3.MP"

2 OOC 
2 000

43 j K~[411386621 [zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsi pl do 0,25 m2 ve stropech | kus | 1,000j~ 599,95j 599,95|cs ÚRS 2019 01

Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsi, včetně bedněni, odbedněni, výztuže a zajištěni 
ootrubi skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2 
Utěsnění otvoru po zrušeném povrchovém rozvodu svislé kanalizace.

Strana 11 z 59



PC Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

541 NP 413232211 [Zazdivka zhlavi válcovaných nosníků v do 150 mm 12,0001 2^24:00|csůrs';

i/i stropních tramu nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 1S0 m

Kapsy pro nově navržený pruvlak 2x U80 rr

i 542 I NP 430321212 | Schodišťová konstrukce a rampa ze 73 tř. C 12/15 m3 I 0,4951 3 100,001 1 534,50jCS ÚRS 2019 01

\ *WĚBHtí

Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 12/15 
Dispoziční úpravy v části 1 ,PP vynucené výměnou ležaté kanalizace v havarijním stavu.

I 543 I NP[434351141 [Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 | 1,169 430,10|CS URS 2019 01

Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení 
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek bednění stupňů se určuje v m2 plochy stupnic a oodstupnio.
Dispoziční úpravy v části 1 ,PP vynucené výměnou ležaté kanalizace v havarijním stavu.

| 544 INP |434351142 [Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 | 1,169 [ 90,58 |CS URS 2019 01

Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění 
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek bednění stupňů se určuje v m2 plochy stupnic a oodstuDnic.
Dispoziční úpravy v části 1.PP vynucené výměnou ležaté kanalizace v havarijním stavu.

46 | K [452311141 [Podkladní desky z betonu prostého tr. C 16/20 otevřený vykop m3 | -Q,150[ -321,82|CS ÚRS 2019 01

Podkladní azajišfovaoí konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20

0. i 50 
-0,150

I 47 K [452351101 j Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop I m2 I -1,2001 265,26 [ -318,31 [CS ÚRS 2019 01

Bedněni podkladních a zajisfovacich konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loži pod potrubí, stoky a drobné objekty
•'Kanalizační šachta -/e avore'i I f2'0 3 ,200

| 48 K [452368211 Vyztuz podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných šití Kari í * -0,004 21 021,151 -84,08 |CS ÚRS 2019 01

Vyztuz podkladních desek, bloku nebo pražců v otevrenem výkopu ze svařovaných sítí typu Kari

5 .... ...........
0

-2 811,92

56 ■tišť a Qloch -1 163,71
49 K 564932111 i Podklad z mechanicky zpevneneho kameniva MZK tl 100 mm I m2 I -3,1401 125,451 -393,91 [CS ÚRS 2019 01

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutněni tl. 100 mm

Skutečnost.

Stavební úpravy vynucené rekonstrukci časti venkovní dešťové kanalizace v havarijním stavu.
-4.220

| 50 K 564962111 j Podklad z mechanicky zpevneneho kameniva MZK tl 200 mm I m2 I -3,1401 245,16) -769,80 jcs ÚRS 2019 01

Podklad z mechanicky zpevneneho kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Skutečnost

Stavební úpravy vynucené rekonstrukcí části venkovní dešťové kanalizace v havarijním stavu.

4 220
•4 220

; 050
1 080

D 59 kácí, ietisť a ploch dlážděné -1 648,21
I 51 K 596212210 [ Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 1,080 214,13 231,26[CSÚRS 2019 01

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. S0 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

Stavební úpravy vynucené rekonstrukcí části venkovní dešťové kanalizace v havarijním stavu.

52 j M 159245213 i přírodní \~m2 \ 1.134 | 215Coo] 243,81 \CS ÚRS 2019 01

dlažba zámková profilová zakladm 196x161x80mm přírodní
Stavební úpravy vynucené rekonstrukci časti venkovní dešťové kanalizace v havarijním stavu.

^3 [ K [596811120 [Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vei do 0,09 m2 plochy do 50 m2 j m2 j -4,2201 236,291 ' -997,14|cs ÚRS 2019 01

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0.09 m2 (bez zámku), cro plochy do 50 m2

Skutečnost.

54 | M [59248005 [ m2 \ -4.431 \ ~ 254,15\ -f *26,74 [cS ÚRS 2019 01

dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní 
Skutečnost.

Strana 12 z 59



/j'pejry^ K°d Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-4,220
■ .■■■ i 1 ■■■ ■ i' !■ ■ ■' = >■ -li■ i iiHíiii MinozstV! --0 ■

' a osazování výplni 14 552,71

i 201,93
JjSTK |611131121 Ipenetracm disperzní nátěr vnitrních stropů nanášený ručně j m2 -36,2741 49,26 -1 786,86 jcs ÚRS 2019 01

Podkladní a spojovací vrstva vnitrních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů
V místnostech jsou stávající nebo nově navržené minerální podhledy.

■ i 229
37 422
43.351

Přeštukování zbývající plochy stropu. Doplnění položky 59.

[ 57 K 611311131

9.093
■■■)■(: ■■ 2 473

1 106
12.6/7

{potaženi vnitřmcn rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm j m2 -36,274 123,26 [ -4 471,13jcs ÚRS 2019 01

Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných
V místnostech jsou stávající nebo nově navržené minerální podhledy.

" ■ i 9 :1 529
■■ 1 90' i, 4v 1 37 422

■■■: -48.961

Prestukovam zbývající plochy stropů. Doplnění položky 59.

3.033
2.473
1. 106

 12-6"
| 545 | NP|S11325221 |Vápenocementova štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech | kus 8,0001 139,OOj 1 112,00 CS ÚRS 2019 01

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě do 0,09 m2

Lokální doplnění omítek utěsněných prostupů vodorovnými konstrukcemi se zrušenými povrchovými rozvody kanalizace.

4.000
4.009

Ní ■-
4 4 000

4.000
■■■■:.;:i. 8,000

] 546]NP|611325222 |Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech | kus | 2,000 259,00j 518,00|CS ÚRS 2019 01

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivé pres 0,09 do 0,25 m2
Lokální omítka stropu v místě nově instalovaných svislých rozvodů ZTI.
"1.PP"
"0 06" 1 1.000
"0 07'1 1.000

 2X/ŮD
| 547 ] NP|611325223 {Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech [ kus | 6,000j 495,001 2 970,00jcs ÚRS 2019 01

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2
Omítka dodatečně instalovaného průvlaku 2x U80 mm.
"1.PP"
"Chodbg/Uinyvama'z.S'O 12 i 300
Omítka původního obnaženého ŽB průvlaku.
•'1.PP"
"i 01/1 0S"2 75"íj 325 1 000
Omítky vodorovných konstrukcí v místech prostupů pro svislé instalace vnitřních rozvodů inženýrských sítí.
"1.NF'
"1 09" 1 1 300
-! 10-1 i.000
"2.NP"
"2 OS" i 7000
"2 03" 1 1 000
Součet o.000

[ 58 [ K 1611325421 [oprava vnitřní vápenocementová štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% | m2 -321,420 85,261 -27 404,27 CS ÚRS 2019 01

Oprava vápenocementová omitky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované 
plochy do 10%

Skutečnost.
■114 >"

38.52C
38 520

"1 7H!"
o 20 300

i? 94Q
39 5 1G
73.350

V M P"
"■■i: / ; 2 ■"20.9- 23 3 !0

12 S 10
33 "20

37,050
13 060

■ i :■ 1 ■ "5 120
175.830

■321.420
| 59 | K 1611325422 {oprava vnitřní vápenocementová štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% [ m2 j -14,020 j 178,00 j -2 495,56|cs ÚRS 2019 01

Oprava vápenocementová omítky vnitrních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované
Dlochv přes 10 do 30%

Odpočet původních výměr.
pp"

'0 0 : " .17
43": -i" ■.
0,„, . . ■

■3 93"5 27 "
25

Součet

-x pp-

"7

| 60 ] K ) 611335225 (cementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stropech | kus | -1,000j 1 852,29j -1 852,29|cs ÚRS 2019 01

Cementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2

| 61 | K |612121112 |Zatření spár štěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic | m2 | -141.750] 26,00] -3 685,51 |cs ÚRS 2019 01

13 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena[CZK] Cenaceir.

Zatření spár vnitřních povrchů štěrkovou hmotou, ploch z pórobetonových tvárnic stěn 
Skutečnost.
'pfizdívka il.SQmrr”

"2.NP"

"3 NP”

' příčka ti. 125 
"l.íuP"

příčka ti.150 
"1 .NP”

■’3.NP"

Nové dispoziční řešení související s výměnou části vnitrní ležaté splaškové kanalizace v havarijním stavu.
"i pp-

62 | K [612131101_______ | Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně___________________

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 
Odpočet původních výměr.

Povrchová úprava původního zavlhlého zdivá v nové navrženém dispozičním řešení souvisejícím s řešením havarijního 
stavu vnitřní ležaté kanalizace - pod sanační omítku.

"Chodba/Umývárna/WC"
'Výpočeť’(0,6*2+0,95+2,15+0,15*2+2,825+0,9+0,115*2)*1,S 
"Výpočet"(1,4+4,275)*t,5
"Výpočet-osténí stavebních otvoru"(0,6*2+0,45*2+0,475*2)*1,5+0,2*0,675*2

Povrchová úprava původního cihelného zdivá v nově navrženém dispozičním řešení souvisejícím s řešením havarijního 
stavu vnitřní ležaté kanalizace - pod jádrovou nebo dvouvrstvou štukovou omítku.
"i.PP"
"Chodba/Umývárna/WC"
''Výpočeť'(9,5*1,65+4,325*1,125-1*0,52-0,9*0,52-2,05*1,175-1,375*1,175+(1,4+4,275)*0,425)*0,5
"Výpočet"(1,4+4,275)*0,5
"Výpočet-osténí a nadpraží stavebních otvoru"
0,6*2*0,8+0,45*2*0,7+0,475*2*0,6+0,2*1,175*2+0,6*1,225+0,45*0,95+0,475*1,2+0,2*2,05

| 63 | K [612131102 jcementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě ručně

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně sltovitě (pokryti plochy 50 až 75 %) stěn

64 | K [612131121 [Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-sš!ikonová nanášená ručně stěn

Nové dispoziční řešení související s výměnou části vnitrní ležaté splaškové kanalizace v havarijním stavu - pórobeton.

m2 I 36,3701

12,833
8,513
4,845

8,970
2,838

4,773

m2 I -66,0791

m2 | 31,012]

■Sl

m

51,061 1 857Tos|cSÚRS2019 01

45,03) -2 975,27 |CS ÚRS 2019 01

41,69)1 292671 CS ÚRS 2019 01

Povrchová úprava původního zdivá v nové navrženém dispozičním řešení souvisejícím s řešením havarijního stavu vnitrní 
ležaté kanalizace - původní omítky.

"Chodba/Umývárna/WC"
"Výpočeť{9,5*1,65+4,325*1,125-1*0,52-0,9*0,52-2,05*1,175-1,375*1,175+(1,4+4,275)*0,425)*0,5 8,970
"Výpočeť'(1,4+4,275}*0,5 2,838

65 | K [612135001 [Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maitou vápenocementovou tl do 10 mm | ~m~2 | -12,170| 192,65~[~ -2 344,54[cs ÚRS 2019 01

Vyrovnám nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn

Skutečnost.

66 j K [612135091 |Příplatek k vyrovnání vnitrních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl ) m2 | 535,6921 ~ 40,001 21 427,68[cs ÚRS 2019 01

Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou 
vápenocementovou stěn

Strana 14 z 59



žství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Skutečně zjištěné tloušťky omítek na základě dodatečně provedených vrtaných sond.

3- ' 52533 i?;'č

'2 05/2 ril'u i25'3 45-2 2"3.3r3

"? Q4"i■ 2 3-0 35;'3 : 4/5‘3 'o,: •

'5 05-5 09";:0.5-0 i”5-j.j5!'3 «oí'

3 590,82 |CS ÚRS 2019 0113,550 i 265,001| Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy67 I K 1612135101

Odpočet původních výměr nebo jejich částí.

Skutečnost - původní kanalizace.

Skutečnost - nový vodovod.

;-3'0.5VO 2-; T2 "25) 0.3

Skutečnost - původní vodovod.

Strana 15 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Připočtená část výměr odečtená v položce 237.

Skutečnost - nová kanalizace.

Skutečnost - nový vodovod.

Obnoveni drážky ve zdivu z důvodů nutnosti posunutí čisticí tvarovky na svislém potrubí splaškové kanalizace vynucené 
úpravou dispozice v 1.PP.

0.500
2,350

0 300 
0 200 

0 200 
0 200 
’.400

0.'20 
0 060 
0 ' 30 
0,980

Cenová

Wt

Zřízení drážky ve zdivu pro napojení umyvadla na svislé potrubí splaškové kanalizace vynucené úpravou dispozice v 1.PP.

■ .i.!'.' ' :;i: I ' 'I \

Mez: součet 
. i
Zrušená stropní konstrukce nad 0.04.

i:C“. r!iiiiwicn";0.55- i.55j'u i

Zřízeni arazKy ve zaivu pro napojeni umyvaaia na svislé potrubí splaškové kanalizace vynucené úpravou dispozice v 1.PP - 
pod úrovní podlahy.

Ryhy pro rozvody vnitřních instalací k zařizovacím předmětům v novém dispozičním řešení vynuceném výměnou části iežaté 
splaškové kanalizace v havarijním stavu.

Zapravem ryh po původních demontovaných podpovrchových rozvodech vody.
"I Mi1"

"3 ,'islě i původní pfr,ody rody k vVCj'i ! 7!5rO 16 
"Vocoiovne ■'puvodn- pnvody -'Ody 6 ■ irn/'-acilum i"'ř.075‘0 <5 
''Svislí: ipuvodní přívody •ocl y k umyva-diuni! 'i2'370 i 5 
■’■/o-fioro-nie : původní prM-ody ’.od',- ke sprše)"?..5'0 15 
'3'/ss:s- i původní pik vody /ody ke 1 7'2i'C !6
Mezisouče'
!,2.NP"
■'Vodoio-zne i původní při vody '-od v v v8C; 'Mí. 325 i-0 i 75 • 2 231"0. ; 3 
'-Svisle !původní oíivody -ody k WCVrl 7'3r0 i 5 
"Vocicoviie ipuvodrii pn-.-ody ';ody k umymcílum i"í i.45>6 520 15 
"Svisle i.nu-vorjní pří-ody vodv k -'iny-.-v.Jiu'n-"i ;.5'2i'C- 15 
"vodorovné ipuvodm pír-ody vody k p:soán.in~23.3'0 v)
"Svisle -.původní přívody -,'odyk pisooruoii"-'1 ~'5i 0 iú 
š/5ezišouče:
"3.NP”
"vodoi'ov:;^-piivodn přívody o;iy k WC ; 7 3 28 • r) | 7 6- • 2- ;5r0í? 
ovi-lř ipuvcciní orn-ody -ody k -NC. ,"i i To,-0. ip 

"vodorovné i pu-.-odni níi-vidy ody v ; irny -ndkmi; '3 ^5 :1 i 6 
Snsk: [".ivodni piívody -.ody k urnyv-id-unii T2)'o i:;- 
Vezisouco:
Součeí
Vybourání části cihelného zdivá pro zpřístupnění původního potrubí kanalizace k jeho demontáži.

0 i 40
0 140 
Q.S00

0.3 K)
0,210

0 360 
0,36-0

0.270 
0.830 
1 -30 
1, ;30

1.060 
i 275 

0.4S1 
0.540 
0.375 
0.5 I0 
4 230

0.830 
i 275 
0.293 
0.450 
0 570 
i 275 
4 725

! 001 
i 530 
0 518 
0 540 
3 o 79 

12,634

68 K Í612311131 [Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm I m2 í 11,808 99,00 J 1 168,95jcS ŮRS 2019 01

Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci stěn

Povrchová úprava původního zdivá v nově navrženém dispozičním řešení souvisejícím s řešením havarijního stavu vnitřní 
ležaté kanalizace.

"Chodba/Umývárna/WC"
“Výpočet"(9,5*1,65+4,325*1,125-1*0,52-0,9*0,52-2,05*1,175-1,375*1,175+(1,4+4,275)*0,425)*0,5 
"Výpočet"(1,4+4,275)*0,5

8,970
2,838

548 NP| 612315221 (Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 25,0001 118,00| 2 950,00|CS ÚRS 2019 01

Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 
Omítka dodatečně instalovaného prúvlaku 2x U80 mm.

Výplň sondy ve zdivu pro nově navržený prúvlak P3 - pruzkum uložení původního pruvlaku.

Kapsy pro nově navržený pruvlak P3.

Dodatečné zajištěni přerušených keramickobetonových nosníku v konstrukci stropu zastižených při obnažováni prostupu pro 
vnitřní instalace.

Vybourání části betonového soklu pro zpřístupnění původního potrubí kanalizace k jeho demontáži.

Sonda ke zjištění skutečného uložení železobetonového pruvlaku.

Strana 16 z 59



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Obnova povrchové úpravy zazdlvky prostupů svislými konstrukcemi s novými rozvody vody.

Obnova povrchové úpravy zazdivky prostupu svislými konstrukcemi s novými rozvody kanalizace.

Obnova povrchové úpravy výplně prostupu svislými konstrukcemi s novými rozvody vzduchotechniky.

I DOG 
25.00C

I 549jNP 612315222 [Vápenná štuková omítka malých ploch clo 0,25 m2 na stěnách 14,0001 3 178,00 CS URS 2019 01

Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2 
Obnova povrchové úpravy zazdlvky prostupů svislými konstrukcemi s novými rozvody vody.

"Šatna pro peisooia:''"

Obnova povrchové úpravy výplně drážky s novými rozvody elektroinstalace.

2 000 
2 000 
2 000

1.000 
i 000 

14.000

69 | K [612325215 [vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 n 2113,58|CS URS 201901

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 di 
Náhrada za položku 70.

70 | K [612315421 [Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% -7 959,22[CS ÚRS 2019 01

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tlouštkydo 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

Odpočet původních výměr. 
Nahrazeno položkami 68a a 69.

71 | K (612315423 |Oprava vnitrní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% m2 j 23,6151 215,941 5 099,45 |CS ÚRS 2019 01

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 
do 50%

Povrchová úprava původního zdivá v nově navrženém dispozičním řešení souvisejícím s řešením havarijního stavu vnitřní 
iežaté kanalizace,
"1.PP"
"Chodba/Umývárna/WC"
'Výpočeť'9,5*1,65+4,325*1,125-1*0,52-0,9*0,52-2,05*1,175-1,375*1,175+( 1,4+4,275)*0,425 
"Výpočeť( 1,4+4,275)

17,940
5,675

72 | K S 612315451 [příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 10% m2 | -94,550] 11,00 j -1 040,05 |CS ÚRS 2019 01

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

73 | K [612315453 [Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 50% 23,615 56,071 1 323,99 |CS ÚRS 2019 01

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 m 
50%

i tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do

Povrchová úprava původního zdivá v nově navrženém dispozičním řešení souvisejícím s řešením havarijního stavu vnitřní 
ležaté kanalizace.

"Chodba/Umývárna/WC"
"Výpočet"9,5*1,65+4,325*1,125-1*0,52-0,9*0,52-2,05*1,175-1,375*1,175+(1,4+4,275)*0,425 
'Výpočet"( 1,4+4,275)

17,940
5,675

74 j K 612321141 ] Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 m 
konstrukci stěn

a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých

Odpočet původních výměr.

'220

" ■ ■■■■■■■ .26 ~"C

M’"
iÚGŮQ

■ ■, ;■■■■ ■■■■..: 25,-ir;
-125.340

Skutečnost.

201,78 [ 10 184,681CS ÚRS 2019tiT

Strana 17 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikerrt [CZK]

| 75 [ K (612325223 [Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách j kus j 1,000 326,79] 326T9[csúp^^~~'

Vápenocementová omitka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 ‘ ■—
Obnova povrchové úpravy zazdlvky prostupů svislými konstrukcemi s novými rozvody vody.

J 76 | K [612325225 (Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách | kus | 5,000| 1 254,95] 6 274,75|cs ÚRS 20iFni

Vápenocementová omitka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 ’ " ■—
Omítka původního obnaženého Ž8 pruvlaku.
'1 PP"

Nahrazení původní výměry pro obnovu omítky odpovídající položkou.

5.000
77 | K j 612325302 |vápenocementova štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 | 5,706] 525,OO] 2 995,78|CS ÚRS 2019 01

Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

Skutečnost.

■■-■0, i5‘2 0',"5; 0 oil

Povrchová úprava původního zavlhlého zdivá v nově navrženém dispozičním řešení souvisejícím s řešením havarijního 
stavu vnitřní ležaté kanalizace.
"1 PP"

“Výpočet-ostení a nadpraží stavebních otvorů"
0,6*2*0,8+0,45*2*0,7+0,475*2*0,6+0,2*1,175*2+0,6*1,225+0,45*0,95+0,475*1,2+0,2*2,05 4,773

78 | K (612341121 (sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně ] m2 -20,255] 187,62 j -3 800,31 [CS ÚRS 2019 01

| 79 K (612341191

Omitka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tlouštky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

Skutečnost.
"I MP'

39.280
39.280

■ : i -35,280

Nové dispoziční řešeni související s výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace v havarijním stavu.

[Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně [ m2 -55,655 23,16] -1 288,97|CS ÚRS 2019 01

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes
10 mm stěn

Skutečnost.

Omítky porobetonoveho zdivá navazující v ploše na původní omítky cihelného zdivá.
"9 Ni1"

| 80 | K [612821012 (Vnitrní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně | m2 j -19,944 456,46 ] -9 103,64]CS ÚRS 2019 01

Sanační omitka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, ti. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková

Odpočet původních výměr.

Povrchová úprava původního zavlhlého zdivá v nově navrženém dispozičním řešeni souvisejícím s řešenim havarijního 
stavu vnitřní ležaté kanalizace.

"Chodba/Umývárna/WC"
"Výpočeť'{0,6*2+0,95+2,15+0,15*2+2,825+0,9+0,115*2)*1,5 12,833
"Výpočet"(1,4+4,275)*1,5 8,513
"Výpočet-ostěni stavebních otvorú"(0,6*2+0,45*2+0,475*2)*1,5+0,2*0,675*2 4,845

[ 81 K (612821031 {Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně | m2 -19,944] 199,99] -3 988,60|cs ÚRS 2019 01

Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně

Strana 18 z 59



Popis

Odpočet původních výměr.
"1.PP"
"0 Or'iiM .-•'■•ó ,-q 5-.,; 34

■1 '' ■ li'
: mm i ■■■

"0 05"; "7 i ; ■ i -,+ i 575-0 ^557- 
■

dispozičním řešení souvisejícím s řešením havarijního

"Výpočet"(0,6*2+0.95+2,15+0,15*2+2,825+0,9+0,115’2)*1,5

"Výpočet-ostění stavebních otvorú"(0,6*2+0,45*2+0,475*2)*1,5+0,2*0,675*2

j 5501 NP [622211001-01 | Montáž kontaktního zateplení vnitřních stěn z polystyrénových desek ti do 40 mm

Montáž kontaktního zatepleni z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnitřní stěny, tloušťky desek do 40 mm

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12,833
8,513
4,845

m2 | 3,6001 515,001 1 854,00lcSÚRS2019 01

Součást povrchové úpravy předstěnové splachovací instalace pro WC.
"1.NP"

1,200

1.200

| 551 NP 28376360 Deska XPS strukturovaný povrch hrana rovná A=0,034 tl 20 mm m2 | 3,672 112,00| 411,26|CS ÚRS 201901

Deska XPS strukturovaný povrch hrana rovná A=0,034 tl 20 mm
Součást povrchové úpravy předstěnové splachovací instalace pro WC.

' l 01-1 03"í0 6’0 či-4
NM"

1 5 Mí-"

"3 01-3 09"(0 0‘0 SPá

eficientem množství
| 552 NPj622212061-01 Montáž kontaktního zateplení vnitřního ostění hf. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 80 mm I m I 14,400 J 228,001 3 283,20 CS ÚRS 2019 01

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrénových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek 
přes 40 do 80 mm

Povrchová úprava vnitřního ostění a nadpraží stavebních otvorů po zpětné instalaci původní oken.
"t.NP"
■I 01-i 08"':.3-2+1.1‘2 -+.3DQ
"2.NP"
"2 01-2 07"!.3-2+1.1-2 4 303
"3 NP"

| 553 NPÍ28375933 | Deska EPS 70 fasádní A=0,039 tl 50 mm I m2 3,1821 62,101 197,63|CS ÚRS 201901

deska EPS 70 fasádní A=0,039 tl 50 mm
Povrchová úprava vnitřního ostění stavebních otvorů po zpětné instalaci původní oken.
-I NP"

! 0 1 *: 03"i i TO 41-7
"2 np"

7 01-2 07"i i ;vo ů)-2
"o Ni-"'

,0,0

žiti množství
| 554 NP 28375936 [Deska EPS 70 fasadni A=0,039 tl 80 mm I m2 2,6931 99,40 j 267,66 CS ÚRS 2019 01

deska EPS 70 fasádní A=0,039 tl 80 mm
Povrchová úprava vnitřního nadpraží stavebních otvorů po zpětné instalaci původní oken.
" 9NP"

0.380

62 11,26
| 85 K [621325209 Oprava vnější vápenocementove štukové omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 100% I m2 -2,760 ] 356,481 -983,88|CS ÚRS 2019 01

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100% 
Nerealizováno.

! NI’"

Omítka doplněného zdivá v místě zazděné kapsy v cihelném zdivu s demontovaným původním potrubím kanalizace.

87 K [622252002 [Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 7,290 j 41,14] 299,91 jcs ÚRS 2019 01

Montáž lišt kontaktního zatepleni ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

| 88 | M \CPR.930288 \iS2 - FLEX 06 2D za&šfovací okenní proM 2,6m ~~ - - ■ | m | 7.655j 3S,00\ 267.91

LS2 - FLEX 06 2D začišťovaci okenní profil 2,6 m
Vnitřní spára na rozhraní znovu instalovaných oken a navazujících stavebních konstrukcí.
"1 .NP"

Strana 19 z 59



PČ Typ Kód ^ ..... - -

Soufe!
Odpočet původně navržené úpravy venkovní spáry, která nebyla realizovaná.

90 j K [629991011[Zakryti vyplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 I 35,610) 427,32 CS URS 2019 01

Zakrytí výplně otvoru v obvodovém zdivu před prováděním vnitřní a venkovní obnovy povrchové úpravy navazujících 
svislých konstrukcí.

Zakrytí vnitrních stavebních otvorů na rozhraní chodby a souboru místnosti se sociálním zařízením. Jedná se o nezbytné 
protipruvanové opatření po aplikaci litých cementových potěrů.

Opakované zakryti výplně otvoru v obvodovém zdivu při provádění bouracích prací pro průviaky nově instalované pod 
stropem v místnosti.

D S3 Podlahy a pooianové konstrukce -190,48
91 | K [631311114_______[Mazanma tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř, C 16/20

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20

m3 I -0,0301 2 654,00] -80,15)CS ÚRS 2019 01

Odpočet původních výměr nebo jejich částí.
"1 pp"

ra"'.

■spočtené k(jeř!c;emem množství
Stavební úpravy vynucené rekonstrukci vnitřní ležaté kanalizace v havarijním stavu.

-0.07
"Sprcha -Z2"l C'4’0.07

Obnovené mazamny bezprostředně navazující na lité potěry v prostoru sociálních zařízení.

Skutečnost.

■O.i

Doplněni vrchních betonových mazanin po zpřístupněných svislých rozvodech vnitřních instalací vystupujících mimo svislé 
konstrukce.

0.000 
i 730 
1.370 
1.000 
1 000 
2.200 
1.000

10.300
10.300
-0.721

0.073 
0 279

0.086 
0 080

0 033 
0.038

0,102 
0 102

0 072

0.627

0.025

0.024
0,064

| 92 K 1631311121 [Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm I -0,0421 2 741,08 -11S.13[CS ÚRS 2019 01

Doplněni dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm
Odpočet původní výměry. Skutečnost je obsažena v položce 91.

| 93 | K [631319171 (Příplatek k mazanmě tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 | -0,030 [ 123.23] -3,72 CS ÚRS 2019 01

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny lati před vložením výztuže nebo pletiva pro ti. obou vrstev mazaniny přes 50

Odpočet původních výměr.
"i .PP’

"0 03" i v: 
"0 04"i T 
"0 00" i 
'0 06" í 
"0 07"2 2
'provoz-''.; jiimé i

Součet
■0 3'C 07 řilcmniv;: mrozítv;

vynucené rekonstrukcí vnitřní ležaté kanalizace v havarijním stavu.
•'1 po-

'Umvveroí: - Ji ’ 90 3 ;.J 
"Sprcu-ď - 22': ->4V 0'
Ivio.osoučer
Obnovené mazaniny bezprostředně navazující na lité potěry v prostoru sociálních zařízeni.
"1.NP"

Strana 20 z 59



Typ
Popis

'1 PP"
■G 97"' i’G.G'O :

h betonových mazanin po zpřístupněných svislých rozvodech vnitrních instalací vystupujících mimo svislé

■ 1 !0"Q o ! 
"2. NP1’

| 94 | K j631319195 [Příplatek k mazaniné ti do 80 mm za plochu do 5 m2

Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 m

Odpočet původních výměr.
'1.PP"

Stavební úpravy v ii ležaté kanalizace v havarijním stavu.

"2 9S'0.o:' 
34'Cl 07

Obnovené mazaniny bezprostředné navazující na lité potěry v prostoru sociálních zařízení.

-i 2T0 óS-0 I

Doplněni vrchních betonových mazanin po zpřístupněných svislých rozvodech vnitřních instalací vystupujících mimo s 
konstrukce.
"1.NP"
"1 !0"i0,5'Q25r0.1 
"2.NP"
'2 08"í 0. 7'0,35l'0, i 
"3. NP"
"3 10"(0 3‘0 3j'0 l 
Součet

| Zřízení b95 I K 1631351101 í rýh a hran v podlahách

Bednění v podlahách rýh a hran zřízeni
Stavební úpravy vynucené rekonstrukcí vnitřní ležaté kanalizace v havarijním stavu.

96 | K |6313S1102 i Odstraněni bedněni ryh a hran v podlahách

Bedněni v podlahách rýh a hran odstranění
Stavební úpravy vynucené rekonstrukcí vnitřní íežaté kanalizace v havarijním stavu.

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

_______________________________
•3.033
■i

0. i 02
0 ;02

0,627

0 03 5

0 025

0,064_______________________ __________________________________________
-0,0301 65,901 -1.99|CS ÚRS 20191)?

1.730 
1.370 
0000
1 000
2 200

10.300
10.300 
-0,721

0.203

0.223

0.036 
0 036

0.088

0. i 02
0 102

0.015

0.024
0,064

4,500 231,32 1 040,94jCSÚRS2019 01

1.440 
0.730 
0 730
1.500
4.500 _______________________ _______________________ __________________

4,5001 12,001 54,00 |CS ÚRS 2019 01

;dn; vniirn: ostonove saCi'ty ' 1 2‘G. :i'4 1.440
0 730
3 '30

! 500
4,500

I 555 NP (631351111 [Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách 1 m2 1 0,7201 373,001 268,56 |CS ÚRS 2019 01

Zřízeni bednění otvorů a prostupů v podlahách
Vynecháni prostupů v litých cementových potěrech ve skladbě podlah.

556 NP 631351112 (odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách 1 m2 1 0,720 [ 87,901 63,29|CS ÚRS 2019 01

Bednění v podlahách otvorů a prostupů odstraněni
Vynecháni prostupů v litých cementových potěrech ve skladbě podlah.

Ni-’1
0.362

3 350
0.72C

97 K 631362021 Vyztuz mazanin svařovanými sítěmi Kari 1 « ! -0,0211 23 165,001 -488,34 jcS ÚRS 2019 01

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 
Odpočet původních výměr nebo jejích částí.

2 ;02

: 306 
: 002 
2 202 
' '120 

10 30C

2 .3:.' 
: 202

Strana 21 z 59



PC Typ Kód Popis
MJ Množství J.cenaíCZK] Cena celkem [CZK1 Cenová ' 'V3^

____________________________________________________________________________ -0ustava /

Stavební úpravy vynucené rekonstrukci vnitřní ležaté kanalizace v havarijním stavu.

Obnovené mazaniny bezprostředně navazujíc! na lité potěry v prostoru sociálních zařízení.

0 o 30 
0 880

98 | K [632450124 j Vyrovnávací cementový potěr ti do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 3,039 1 371,38 CS ÚRS 2019 01

Potěr cementový vyrovnávací ze si rúmérné (středni) tl. přes 40 do 50 m

Skutečna tloušťka úpravy nosné konstrukce vnitřního parapetu pod keramický obklad.
"1 Mi’"

i 013 

N:
■■'■M -.'i,-'; ..i', ' : 013

: 0 j 3
______ _______________________:.IV|., :■ ________________________________________________3,039______________________________________________ __________________

99 | K [632451032 [Vyrovnávací potěr ti do 30 mm z MC 15 provedený v ploše_____________________ | m2 j -10,3Q0[ 123,26 j -1 269,58|cs ÚRS 2Q19~oT

Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm

Nerealizováno.

2.000 
I 730 
1.370

■'i; ií-,"! 2000
: i ;i v ■ 1000

■i i ' 2.200
!3"1 2000

30 800
__________ -10,300_________________________________________________________________

100 j K |632451254 ^Potěr cementový samonivelační litý C30 tl do 50 mm____________________________________________________________[~ m2 | 4,350 302,26| 1 314,83|cs ÚRS 2019 01

Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm 

Skutečnost.
"1 MP”

Odpočet zdvojené výměry.

Nové skladby podlah - stavební úpravy vynucené rekonstrukcí vnitřní ležaté kanalizace v havarijním stavu.

101 K [632451293 [Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm m2 j 54,4501 25,23) 1 373,77|CS ÚRS 2019 01

Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř- C 30
Skutečnost.

i'-ř i'

Nové skladby podlah - stavební úpravy vynucené rekonstrukcí vnitřní ležaté kanalizace v havarijním stavu.

8 520
i .800
l 720
1,720

-10.320

102 K 632451421 (Doplněni cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 20 mm m2 | -0,5201 125,261 -65,14 CS ÚRS 2019 01

Doplněni cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladitkem, plochy 
jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 10 do 20 mm
Nerealizováno.

103 K 632459173 [Příplatek k potěrům tl do 30 mm za plochu do 5 m2 m2 | -12,0201 4.16 j -49,96 jcS ÚRS 2019 01

Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, tl. potěru přes 20 do 30 mm 

Nerealizováno.

Strana 22 z 59



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ Množství

-43,96 |CS ÚRS 2019 01-4,9451(Separačm vrstva z PE fólieK {632481213

Separačni vrstva k odděleni podlahových vrstev z polyetylénové

"i 1CT: 2

■17.090

jbní úpravy vynucené rekonstrukci vnitřní iežaté kanalizace v havarijním stavu.

sstredně navazující na íité potěry v prostoru sociálních zařízení.

irO.óS

'' 02

11.510

listě zpřístupněných svislých rozvodu vnitřních instalaci vystupujících mimo svislé konstrukce.

-4 062,77 |CS ÚRS 2019 01-11.4031 356,29| Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cmK (632683112

Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřici vzdálenosti sponek přes 10 do 15 cm

íntové potěry v prostoru sociálních zařízení.Nove betonové potěry

"0.4+0 Ti

Doplnění skladby podlah v místě zpřístupněných svislých rozvodů vnitřních instalací vystupujících mimo svislé konstrukce.

265,40 IcS ÚRS 2019 0113,2701107 K 633811111 20,00(Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu

Broušeni betonových podlah nerovnosti do 2 mm {stižení šlemu)

Nove skladby podlah - stavební úpravy vynucené rekonstrukcí vnitřní ležaté kanalizace v havarijním stavu.

47,51 CS ÚRS 2019 01108 | K (633991111 11,075Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody

Nástřik proti odpařování vody betonových povrchů

-12,020

skladby podlah - stavební úpravy vynucené rekonstrukcí vnitřní ležaté kanalizace v havarijním stavu.

Strana 23 z 59



PC Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

U.‘J:--/v'3í nci - 2 i '2.55 
'Sprcha /S' ' 0-: 
iVie&sojce!
Obnovené mazaniny bezprostředně navazující na Jité potěry v prostoru sociálních zařízení.
' 1 .NP'

oi-i 5?': 22-: :ryo ď:

"2.NP"
"2 25-2 J ■' 0.5«

0 720 
0.720

Doplnění skladby podlah v místě zpřístupněných svislých rozvodů vnitřních instalací vystupujících mimo svislé konstrukce.

Cenovíj

Wmam
'WĚmm

mmm

109 K 634112114 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazanínou nebo potěrem v 120 mm m 18,630 10,23 190,58 CS ÚRS 2019 01

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazanínou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového RE tí. do 10 mm, výšky 120 rr 
Skutečnost.
"1 PP"
"OOV'2-2

luvisející s dispozičními úpravami v části 1.PP vynucenými rekonstrukci vnitřní ležaté kanalizace v

"1.PP"
"Chodba ■ Z-‘"22.'j 
"Umývííms - 21 "3 75 
"WC - 23".-| 85

é potěry navazující na lité cementové potěry v prostoru sociálních zařízeni.

1 01-1 02/i 22-; 23’"3.0

"2 01/2 20-2 27"V

4 00C 
5.500 
4 700 

2 000 
1.000 
0.000 
2 00 C 

22 200

0.520
4 000
5 570

2 350 
2.35Q 

-29,070

22 000 
8 750

35.600
35,500

3 000 
3 000

3 4QG 

9,400

0.500
0,500

Doplnění skladby podlah v místě zpřístupněných svislých rozvodů vnitřních instalaci vystupujících mimo svislé konstrukce.

D 64 ní výplní otvoru 14 530,00
| 112 K |64-003 jD+M - Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž OZN. U2b | kus | 2,0001 7 265,00 j 14 530,00|

Dodávka a montáž:
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž, pro jednokřídlé dveře bez 
polodrážky se skrytými zapuštěnými závěsy, určená k instalaci na dokončenou podlahu včetně 
podlahové krytiny a povrchově upravené zdivo včetně keramického obkladu, před vnitřním 
nátěrem.
Součásti dodávky jsou systémové kotevní prvky do zdivá z pórobetonu.
Světiý průchod: 700 x 1970 mm
Tloušťka dokončeného zdivá s povrchovou úpravou: 120 mm, tolerance ± 15 mm
Provedeni oravé

Dispoziční úpravy v části 1 .PP vynucené rekonstrukcí vnitřní ležaté kanalizace v havarijním stavu.

:

n 9 ce a práce, bourání

2.000

83 815,07

D 94 ni výtahv 1 049,07
| 119 K (944511111 {Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 | -108,000| 2,321 -250,56|CS ÚRS 2019 01

120] K 1944511211

Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

| Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 | -9 720,000) 0,01 j -97,2Q|CS URS 2019 01

Montáž ochranně sítě Příplatek za první a každý další den použiti sítě k ceně -1111

Strana 24 z 59



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

lOV'".: ■: 'í i:' t ■ r i ■ ■ m množství •3 420 900

~1T 944611811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 -108,000 1,26 -136,08[CS ÚRS 2019 01

Demontáž ochranné site zavesene na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken
Skutečnost.
Dr,:>.'ji.i ;hil-.i / -.i

NP 949101111 Lesem pomocné pro oDjekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 33,470 45,80 1 532,91 CSÚRS 2019 01

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 rr

Skutečnost pro 1. etapu stavebních úprav.
'I
"CHODBA"12,99 15.990
"UMÝVÁRNA"3,54 3 540

"WC’1,35 : 350
"0.06"39,57/8 •’> 040
'TECHNOLOGICKÁ MÍSTNOST'21,46/6 3 577
"PROVOZNÍ DÍLNA"42,40/6 '.06?

95 ončovaci konstrukce a práce pozemních staveb 32 791.71
I 558 NP R-08 D+M - Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v provedení s polodrážkou OZN. T5 kus 1,000 10 765,00 10 765,00

Dodávka montáž:
Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v provedení s polodrážkou, s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem, určené k 
použití do provozně exponovaného prostředí. Součásti položky je dodávka a instalace dveřního zámku, závěsů a příslušenství, montáž dveří, jejich 
úprava a seřízeni.
Rozměr dveří: 700 x 1970 mm 
Provedeni levé

Změna dispozičního řešení vynucená rekonstrukcí části ležaté kanalizace v havarijním stavu.

i.000

559 NP R-09 D+M - Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v provedení s polodrážkou OZN. T6 kus 1,000 13 365,00 13 365,00

Dodávka montáž:
Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v provedeni s polodrážkou, s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem, určené k 
použiti do provozně exponovaného prostředi-se zvýšeným výskytem vlhkosti a vody. Součástí položky je dodávka a instalace dveřního zámku, závěsu 
a příslušenství, montáž dveří, jejich úprava a seřízení.
Rozměr dveří: 700x1970 mm 
Provedeni levé

Změna dispozičního řešení vynucená rekonstrukcí části ležaté kanalizace v havarijním stavu.

1341 K [95-007 I D+M - Výroba a montáž jednodílného zrcadla OZN. A1

Dodávka a montáž:
Výroba a montáž jednodílného zrcadla bodovým lepením k podkladu z pórobetonového zdivá 
nebo vápenocementové jádrové omítky, do niky nebo částečné niky tvořené vynechaným 
keramickým obkladem stěn.
Rozměr zrcadla: 600 x 400 mm 
Poznámka:
Před zahájením výroby zrcadla bude zhotovitelem provedeno zaměřeni skutečného rozměru 
stavební niky pro instalaci zrcadla.
Rozměr zrcadla je uveden jako maximální, s možnosti jeho rozměrové úpravy ze strany 
obiednatele. s ohledem formát ooužitvch keramických obkladů a s tím sooienv rozměr nikv.

K 95-009 D+M - Oboustranná mechanicky kotvená neprůhledná hliníková dveřní mřížka s pevnými lamelami OZN. B2 kus 2,000 956,26 1 912,52

Dodávka a montáž:
Oboustranná mechanicky kotvená neprůhledná hliníková dvěmi mřížka s pevnými lamelami 
určená k instalaci do dveřního křidla v běžném vnitřním prostředí, případně v prostředí se 
zvýšeným výskytem vlhkosti a vody.
Součástí položky je vyřezáni otvoru do dveřního křídla s jádrem z DTD oboustranně opláštěného laminátovou fólii HPL tloušťky 0,8 mm, jehož 
celková tloušťka nepřesahuje 42 mm.
Součásti položky je upevňovací materiál, případné tmeleni, rozměrová a tvarová úprava 
souvisejících konstrukcí a prvků.
Materiál mřížky: extrudované hliníkové profily; spoje budou provedeny svařením 
Povrchová úprava: eloxováním
Šířka obvodového pohledového rámečku: minimálně 25 mm 
Orientace lamel: horizontální 
Aktivní plocha: minimálně 0,015 m2 
Rozměr instalačního otvoru- 400 x 150 mm

1371 K [95-010 |D+M - Průmyslové vyrobená interiérová skrytá magnetická dvířka OZN. B3
Dodávka a montáž:
Průmyslově vyrobená interiérová skrytá magnetická dvířka k zakrytí revizního otvoru určená k 
montáži do zdivá z pórobetonu povrchově upraveného keramickým obkladem.
Součástí položky je dodávka dvířek a jejich montáž, včetně dodávky a použiti prvků pro jejich 
upevnění ve stavební konstrukci, těsněni spár a zprovoznění prvku.
Materiál: skládaci/rozebiratelný rámeček z trvale UV stabilizovaného PVC, včetně rozměrové a tvarové úpravy prvků; rámeček opticky nahradí výplň 
spáry
Materiál nosné desky: hladký pozinkovaný plech Vybavení: soubor výškově stavitelných magnetů se závitem 
Montáž keramických obkladů: bodovým lepením jednosložkovým lepidlem na bázi MS polymeru s 
okamžitou fixaci a dostatečně vysokou počáteční přidržnosti
Ovládání dvířek: součástí dodávky bude pryžová přísavka umožňující vysazeni dvířek z rámečku 
Provedeni: rámeček dvířek bude možné instalovat do stavebního otvoru pomocí vrutů, tmelu, 
sádry, apod.
Tloušťka keramického obkladu: s 10 mm 
•Světlu rnzměr revizních rlviřek- finn v 30n mm

1381 K [95-011 [D+M - Průmyslově vyrobená interiérová revizní dvířka OZN. B4
Dodávka a montáž:
Průmyslově vyrobená interiérová revizní dvířka určená k montáži do zdivá z plných pálených 
cihel povrchově upraveného dvouvrstvou štukovou omítkou nebo keramickým obkladem, 
případně do zdivá z pórobetonu povrchově upraveného sádrovou omitkou nebo keramickým

Součástí položky je dodávka dvířek a jejich montáž, včetně dodávky a použiti prvků pro jejich 
upevnění ve stavební konstrukci, těsnění spár a zprovoznění prvku.
Materiál: plast ASA, trvale UV stabilizovaný 
Barva: bílá
Provedeni: plastový rámeček dvířek bude po obvodu vybaven montážními otvory, jejichž 
prostřednictvím bude možné dvířka instalovat do stavebního otvoru pomoci vrutů, tmelu, sádry, apod.
Ovládání: dvířka se budou uzavírat lehkým zatlačením do rámečku. Otevřeni bude umožněno
pomocí plochého šroubováku, zapáčením po vloženi do mezery mezi dvířky a rámečkem v místě kteréhokoliv zářezu v boku dvířek. 
Světlý rozměr revizních rfviřek- 200 x 200 mm

Skutečnost.

560 | NP|R-10|p+M - Průmyslově vyrobená interiérová revizní dvířka OZN. B4a kus~ 4,000 [ 713,001 ~ 2 852.00

Strana 25 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Oodavka a montáž:
Průmyslově vyrobená interiérová revizní dvířka určená k montáži do zdivá z plných pálených 
cihel povrchově upraveného dvouvrstvou štukovou omítkou nebo keramickým obkladem, 
případně do zdivá z pórobetonu povrchově upraveného sádrovou omítkou nebo keramickým 
obkladem.
Součásti položky je dodávka dvířek a jejich montáž, včetně dodávky a použití prvků pro jejich 
upevnění ve stavební konstrukci, těsněni spár a zprovoznění prvku.
Materiál: plast ASA, trvale UV stabilizovaný
Barva: bílá
Provedení: plastový rámeček dvířek bude po obvodu vybaven montážními otvory, jejichž 
prostřednictvím bude možné dvířka instalovat do stavebního otvoru pomocí vrutů, tmelu, sádry, apod.
Ovládáni: dvířka se budou uzavírat lehkým zatlačením do rámečku. Otevřeni bude umožněno
pomocí plochého šroubováku, zapáčením po vložení do mezery mezi dvířky a rámečkem v místě kteréhokoliv zářezu v boku dvířek.
Rvš!lvrft7měr reveních dvířek' 150* IKClmm

Rozměrová náhrada za B4.
:VV,

5611 NPjR-11 | D+M - Průmyslově vyrobená interiérová revizní dvířka OZN. B8 | kus 2,0001 1 280,001 2 560,001

Dodávka a montáž:
Průmyslové vyrobená interiérová revizní dvířka určená k montáži do zdivá z piných pálených 
cihel povrchově upraveného dvouvrstvou štukovou omítkou nebo keramickým obkladem, 
případně do zdivá z pórobetonu povrchově upraveného sádrovou omítkou nebo keramickým 
obkladem.
Součásti položky je dodávka dvířek a jejich montáž, včetně dodávky a použití prvků pro jejich 
upevnění ve stavební konstrukci, těsněni spár a zprovozněn! prvku.
Materiál: korozivzdomá ocel
Barva: satinovaný povrch
Provedeni: kovový rámeček dvířek bude po obvodu vybaven montážními otvory, jejichž 
prostřednictvím bude možné dvířka instalovat do stavebního otvoru pomoci vrutů, tmelu, sádry, apod.
Ovládáni: dvířka se budou uzavírat lehkým zatlačením do rámečku. Otevření bude umožněno
pomocí plochého šroubováku, zapáčením po vložení do mezery mezi dvířky a rámečkem v místě kteréhokoliv zářezu v boku dvířek.
Světlý rozměr revizních dvířek: 300 x 300 mm

Rozměrová a materiálová náhrada za B3.
": in ■11

■■■: ill'"I
i OQO

| 562|NPjR-12 |d+M - Průmyslově vyrobená interiérová revizní dvířka OZN. B9 | kus j 1,000| 885,00| 885,00 ]

Dodávka a montáž:
Průmyslově vyrobená interiérová revizní dvířka určená k montáži do zdivá z plných pálených 
cihel povrchově upraveného dvouvrstvou štukovou omítkou nebo keramickým obkladem, 
případně do zdivá z pórobetonu povrchově upraveného sádrovou omítkou nebo keramickým 
obkladem.
Součástí položky je dodávka dvířek a jejich montáž, včetně dodávky a použiti prvků pro jejich 
upevnění ve stavební konstrukci, těsněni spár a zprovoznění prvku.
Materiál: korozivzdomá ocel
Barva: satinovaný povrch
Provedení: kovový rámeček dvířek bude po obvodu vybaven montážními otvory, jejichž 
prostřednictvím bude možné dvířka instalovat do stavebního otvoru pomoci vrutů, tmelu, sádry, apod.
Ovládáni: dvířka se budou uzavírat lehkým zatlačením do rámečku. Otevřeni bude umožněno
pomoci plochého šroubováku, zapáčením po vložení do mezery mezi dvířky a rámečkem v místě kteréhokoliv zářezu v boku dvířek.
Světlv rozměr revizních dvířek: 150 x 15Q mm

Funkční náhrada za B5.
■'1 N: 1,000

[ 5631 NP|R-13 |d+M - Průmyslově vyrobená větrací mřížka OZN. B10 | kus | 1,000 1 021,00 1 021,001

Dodávka a montáž:
Průmyslově vyrobená větrací mřížka zajištující v interiéru přívod vzduchu k přivzdušňovacimu 
ventilu na svislém potrubí splaškové kanalizace, určená k montáži do zdivá z piných pálených 
cihel povrchově upraveného dvouvrstvou štukovou omítkou nebo keramickým obkladem, 
případně do zdivá z pórobetonu povrchově upraveného sádrovou omítkou nebo keramickým 
obkladem.
Součásti položky je dodávka mřížky a její montáž, včetně dodávky a použiti prvků pro její 
upevněni ve stavební konstrukci, těsněni spár a zprovozněni prvku.
Materiál: plast ASA, trvale UV stabilizovaný
Barva: bílá
Provedení: plastový rámeček mřížky bude po obvodu vybaven montážními otvory, jejichž 
prostřednictvím bude možné mřížku instalovat do stavebního otvoru pomoci vrutů, tmelu, sádry,

Světlu rozměr větrací mnžkv: 300 x 300 mm

| 564 j NP|R-14 | D+M - Průmyslově vyrobená větrací mřížka OZN. B11 | kus | 1,000| 766,00 766,00

Dodávka a montáž:
Průmyslově vyrobená větrací mřížka zajištující v interiéru přívod vzduchu do původního větracího průduchu, určená k montáži do zdivá z plných 
pálených
cihel povrchově upraveného dvouvrstvou štukovou omítkou nebo keramickým obkladem, 
případně do zdivá z pórobetonu povrchově upraveného sádrovou omítkou nebo keramickým 
obkladem.
Součástí položky je dodávka mřížky a její montáž, včetně dodávky a použiti prvků pro její 
upevnění ve stavební konstrukci, těsnění spár a zprovoznění prvku.
Materiál: plast ASA, trvale UV stabilizovaný
Barva: bílá
Provedení: plastový rámeček mřížky bude po obvodu vybaven montážními otvory, jejichž 
prostřednictvím bude možné mřížku instalovat do stavebního otvoru pomocí vrutů, tmelu, sádry, 
apod.

Zachováni funkce původního větracího průduchu.

| 1391 K [95-012 [ D+M - Průmyslově vyrobená větrací mřížka OZN. B5 | kus -2,000 845,261 -1 690,52|

Dodávka a montáž:
Průmyslově vyrobená větrací mřížka zajišťující v interiéru přívod vzduchu k přivzdušňovacimu 
ventilu na svislém potrubí splaškové kanalizace, určená k montáži do zdivá z plných pálených 
cihel povrchově upraveného dvouvrstvou štukovou omítkou nebo keramickým obkladem, 
případně do zdivá z pórobetonu povrchové upraveného sádrovou omítkou nebo keramickým 
obkladem.
Součástí položky je dodávka mřížky a její montáž, včetně dodávky a použiti prvků pro její 
upevněni ve stavební konstrukci, těsněni spár a zprovoznění prvku.
Materiál: plast ASA, trvale UV stabilizovaný
Barva: bílá
Provedení: plastový rámeček mřížky bude po obvodu vybaven montážními otvory, jejichž 
prostřednictvím bude možné mřížku instalovat do stavebního otvoru pomocí vrutů, tmelu, sádry, 
apod.
Světly rozměr větrací mřížky: 200 x 200 mm

Nahrazeno B9.

| 1401 K [95-013 D+M - Mechanicky kotvený přechodový profil OZN. D1 | kus -5,000 215,16[ -1 075,80)

Dodávka montáž:
Mechanicky kotvený přechodový profil určený pro krytí spáry rozdílných podlahových krytin 
stejné tlouštíky, ve stejné výšce, v odůvodněných pfipadech s rozdílem převýšení podlah 
nepřesahujícím 3 mm.
Je navržen hladký plochý profil z nerezové oceli s povrchovou úpravou kartáčováním nebo 
satinováním.
Délka: 800 mm

Skutečnost
...000

: XO
-6,000

Úprava dispozičního řešeni vynucená výměnou části ležaté kanalizace v havarijním stavu.
' ox
1,000

Strana 26 z 59



Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-^^Swkotvený přechodový profil OZN. D6

podávHa pr-ect1odový profil určený pro kryli spáry rozdílných podlahových krytin
Me-CTtioušfký ve stejné výšce, v odůvodněných případech s rozdílem převýšení podlah

ÍP awžen hladký plochý profil z nerezové oceli s povrchovou úpravou kartáčováním nebo

D+jVI. Mechanicky kotvený přechodový profil OZN. D7 241,191

Dodávka montáž:
Mechanicky kotvený přechodový profil určeny pro kryti spáry rozdílných podlahových krytin 
stejné tlouštky, ve stejné výšce, v odůvodněných případech s rozdílem převýšení podlah 
nepřesahujícím 3 mm.
Je navržen hladký plochý profil z nerezové oceli s povrchovou úpravou kartáčováním nebo 
satinováním.
Oélka: 600 mm

95-026.B
Demontáž, uskladnění a zpětná montáž - Kuchyňská linka s horními skříňkami a dřevěným obkladem včetně
ndnoienízařizovacích Dředmětů a spotřebičů kus -1,000 6 523,94 -6 523,94

—------——— Kuchyňská linka s horními skříňkami a dřeveným obkladem; vyska s 2200 mm.
Rozměr kuchyňské trnky: 2500x600 m

565 NP R-15
Oprava a zprovoznění připojení kuchyňské linky na vodovod a kanalizaci - Kuchyňská linka s horními
skříňkami a dřevěným obkladem včetně odooiení zařizovacích předmětů a spotřebičů kus 1,000 2 600,00 2 600,00

Kuchyňská linka s horními skříňkami a dřevěným obkladem; výška s 2200 rr
Rozměr kuchyňské finkv: 2500x600 m

155 K 95-027
Demontáž, uskladněni a zpětná montáž - litinových článkových otopných těles uložených na konzolách 
vvstuDuiících z Dodlahv kus 1,000 2 132,00 2132,00

a Korrzoiacn vystupujicicn z pooiany, zpětná montáž otopnycn te
ukončení stavebních uprav včetně doplnění nebo výměny nevyhovujících upevňovacích prostředků. V případě, že nebude možné přívod topného 
média uzavřít v blízkosti otopných těles, bude součástí demontáže vypuštění systému vytápěni, jeho zpětné napuštění po provedeni úprav, 
zregulováni a vyvážení otopné soustavy.

Demontáž a zpětná montáž otopného těiesa související s celkovou obnovou povrchových úprav zděných konstrukcí v části 
1.PP.

'0 05" i i.000

566 NP R-16 Demontáž, uskladnění a zpětná montáž vnitřního schodiště kus 1,000 3 750,00 3 750,00

Demontáž stávajícího vnitřního schodiště z kovových profilů, které je v kolizi s nově navrženým prostupem ve vnitřním 
nosném zdivu pro nové povrchové rozvody kanalizace. Součásti poíožky je uvolnění mechanických spojů, dělení jedné z 
ocelových schodnic strojním řezáním, odřezání trubkového zábradlí z konstrukce schodiště, demontáž zábradlí uchyceného 
ke zdivu, zpětná montáž schodiště, obnova svařovaných spojů a iokáíní obnova syntetických nátěrů.

567 NP R-17 Pronájem a doprava elektrického topidla den 42,000 170,00 7140,00

Pronájem a doprava přenositelných elektrických topidei jejíchž instalace byla vynucená ukončením topné sezóny v budově 
školy a současně posunutím termínu pro dokončeni 1. Etapy stavebních úprav v souvislosti s uzavřením Dodatku č. 1 k
SOD.
Půjčovna; DEK Třebíč
Čísio položky: PSK-00069

Typ zařízení: MASTER B9EPB
Časový interval pro stanovení sazby půjčovného; 8-30 dní

Sazba půjčovného: 170,-/den bez DPH/kus

568 NP R-18 Demontáž a zpětná montáž pákových ovladačů oken kus 6,000 280,00 1 680,00

Demontáž, uloženi a zpětná montáž pákových ovladačů sklopných křídel demontovaných oken, včetně upevňovacích
prostředků a seřízení jejich tunkce.

175 K 95-137 Stavební zajištění a utěsnění prostupu střešní konstrukcí pro svislé potrubí kanalizace DN 125mm - v rámci 
všech vrstev

soubo
-1,000 7 894,60 -7 894,60

Utěsnění prostupu střešní konstrukci pro svislé potrubí kanalizace DN 125mmí, v souladu s požadavky P8Ř.

____  í; 96
j 569 [ŇP[9510441 li

Nerealizováno.

duurani Konstrukcí______________________________________________________
[Bourání základů z betonu prostého___________ 'j m3

Bourání základu z betonu prostého

Betonový základový pas zastižený pod zpevněnou plochou ve dvorním traktu při obnažování venkovní ležaté kanalizace.

1,048

________ _________ 4 022.40_______________
2 930,001 3 070,64IcS ÚRS 2019 01

Strana 27 z 59



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustav*

Dodatečná úprava dispozičního řešení vynucená havarijním stavem vnitřní íežaté kanalizace.

0 332

1

176 K j962031132 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 15,410 56,231 866,50]CS ÚRS 2019 01

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, ti. do 100 mm

Dodatečná úprava dispozičního řešení vynucená havarijním stavem vnitřní ležaté kanalizace.

i 5 0

1178 K 1962032230 | Bouraní zdivá z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3 I m3 I 3,010 956,261 2 878,33[cS ÚRS 2019 01

Bouráni zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do

I i'.'.iiim iiik 1 ■; :'i\i i I hr !■' i.1 ■ 11 !=.-./.it. ■ i-. i.'.'.r ■■Q. 95'0 45‘0 325-0.4-0 4^5 2

: ■ 11 ■ ■ -; : n: i: ■ ■ , ' II [■ i ■ : : i : 2', iO.S-O.O.Oo^-Q 3;

0.527
0.527

0.673
0.223

570 NP|963012510 Bouraní stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm i m3 0,1711 3 300,00 j 562,65 CS ÚRS 2019 01

-i pP,

"0 04": 1,1-1.55)’0.1 0.171

571 NP 963042819 | Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m j 4,800 j 191,00 j 916,80[CS ÚRS 2019 01

Bouráni schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě
Vybourání původní konstrukce vnitřního schodiště na terénu z prefabrikovaných stupňů.
"1 .PP"

4 300

180 K (964051111 jBourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2 | m3 j 0,048| 2 136,001 102,53|cS ÚRS 2019 01

Bouráni samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušeni výztuže, průřezu do 0,10 m2
Přerušení a vybouráni části středně vyztuženého základového pasu v místě prostupu pro ležaté potrubí splaškové 
kanalizace.
"1 pp"

"0.07"0,3'0,4-0.4 0,048

182 K (965043321 jBourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2 I m3 I -0,029] 1 236,00 j -35,23(CS ÚRS 2019 01

Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 
Skutečnost.
-I pp

"0 or'2-ro 04
"0 05" V0.04 
'0 06" I ‘0. I

Součet

"1 PP
"I 07'\0.9'0 6p0. í 
Součet
Bourání části původních betonových potěrů nenavazujících plynule na nové lité cementové potěry.

0.040 
0 100

0.054
0,054

"1 01-1 02/1 22-1 23"!'; 36-0 i 0.036

0.033
',. i;':■0,174

Zpřístupněni svislých rozvodů vnitřních instalací vystupujících mimo svislé konstrukce.
" I Ni

0.015

03025

Vi.NíJ"
0.024

____________________ :  0,054_________________________________________________________________

| 1831 K ]965043331 \Bouraní podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 ( m3 j 0,095} 1 154,Doj 109,05]cs ÚRS 2019 01

Bourání mazanin betonových s ootérem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2 
Skutečnost.
... ;,r

'I I) i"! .■■ n. ,-I■! G.Q32
11 ■■!■:"; i;/, 0.055

,!■....... I' i 0.220
■ i; 11.-0,357

Dodatečná úprava dispozičního řešení vynucená havarijním stavem vnitřní íežaté kanalizace.
■■■i i ii i-

.i -i >' : .i;. 0 Oo!
0,263

.... i: i ■ i 0,349

Bouraní části původních betonových potěrů nenavazujících plynule na nové lité cementové potěry.

0,102
| 1841 K (965043341 J Bouraní podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 i m3 I 0,409 j 1 569,00 [ 642,03|CS ÚRS 2019 01

Bouraní mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2
"i.íV

7 406
0,4 OS

pí85 | K7965042231 i Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 I m3 | 1 654,291 235,90 CS ÚRS 2019 01

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. pres 100 mm, plochy do 4 m2 
Odpočet části původních výměr v souladu se skutečností.
"1.PP
'0 0 i"2' vJ'
'■QO:r7'7 3-0.17

"0 05"! '0.0 ■'
'0 76" 1-7! 15

'0 ;:-"2 15-7 r'0 6'0 ’
cr.) .'•.rzr.- O, v-.......1 1

Součet
Rozsah bourání betonových podkladů v souvislosti s dispoziční úpravou části 1.PP vynucenou havarijním stavem vnitřní 
ležaté kanalizace.
"i PP"

Strana 28 z 59



Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P^Tk^|965Q491 11_______ [Príolatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí ti do 100 mm

U—~~ Bourám mazanin Příplatek k cenám za bouráni mazanin betonových se svařovanou šití, ti. do 100mm

m3 -11,5211 -6 474,80 |CS URS 2019 01

Skutečnost z položky 182.

Skutečnost z poíožky 183.

"2 03" 1 05'0.07 
"2 04" 1 I 5-0.07 0 031 

0.082

0 074 
0.034

Skutečnost z položky 184.

Skutečnost z položky 185.
'i

| 190 K 19S50S1212 (Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2 j m2 | 0,5401 32,261 17,42 CS ÚRS 2019 01

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových ti. do 10 mm, plochy do 1 m2

Skutečnost.

,540

| 191 K (965081213 (Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy pres 1 m2 j m2 J 14,850| 45,26] 672,11 (CS ÚRS 2019 01

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy pres 1 m2

Původní keramická dlažba zjištěná pod novodobou povlakovou podlahovou krytinou.
-i pp-

Součet
| 192 K 965081332 (Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy do 1 m2 | m2 | -1,000| 102,03] -102,03 CS ÚRS 2019 01

Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplni spár betonových, teracových nebo čedičových ti. do 30 mm, plochy
do 1 m2

Nerealizováno.
" i PP

I 400

193 K 965081611 j Odsekání soklíků rovných | m 10,685 j 12,00 128,22|CS ÚRS 2019 01

Odsekání soklíkú včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo rovných
Skutečnost.

194 | K 965082922 (Odstraněni násypů pod podlahami tl do 100 mm pi do 2 m2 j m3 | 1,474-1 215,26] 317,24|CS ÚRS 2019 01

Strana 29 z 59



PC Typ Kód Popis

Odstraněni násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy do 2 m2 
Skutečnost,

Nerealizováno.

Odstranění časti původní skladby podlah plynule nenavazujících na nové lité cementové potěry v prostoru sociálních 
zařízeni.

Zpřístupnění svislých rozvodu vnitřních instalací vystupujících mimo svislé konstrukce.

MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

572 | NP|966081121 |Bouraní kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě do 1,0 m2

Bouráni kontaktního zatepleni včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezání, plochy jednotlivě do 
1,0 m2

kus I 9,0001 80,401 723,60 |CS ÚRS 2019 01

Odstranění původní vyrovnávací vrstvy vnitřního ostění a nadpraží okenních otvorů.

2,000
í.000

02/2 07 • nadpraží'

"3 04/3 00 - nadp

[ 573 | NP [967023692 jpnsekam kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl do 2 m2 ~|~ m2 [ 1,820 j 462,001 840,84 [cs ÚRS 2019 01

Posekáni (špicováni) ploch kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy, plochy do 2 m2 
Poznámka k souboru cen-.
1. Množství jednotek se určuje v m2 upravované plochy nové povrchové úpravy.
Přisekánl části původních základů z monolitického betonu, které brání realizaci nově navržené skladby podlah vynucených 
rekonstrukcí částí vnitřní ležaté kanalizace v havarijním stavu.

i 5+0 45+2.'i5)‘0.35

674 ] NPj 968062746 [Vybouráni stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl do 4 m2 1 m2 | 2,269j 70,00 j 158,86 JcS ÚRS 2019 01

Odsekání zdivá z kamene nebo betonu plošné, tl. do 100 mm
Vybourání dřevěné stěny s okny.

'1 01/i 05", i 025" 1.373 + 1 9"t 4>-;0.9 ,2.0i 2.269
197| K [968072455 (Vybourání kovových dveřních zárubni pl do 2 m2 1 1712 5,4001 132,00 j 712,80jcS ÚRS 2019 01

Vybouráni kovových rámů oken s křidly, dveřních zárubnl, vrat, stěn, ostěnl nebo obkladů dveřnich zárubni, plochy do 2 m2

1.000

Bourací práce vynucené rekonstrukci části vnitřní ležaté kanalizace v havarijním stavu.

225 K 96-028 Obnažení prostupů střešní konstrukcí se svislými rozvody splaškové kanalizace DN 125 mm
soubo

-1,000 2 321,06 -2 321,06

Průměr 2 300 mm - 3 ks
1) Fóliová střešní krytina se svařovanými spoji
2) Separačni geo-textilie
3) Vrchní vyztužená betonová deska ve spádu, tlouštka s 100 mm
4) Separačni asfaltová lepenka
5) Podkladní vyztužená betonová deska, tloušťka s 100 mm
6) Ztracené bedněni z prken, tloušťka 25 mm
7) Větraná mezera
8) Tepelná minerální izolace deskami ve dvou vrstvách, celková tloušťka s 200 mm
9) Paro-zábrana z asfaltových pásů
10) Keramicko-betonová nosná stropní konstrukce, tloušťka 250 mm
11) Dvouvrstvá štuková omítka 
1 soubor

o 97 Prorážení otvoru a ostatní bourací práce -52 848,32
575 NP|971033231 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MVtl do 150 mm kus j l.oooj 47,701 47,70 CS ÚRS 2019 01

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
Dlochy do 0.0225 m2, tl. do 150 mm
Zřízení prostupů svislými konstrukcemi pro nové rozvody vody.

■ 55C

576 NP (971033331 (Vybouraní otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus j 5,000 63,50 ( 317,50(CS ÚRS 2019 01

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm
Zřízení prostupů svislými konstrukcemi pro nové rozvody vody.

577 NP|r-19 (zřízeni otvorů vynecháním ve zdivu z pórobetonu tl. 100 mm pro VZT do pr. 125 mm kus J 1,000 j 61,001 61,Oo[cS ÚRS 2019 01

Zřízeni otvorů vynecháním ve zdivu z pórobetonu tl. 100 mm pro horizontální rozvody vzduchotechniky do průměru 125 mm.
Náhrada za Důvodné navržené otvory zřízené jádrovým vrtáním.

578 NPjR-20 (Zřízeni otvorů vynecháním ve zdivu z pórobetonu tl. 100 mm pro VZT do pr. 200 mm kus | 2,000 j 69,601 139,20|CS ÚRS 2019 01

Zřízeni otvoru vynecháním ve zdivu z pórobetonu tl. 100 mm pro horizontální rozvody vzduchotechniky do průměru 200 mm. 
Náhrada za původně navržené otvory zřízené jádrovým vrtáním.

Strana 30 z 59



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soosl

Zřízení otvorů vynecháním ve zdivu z pórobetonu tl. 125 mm pro VZT do pr. 200 mm 522,00 CS URS 2019 01

Zřízení otvorů vynecháním ve zdivu z pórobetonu tl. 125 mm pro horizontální rozvody vzduchotechniky do průměru 200 it 
Náhrada za původně navržené otvory zřízené jádrovým vrtáním.

j 580 NP | R-22 (Zřízení otvorů vynecháním ve zdivu z pórobetonu tt. 125 mm pro VZT do pr. 250 mm kus ( 1,0001 97,801 97,80(CS ÚRS 2019 01

Zřízeni otvorů vynecháním ve zdivu z pórobetonu tl. 125 mm pro horizontální rozvody vzduchotechniky do průměru 250 mm.
Náhrada za původně navržené otvory zřízené jádrovým vrtáním.
"3.NP"
"Instalační šachta/3 05" *
Součet

7000
1,000

| 581 NP|R-23 [zřízení otvorů vynecháním ve zdivu z pórobetonu tl. 150 mm pro VZT do pr. 250 mm kus [ 3,0001 117,301 351,90|CS ÚRS 2019 01

Zřízení otvorů vynecháním ve zdivu z pórobetonu tl. 150 mm pro horizontální rozvody vzduchotechniky do průměru 250 mm.
Náhrada za původně navržené otvory zřízené jádrovým vrtáním.
"3.NP''
"Instalační šach-aě; 031 i
"3 04/3 05"2
Součet

: .000
2.000
3,000

! 582 NP R-24 (Zřízení otvorů vynecháním ve zdivu z pórobetonu tl. 125 mm pro ÚT, průřez do 0,045 m2 kus [ 3,000 92,501 277,50(CS ÚRS 2019 01

Zřízení otvorů vynecháním ve zdivu z pórobetonu ti. 125 mm pro horizontální rozvody vytápěni do průřezu 300x150 mm.
Náhrada za původně navržené otvory zřízené jádrovým vrtáním.
"1.NP”
"1 04/1 05"1
■'2.NF'
"2 04/2 05"1
"3 NP"
"3 04/3 05" 1
Součet

i 000

1.000

1 000
3.000

| 583 NP|R-25 [Zřízení otvorů vynecháním ve zdivu z pórobetonu tl. 100 mm pro ZTI, průřez do 0,0675 m2 kus 1,000 j 92,501 92,50 [ CS ÚRS 2019 01

Zřízeni otvorů vynecháním ve zdivu z pórobetonu tl. 100 mm pro horizontální rozvody vody do průřezu 450x150 mm.
Náhrada za původně navržené otvory zřízené jádrovým vrtáním.

"Chodba/Umývarna" i 1.000

227 K |971033341 [Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pi do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus | -1,0001 56,26 -56,26[CS ÚRS 2019 01

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákíadovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm
Nahrazeno položkou 226bNP.

"0 07" I 7000

| 228 K (971033651 (Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 -4,349 [ 569,26 ( -2 475,94|CS ÚRS 2019 01

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákíadovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cíhe! pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 600 mm
Odpočet původních výměr.
•'3.NP"
"3 01/3 23"4,33
"3.01-3 09"3.S33
Součet

4,330
3,636

-8,010

’'3.NP1'
"3 01-3 Q2/3 2o"2.75'0 -175-3.e-l.ro 3‘2 i 75-0.9-0.1 75-2,02
Součet

3,367
3,067

[ 229 K (971033681 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm m3 | 2,202 541,16 1 191,62|CS ÚRS 2019 01

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákíadovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 900 mm
Odpočet DŮvodních vvměr.

7 01/1 03"4 o3 4 330

Skutečnost.

4.330
-8,6dG

5- i 075-0 425-2,2-0,9-0 575-2.02

'"■' Ní

'0.475-2 175-0.9-0. >5'2 02

4 349
0.513

4 974

0.526

584 NP(971042351 (Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pi do 0,09 m2 tl do 450 mm | kus 1,000| 877,001 877,00(CS ÚRS 2019 01

Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm

Prohloubení prostupu základovým pasem pro novou ležatou dešťovou kanalizaci od svodu na severní straně budovy školy.

"1 pp„

i 000

| 230 K 1972054241 (Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 ti do 150 mm kus j -6,000 165,26} -991,56 jcS ÚRS 2019 01

Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstraněni podlahy a násypu, plochy d< 
Odpočet původních výměr.

"š o 'O s." >io

>000
-55.000

■ i 0 - 0c - ' 000
•103"* • 000

' oce
Mezisoucs; 5.005

Strana 31 z 59



PC Typ ^ .. ' Jxena[CZK! Cenacel

iKutecnosi - původní kanalizace.

5.000
16,000

4 000 
4 000

4 000 
4 000 

12,000

inost - nový vodovod.

i 22"3 3 000
' li'.'"! I 000
' 1 : o ■ | 1 000
MftZisoiicV-;; 3 000
"2.NP"

2 30-2 31 3/J00
'■ ■' i 1.000
'0 'i';" 1 1 000
Mezisouóa: 0.000
"3 Ni -■1
'3 01-3 00"3 3 000
"3.10"! i.OCO
... .,. r ( . 000
Mez:souc;;l 6 000
Součet 15 000
Skutečnost - původní vodovod.
"1.NP"

i 22"2 2,000
Mez.součei 2 0CQ
7 Ml’"

2 301-2 31 "2 2.000
íOezisotiče-
"3.NP"

2.000

"3 01-3 Q9"2 2,000
Mezisouče: 2.000

6.000
231 j K (972054341 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm | kus 1,000| 231,13] 231,13! CS ÚRS 201901

Vybouráni otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm 
Zpřístupnění svislých rozvodů vnitřních instalací vystupujících mimo svislé konstrukce.
'0 Ml1"

l OOO

232 | K 1973022241 (Vysekaní kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm j kus | 11,000) 165,00| 1 815,00|cS ÚRS 2019 01

Vysekaní výklenku nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,10 m2, hi. do 150 m

Kapsy pro nove navrženy pruvlak P3.

4.000 
4 000

Sonda ve zdivu pro nove navržený prúviak P3 - průzkum uložení původního průvtaku a následná výplň.

Dodatečné zajištěni přerušených keramickobetonových nosníků v konstrukci stropů zastižených při obnažování prostupů pro 
vnitrní instalace.

Vybouraní části betonového soklu pro zpřístupnění původního potrubí kanalizace k jeho demontáži.

233 l K 1973031151 | vysekám výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 175,75]CS ÚRS 2019 01

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2 

Vybourání výklenku ve vnitřním nosném zdivu umožňujícím instalaci předstěnového splachovacího prefabrikátu.

585 I NPÍ973031324 (Vysekaní kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pi do 0,10 m2 hl do 150 mm 4 508,00|CS ÚRS 2019 01

Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 m 

Sonda ke zjištěni skutečného uložení železobetonového prúvlaku.

Vybourání kapes s armaturami pro původní nástěnné baterie k umyvadlům.
" ! NI

3 'JÚC

"2.NP"
■■■■!■■■ 2 000

i 00 0 
Š.OOO

Vybourání kapes s armaturami pro původní splachovací mechanismy k pisoárům.

? 000 
5.000

Strana 32 z 59



NU Množství J.cena[CZK] Cena celtem [CZK] i soustavaI
Zpřístupnění původních podpovrchových rozvodů vody a arm<

Kapsy pro nově navržený průvlak 2x U80

275,40 |CS ÚRS 2019 01NP1974031153 jVysekání rýh ve zdivu ciheiném hl do 100 mm š do 100 mm 2,700 102,00
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou dohl. 100 mm a šířky do 100 mm
Rýhy pro rozvody vnitrních instalací k zařizovacím předmětům v novém dispozičním řešení vynuceném výměnou části iežaté 
splaškové kanalizace v havarijním stavu.

805,35 CS ÚRS 2019 01587 NP|974031155 [Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hi do 100 mm š do 200 mm 177,001

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm
Rýhy pro rozvody vnitřních instalací k zařizovacím předmětům v novém dispozičním řešení vynuceném výměnou části ležaté 
splaškové kanalizace v havarijním stavu.

Vybourání části cihelného zdivá pro zpřístupněni původního potrubí kanalizace k jeho demontáži.

1 728,55 [CS ÚRS 201901234 | K 974031285 u stropu hí do 300 mm š do 200 mm 26,475
' vápennou nebo vápenocementovou v prostoru pnlehlém ke stropní

nebo jejich částí.

3,000
3.000

.100,550

původní kanalizace.

"provozní dílna" I '0

- nový vodovod.

•vccIoíov-ví urozkčii"3'-1.2-3'0 5‘'i'3 o

54.500

- původní vodovod.

p I O OZ O r \!: i O *1 ' i '5 3

Strana 33 z 59



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK]

Připočtená část výměr odečtená v položce 237.
h

1 ■ I ■ ■ ■ ■. -i 900
................  : I UOQ
"i "i. : I 100

i 900
, :..r 7 900

Skutečnost - nová kanalizace.

...... ■' .'li ■ 0.900
■; i-i'9- I .i I 0 300

i 300

Skutečnost - nový vodovod.

........... r 1 'i ■■ o.óoo

................... "i o ■ o.ooo
C 900

..v 4.900
Obnoveni drážky ve zdivu z důvodu nutnosti posunuti čistící tvarovky na svislém potrubí splaškové kanalizace vynucené 
úpravou dispozice v t.PP.
"t PP

0 300 
0 900 
I 800

Zrizem drážky ve zdivu pro napojeni umyvadla na svislé potrubí splaškové kanalizace vynucené úpravou dispozice v t.PP.

0 i'C'0 
0 300

______________________________ 2,500
[ 235 [ K [974031666 {Vysekám ryh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hi do 150 mm vďo 250 mm ~ l m S 3,200} 165^26^

Vysekaní ryh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahováni nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hí. 150 mm, 
pň v. nosníku do 250 mm
Skutečný objem vysekání rýh s ohledem na počet a umístění vrstev cihelného zdivá.

528,83 jcSÚRS 201901

; i 06'

1 067 

i. 06 7

__________ ___________________ ________________________________________________________ 3,200

2371 K [974049185^ [vysekání rýh v betonových zdech hl do 300 mm š do 200 mm ) m j -14,925| 564,26 j -8 421,58|cs ÚRS 2019 01
Vysekáni rýh v betonových zdech do hl. 300 mm a šířky do 200 mm 
Odpočet původních výměr nebo jejich části.
,!í PP

"0 OV'4-2'0 5 
"0 93"2'0 5,
"0 O5"2'0.5 
"provozní dilna"2'0,5 

Mezisoučet

4 000 
; .000 

1 000 
i,000 
7 000

'1 01 -1 Q3"3 3 000

"1 09"2'Q5 i. 000
"i 10"2‘0.5 6000
Mezisoučet 5 000
"2 NP"
"2 01/2 07"3'2“0 5-3.225 0 225
Mezisoučet 5 22c
"3.NP"
"3 01 -3 09" 1 '4 i-O 5’2 5 000
"3 ;0"O 5‘2 1.000
'3 2 ro.ň-j 1.000
Mezisouče- 7 000

'á kanalizace.
”1 PP
"Choclb2"3'0,'3
,:Jmývái'ria"1‘0.O

0 900 
0.300

"1 01-1 08- I 22"2'0.5 i 000
Vezisonow i 000
"2.NP"
'2 01 -2 07-2 30 -2 3 '"2'0.5 1 000
tvleZiSoučel 6000
Součet 3.20G

Skutečnost - nový vodovod.

0 500 
0 300 
0 000

; 500
0 500 
i) -00 
2 50C

1 500 
0 500 
0,500
2 500 
5,900

Zřízení drážky ve zdivu pro napojení umyvadía na svislé potrubí splaškové kanalizace vynucené úpravou dispozice v 1.PP.

'1 .PP"

| 238 | K 1975022251 j Podchyceni nadzákladového zdivá tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 5 m m -2,000 1 232,26 -2 464,52 |CS ÚRS 2019 01

Podchycení nadzákladového zdivá dřevěnou výztuhou v. podchyceni do 3 m, při tl. zdivá do 450 mm a délce podchyceni přes 3 do 5 m

2 000
• 2.OQ0

| 239 | K 1975022651 | Příplatek k podchycení dl do 5 m nadzákladového zdivá ti do 450 mm dřevěnou výztuhou ZKD 1 m v j m j -2,000 J 98,00 j -196,00|CS ÚRS 2019 01

Podchyceni nadzákladového zdivá dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, pri tl. zdivá Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky ÍSsmlpni"
zdivá do 450 mm a délce podchyceni přes 3 do 5 m

Strana 34 z 59



vpw Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

gÓ]3]975043121_ (jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatíženi do 1000 kg/m m | -2,750 236,26] -649,71 jcs ÚRS 2019 01

Jednořadové podchyceni stropů pro osazeni nosníků dřevěnou výztuhou v. podchyceni do 3,5 m, a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m

Skutečnost.
"1 !\!H"

,.3-2-10 ‘i 900
9.000

-•-i 4.000
4 000

4 -4.000
9 000

-42,000

Dočasné podepření uvolněných nebo poškozených stropních vložek v konstrukci keramickobetonového stropu.
■' 1 Mí’'

5 3.000
0 000

Dočasné podepření prúvlaku pod stropem.
"1 po-

5 2.750
2 750

Dočasné podepření přerušených stropních nosníků.

1.500
1 500

2.000
22000
9.250

f 241 | K 1975048121 [Příplatek k jednořadovém podchycení stropů pro zatížení do 1000 kg/m ZKD 1 mvpodchycení j m -2,7501 12,00| -33,00 |cs ÚRS 2019 01

Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 3,50 m a při zatíženi
hmotnosti pres 750 do 1000 kfl/m
Skutečnost.
"I Ní’'

*3 "2-! 0 4,000
4.000

.. ' UP"
„4 - 4.000

9 000

4 4,000
4 000

-12.000

Dočasné podepření uvolněných nebo poškozených stropních vložek v konstrukci keramickobetonového stropu.

.5 - 3,000
3.000

Dočasné podepření prúvlaku pod stropem.

5 2.750
2 75G

Dočasné podepřeni přerušených stropních nosníků.
"1.NP"
" i 09"i 5 i.500
Mezísoučet 2500
"2.NP"
"2 03"2,0 2.000
Mezisoučei 2 000
Součet 3,250

| 588 | NP[977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů | m [ 0,325 1 840,OOj 598,00 CS ÚRS 2019 01

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm

Jádrové vrtání otvoru pro vodorovné povrchové rozvody vody v železobetonu
"■.PP"
"Cnoclba"C.325 0,325

244 K 977151118 [jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů m | 11,350j 1 526,00 [ 17 320,10jcs ÚRS 2019 01

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm

Jádrové vrtání otvorů pro vodorovné tepelné izolované rozvody vody ve zdivu z plných cihel
" I IV

i.450
5-3 2.475

2.250
!'/!■■■ un.UU 5 175

"1 Ni''1
i i 50

-i 1150

NI-1"
Um"0.3'5'2 í 150

.... . i 150

i i 50
r.7i, 1.., i. i50

9,625

Jádrové vrtáni otvorů pro vodorovné připojovací rozvody kanalizace ve zdivu z plných cihel

-vv/: 21 570 0 575
0.075

r:i.N i"’"

j 589 NP 977151123 [jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů m ] 3,9951 3 140,001 12 544,30]CS ÚRS 2019 01

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm

Jádrové vrtáni otvorů pro vodorovné povrchové a podpovrchové rozvody spíaškové kanalizace ve zdivu z plných cihel

"1 PP"

Strana 35 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cersa [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová so
UJStava $

Jádrové vrtaní otvoru pro vodorovné povrchové rozvody vzduchotechniky ve zdivu z piných cihel ~

j 245 | K {977151127 {jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů ( m -0,500 j 1 956,00) -978,00 CS ÚRS 2019 01

| 246| K (977151128 jjadrove vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů | m | -0,700j 2 132,00| -1 492,40jCS ÚRS 2019 01

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálu (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm

| 247] K (977151131 [jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stavebních materiálů m | -0,1501 3 265,15 -489,77 CS ÚRS 2019 01

"3 01 -.1 09'0 1 b": 0J50
Součet -0,150

| 251 | K (977211111 [Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm | m | -120,100| 741,ooj -88 994,10[CS ÚRS 2019 01

Řezání konstrukci stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm

Odpočet původních výměr.

■D 3.000
2.000

10 oco

"1.NP"

: 'iru i i ...: i 025 ř.SSu
4’0 850- 4-0.200 S200

00,600
" i n 1.000
' 1 YY ' ' 1 : 1 000

414.550

Mi'1"

30.900
i 2 150
43.050

"3 Ni'"
>13 24.400

1 000
1.000

;?6.40C
-124.100

Skutečnost - novy vodovod.
1 : 'VP'1
"I IV," :, 1.000
-1 lil" ■■■.! ■, 00QC
:■■/!.............  2.00C

"2 NI"
■■ > UJ-Í" =■■ ■ ■. 1000

i 000
2.000

Součet 4,Q0Q
j 252( K (977211121 |Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm m [ 20,75o| 874,00[ 18 135,50[CS ÚRS 2019 01

Řezáni konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 200 mm

Skutečnost.
■"I

5-2.0-O.u.' i-2'IS. ;5-2.0'-l i 3 3 300
'O ijj'.;-;; !o 5.300
'0 05"2’3 15 o 3G0
'provozn- d i lri-;i"2' <1 5 JOu
Mezisouceí 50 400
Součet -o0.400

Dispoziční úpravy v části 1.PP vynucené výměnou ležaté kanalizace v havarijním stavu.
"1.PP
"Nosná konsOuucr- okraje norm i-onkLiini .i-s-K/ - .■■yškov.3 upí-.iua • ■orní:;".':.5 2 500
Mezi součet 305
Součet 2,600

Skutečnost - nový vodovod.
"1.NP"
"1 09'.:'4 215-2-0 6 '530
"1 225-2'C.o 2.550
Mezisouče! 1 "■ i 30

"2.NP"
2 0S"2'4 3-2_0.5 500

' 2 00 '2'4 105-2-0.5 '’350
kíezisoučet ^0i5C

"3 NP"
S uv-2-i 2-C 2 2"00
Mez součet 2 ■ oč
Součet 32,550

Zřízení drážky ve zdivu pro napojení umyvadla na svislé potrubí splaškové kanalizace vynucené úpravou dispozice v 1.PP.

"i.r-i'

Ryhy pro rozvody vnitřních instalaci k zarizovacfm předmětům v novém dispozičním řešení vynuceném výměnou části ležaté 
splaškové kanalizace v havarijním stavu.

Strana 36 z 59



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"1.PP"

Rýhy pro rozvody vnitřních instalací k zařizovacím předmětům v novém dispozičním řešení vynuceném výměnou části ležaté 
splaškové kanalizace v havarijním stavu.

1 1

Vybourám časti cihelného zdivá pro zpřístupnění původního potrubí kanalizace k jeho demontáži.

piój NP1977211121-01 (Řezáni stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 30 mm m 28,570j 131,10[ 3 745,53[CS ÚRS 2019 01

Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 30 mm

Rozhraní nove sanační a původních obnovovaných omítek stěn a ostění stavebních otvorů.

[253 K |977312112 |Řezaní stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm | m | -9,625| 165,OOj -1 588,13jcs ÚRS 2019 01

Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm

"1 PP

'■OOr'2-3 '3 000
■■0 05"r3 3 000
"0 06"1'3 3.000
"provozní di!na"2 2.000
"1 NP"
"1 1 Q"o ' " '
Součet
Odřezání části původní vrchní betonové mazaniny, která výškově nenavazovala na nový litý potěr.

3 700

Vyřezání části betonového soklu pro zpřístupnění původního potrubí kanalizace k jeho demontáži.
"Exteriér"
"Splašková kanalizace dvoré'0 25‘2 0 500
Součet . 0,300

| 254 | K [977312113 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm ( m -14,000j 195,26) -2 733,64jcs ÚRS 2019 01

Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm

-i pp

"0.01"2'3 3.000
"0 05"1 ''3 3 000
"0 06" 1 ”3 3 000
"provozní dima'S 2.000

255 K 978011121 (otlučení (osekání) vnitrní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 % j m2 -94,550j 4,26j -402,78jcs ÚRS 2019 01

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitrních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

Skutečně provedene práce jsou vyjádřeny v jiných odpovídajících položkách.
"i ;■’(>'

256j K (978011141 [otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 % ( m2 10,240| 23,00 235,52 CS ÚRS 2019 01

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitrních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %

Odpočet původní výměry.
'1 PP"

7.370

Skutečnost.

258 | K (978013161 (Otlučeni (osekaní) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 % | m2 j -154,582) 32,00 -4 946,61 jcs ÚRS 2019 01

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 30 do 50 %

Odpočet původních vyměř.

i 02.77j-! .66 ř-1 i OS. -‘30

"1.NP"

'3íěny"5.v825- -3 1 75‘3 18-1‘2.02-0 9‘2 02-2' 1,35-i .o?'?/ 2 6 75 45 445
'Ostáni a 32:V0 6-5.35 '0.45-5.4*0 475-3 7'0 i v5 -■ 5 "v
'Dělicí stená -3 zcash nníky před :eii;r uozdě|šim zbořením'2 65-3 OPI- "5-0.-I5' i 4 '2 1 '2 :3.0 35

259 | K (978013191 (otlučení (osekám-) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % | m2 [ 3,141 51,261 160,98|cs ÚRS 2019 01

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %

Omítka svislých ploch železobetonového prúviaku pod stropem.

JwM'.i ■: 2,063

Omítka železobetonového prúviaku pod stropem.
" I M!"-

5 2'7 4 -,;25
0,826

Obnova povrchové úpravy výplně drážky s novými rozvody elektroinstalace.

' ■'■■■■■': 0.25 i;
0.25C

260 j K [978015391 | Otlučení (osekáni) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100% ( m2 | -1,698 21,261 -36,091 CS ÚRS 2019 01

Strana 37 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava ^

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdivá stupni členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 
80 do 100%
Nerealizováno.
"I Ní'1''

UK'
' ' ,!"M 1 1 f 1 . ■ 1 ■■ ■ !:

"(■!. Ni
"" .ví;.; i■;/1

■! : 1. : i: 'í 1 ■■ : ' ■ .

0 150

'3 01-3 39"0 8'1

Obnova venkovní povrchové úpravy zdivá v místě vedlejšího vstupu v 1 .PP na východní straně budovy.

00430

Odstraněni povrchové úpravy podhledu ŽB prúvlaku.

ú.-OS
0,405

9'G i25

Omítka pod obkladem části vybouraného cihelného zdivá pro zpřístupnění původního potrubí kanalizace k jeho demontáži.

0.233

0,238

-inalizauc- ve ď.-orďQ.VO 3 0 090
0.090

I 261 K j 978035121 (odsekaní tenkovrstvé omítky odsekáním v rozsahu do 10% m2 -38,520 9,29 -357,85 [CS ÚRS 201901

Nerealizováno.

| 262 K (978035123 (odsekání tenkovrstvé omítky odsekáním v rozsahu do 30% m2 -72,379 32,26 -2 334,95 CS ÚRS 201901

Odstraněni tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu pres 10 do 30%

1 05"i 569

'.870
1.570
1.310
1 569

!G 050
43.910

-"2,379

263 K 978059511 (odsekaní a odebráni obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 m2 0,0901 121,26 10,91 (CS ÚRS 2019 01

Odsekaní obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitrních, z Jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

Obklad části vybouraného cihelného zdivá pro zpřístupnění původního potrubí kanalizace k jeho demontáži.
"Exteriér'

analizace ve dvoře'0.3'0,3 0.090

D 98 Demolice a sanace 23 052,61
j 591 NP|985131111 (očištění pioch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 5,338 j 109,00 581,84|CS ÚRS 201901

Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou

Sanace nosné betonové konstrukce původní vnitřní kanalizační šachty pod podlahou v 1.PP zastižené v havarijním stavu

««íí 5.336

592 NP[985132111 [očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou ; m2 1,289 j 134,001 172,73|CS ÚRS 2019 01

Očištěni ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou

Sanace nosné betonové konstrukce původní vnitřní kanalizační šachty pod podlahou v 1.PP zastižené v havarijním stavu
"1 PP"

1289

593 NP 1985139111 | Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru m2 6,6271 119,001 788,61 |CS ÚRS 2019 01

Očištěni ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru

Sanace nosné betonové konstrukce původní vnitřní kanalizační šachty pod podlahou v 1.PP zastižené v havarijním stavu

"Strop KinoQ 786'2-Q 283>
"5tény"{2s3. i4'0 571.7 338

594 NP(985139112 [Příplatek k očištěni ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 6,6271 22,60 j 149,77(CS ÚRS 2019 01

Očistění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

Sanace nosné betonové konstrukce původní vnitřní kanalizační šachty pod podlahou v 1.PP zastižené v havarijním stavu

1,289
338

5.627

595 NP 985311113 Reprofilace sten cementovými sanačními maltami tl 30 mm | m2 5,338 j 2 340,00 j 12 490,92|CS ÚRS 2019 01

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm

Sanace nosné betonové konstrukce původní vnitřní kanalizační šachty pod podlahou v 1 .PP zastižené v havarijním stavu

;
596 NP|985311212 (Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 20 mm m2 0,503 1 260,001 633,78 CS ÚRS 2019 01

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm

Sanace nosné betonové konstrukce původní vnitřní kanalizační šachty pod podlahou v 1 .PP zastižené v havarijním stavu

271 K (985311913 (Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky) ( m2 5,841 | 121,00 [ 706,76[CS ÚRS 2019 01

Strana 38 z 59



Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně PriplaíeK k cenám za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)

Sanace nosné betonové konstrukce původní vnitřní kanalizační šachty pod podlahou v 1 .PP zastižené v havarijním stavu

jS?97 | NP [985331215 j Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru 7 357,50 |CS ÚRS 2019 01

Dodatečné vlepovaní betonářské výztuže včetně vyvrtáni a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 rr

Provedeni vynucených stavebních úprav souvisejících se změnou dispozice v části 1 .PP

| 598 NP 113021014 (tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 14mm t 0,008 20 900,00| 170,70|CS ÚRS 2019 01

tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 14mm
Provedení vynucených stavebních úprav souvisejících se změnou dispozice v části 1.PP

5.750

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 75 747,60

o 997 Přesun sutě 30 959.12

274 K |997013155 [Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace | t 17,961 987,001 17 727,35|CS ÚRS 2019 01

Vnltrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

275 K 997013219 I Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m I t 17,961 87,001 1 562,59 |CS ÚRS 2019 01

Vnitrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám-3111 až-3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes 
vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

| 276 K 997013312 | Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m m 9,060 J 100,001 905,00|CS ÚRS 2019 01

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m

5-18,0

4.500
0,000

13,450
27 050

£',050

[ 278 K 997013501 [ Oavoz suti a vybouraných hmot na skiádku nebo meziskládku do 1 km se složením I t I 17,9611 300,001 5 388,25 |CS ÚRS 2019 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

I 279 K 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 17,9611 3,261 58,55|CSÚRS 2019 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

j 599 NP 1997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 293,2701 3,261 956,06 jes ÚRS 2019 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další I započatý 1 km pres 1 km

Doplnění chybějící položky,
"Dodatek č. 1"
' .5905
Přepočtené koeficientem množství 15 km 
"Dodatek č. 2"
17,96084524
Přepočtené koeficientem množství 15 km
Součet

23 853

l 280 K 997013831 j Poplatek za uložení na skládce (skíádkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 J t | 12,4611 350,00 j 4 361,32|CS ÚRS 2019 01

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skíádkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
170 904

998
Presun;imo[

44 788.48

K 998017003 jPřesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m | t j 27,0791 1 654,00 j 44 788,48 |CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 m

PSV Práce a dodávky PSV 14 342,66

i 710 izolace 30 567,40

.) 711 Izolace proti vodé. vlhkosti a plynům 18 965,41
I 283 j K 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená iakem asfaltovým [ m2 J 17,4591 11,14 i 194,53 [CS ÚRS 2019 01

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým

Odpočet původních výměr nebo jejich částí.

Strana 39 z 59



'i 300 
i.-130

umývárna 'A'C - No-/e -i

iah a navazujícím stavebním konstrukcím.

a dl; v podlah 21 až 25"

'65-3 6-0 155-3.2

M ^62866281 1váný SBS tl 3mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo
17 nebo textilií na horním povrchu

m2 20.077 199,04 3 996.25 CS ÚRS 2019 01

pas asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozmným minerálním posypem nebo
textilu na horním povrchu
Skutečnost.

antén; množsi-i
podlah a navazujícím stavebním konstrukcím.

Z1 až Z5"

1-7 7+0.365'li.3-0. 155-9 2

> 'P^P°

2.000 
1 730 
1.370 
7000 
1,000 
1.480 
1.000 
9.530 

-9.5SG

19 240 
7.799 

27 Q33 
27,039 
31.094

287) K (711131811 11,280 133,21 |CS ÚRS 2019 01

Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti na ploše vodorovné V

Skutečnost odpovídající nově navržené skladbě podlah a navazujícím stavebním konstrukcím.

i 000 
; 930

O230 
5.000 

14 760 
14.760

289 I K (711191001 (Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše 119,571CS ÚRS 201901

Provedeni nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V

: hsuozičmhy íesenriO.O

\290 m jí630400000 | 'd PGM, 1kg | balení | | 132.76 j 209.69 |

Základový penetracm nater PCI Gísogrund PGM, 1 kg

' M ; 1 >■ iiv"7 ■■ 1..; 5 330

ilochv"? 165-2 2+12 405 • 0.3 > 0 53i"'} i ’ 542

■ ■ 1: . 11 ■ 1 ■' li ■■ 11 : ■ 1 ; i' i'; n ■ ■ ■: . ■ ' 300

1 ..i -i.; ....v-'i = : 1 . -1-, jí :■ . ■ í = ■ r .1. nv 1 .■ ■ ■; ■ ; .- •; 6 14

■9 'I 13 335

..s.-v,-n ; ,3 -D,,r,,„vv:,,;
13,386

; .5-y
) 291 K (711-199101 (Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna 1 m 1 11,350) 52,381 594,51 |CS ÚRS 2019 01

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a styčné spáry

j 292 j M |59054223

paska pružná hydroizolační pres dilatační spáry š 125 mm
"I.PP”

m 1617~07\CSÚRS2019 Ol

Strana 40 z 59



Kód MJ Množství lová soustava

____

180,00 CSÚRS 201901293 | K [711199102 [Provedení těsnicího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna

proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro vnější a vnitřní roh

M I 59054242 ■uma tě3n>ci 'r/č'

páska pružná těsnící hydroizolační -kout

2961 M 159054235 ] :p3 ->s' w <_, rjroizoiační na prostupy potrubí ~ [ kus | 2.Q00\ 186,661 373,33\cS ÚRS 2019 Q1

manžeta těsnicí hydroizolační na prostupy potrubí
■■I pp"

2.000
2.000

_____________________________________________________2,000 __________________________________________________________________
297 | K [711493111 [izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu | m2 [ 4,747| 482,851 _________  2 292,Q7|cs ÚRS 2019 01

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V dvousložkovou na bázi cementu

' V,,Z"'' ' J ' : UU 3 530
0 503

"Nosná Konsvukce poMopu revizn šachtyVCWO 3i-0. W6 O.iN

11 i■:1______________________________________________ 4 74 7 ______
298 j K [711493121 jlzoiace proti podpovrchové a tlakové vodé svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu [ m2 | 14,480[ 499,991 ~7 239,59|cs ÚRS 2019 01

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S dvousložkovou na bázi cementu

l. 7 5.338

nelne • úprava dispozičního řesenfíO.3'2f3 1 300
14.480

299 | K [998711103 [Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodé, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m | t [ 0,334| 1 019,03[ 340,27[cs ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 60 m

300 | K [998711181 jPříplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace [ t j 0,334 j 458,09 [ 152.96|cs ÚRS 2019 01
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použiti mechanizace pro iakoukoliv výšku objektu

D 713 Izolace tepelné 11 601.99
303 | K [713121111 [ Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 1 m2 ! 53,205 20,19] 1 074,21 |CS ÚRS 2019 01

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dlící, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

Skutečnost.
"1.NP"
-I io"i 2

Skutečnost - nove navržené nebo doplněné skladby podlah.
"Výpočet" 15.39'2 
"Výpočet";'.38* 1 82

V | 1 O 1 11 : '-I '

k200
-1.200

30,780
1.300
2.480

18.510
0 335

54.405
304 | * |28375909 j trvalé zatížení v tlaku tl 5Omrrt 1 m2 \ 17.060 106,66 1 819,54 CS URS 201901

deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku ti 50mm 
Skutečnost.

i i koeficientem množství -1,224

Skutečnost - nově navržené nebo doplněné skladby podlah.
"l.PP"
'Zi ■■ Nova skladba pooiahy před sprchovým Koutem'
"Z2 - Mo-'d skladba podlahy ve spichovm:-. koutu'1
"?.3 -■ Nova skiaoba pooiahy na WC
"ví Mon vN.idbn I'Odldhy / úrovni cC 000"

Ilony v í.rovn. m 525'
■■■■?, 52 15.330

Pkov i 5 300

C 380 
'.i 38 ú

I 020 
0020

Doplněni skladby podlah po zpřístupnění svislých rozvodů vnitřních instalací vystupujících mimo svislé konstrukce.

[ 305 | M \28375914 3000 kg/m2) II 100mm

deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 10Omrn

212.33 | 3 333.84 |CS ÚŘŠ~>019 Oi

Strana 41 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava \

________________

600 NP 26376440 m2 258,00 326.32 \ CS URS 2019 01

deska z polystyrenu XPS. hrana rovna a strukturovaný povrch tl 50mm
Dispoziční úpravy v části 1.PP vynucené výměnou lezate kanalizace v havarijním stavu.
"1.PP"

sutém innozstvi

601 NP 28376443 i J oíi r •> hrana rovně a strukturovaný povrch tl 100mm m2 516,00 652.64 jcS ŮRS 2019 01

deska z polystyrenu XPS. hrana rovna a strukturovaný povrch tl 10Omm
Dispoziční úpravy v časti 1.PP vynucené výměnou íezate kanalizace v havarijním stavu.

602 NP 61155340.5 ■chové úpravy m2 13.982 83,00 1 575.52 \CS ŮRS 2019 01

podložka izolační z penoveho PE 10mm s 1.1m bez povrchové úpravy
Dispoziční úpravy v časti 1.PP vynucené výměnou lezate kanalizace v havarijním stavu.

iězk-s jilo-'ouc- Dodl-sliy Zl-Z-J"
"S

i o 932

308 K 713121311 | Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem volně sypaným tl vrstvy do 50 mm m2 5,870 J 20,00 117,40 JcS ÚRS 201901

Montáž tepelné izolace podlah izolačním zásypem volně sypaným, tloušťky vrstvy do 50 mm

Skutečnost.

Skutečnost - nove navržené nebo doplněné skladby podlah.
"Výpočet"2.97 '• 1.3+2 1 0.370

309 M LSV. 100057 | 4POR 4-8/350. volně ložené m3 1.573 | 1 123,00 1 766. 70 [ CS URS 2019 01

lehke kamenivo LIAPOR 4-8/350, volně ložené
Skutečnost.
"1 NP”
■'1 10" i 1.CGQ
Sí.u.iče! 1.000
TO 05' 'přřiW-ianA koefmenřňiTi množství -0,051

Skutečnost - nove navrzene nebo doplnene skladby podiah.

"Zl - Nová skladba podlahy před sprchovým koutem'NGO/liO mm
'Z2 - No/a skladba podlahy ve siychovém kcuKi"160 mm
"Z3 - Nova skladba podlahy na VVC"4i0 mm
"24 - Nová skladba podlahy v úrovni -0 000" I60 mm
VYpovm i :i/ *■ i...;.; i- no ■ i ■■ I 524

1.524

310 K 998713103 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m 0,648 j 956,00 619,25|CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 12 
m do 24 m

311 K 998713181 j Příplatek k přesunu hmot tonážni 713 prováděný bez použití mechanizace 0,6481 488,561 316,47|CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace 
pro iakoukoliv výšku objektu

D 712 Povlakové krytiny 0,00

D 720 Zdravotně technické instalace 2 028,43

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 531,60
603 NP 721110806 | Demontáž potrubí kameninové do DN 200 m 12,300 104,00 1 279,20jcS ÚRS 2019 01

Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdomých pres 100 do DN 200
Demontáž původní ležaté kanalizace v havarijním stavu.

604 NP 721110809 Demontáž potrubí kameninové do DN 300 m 2,7001 171,001 461,70|CS ÚRS 2019 01

Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdomých přes 200 do DN 300 
Demontáž původní ležaté kanalizace v havarijním stavu.

| 313 j K )721140802 ) Demontáž potrubí litinové do DN 100 I "> l 6,050| 26,00 j 157,30)CS ÚRS 2019 01

Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100
Doplněni chybějící výměry.

Demontáž původní ležaté kanalizace v havarijním stavu.

| 315 | K 1721171803 (Demontáž potrubí z PVC do D 75 I m i 2,4251 10,48) 25,40JCS ÚRS 2019 01

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75

Demontáž původní ležaté kanalizace v havarijním stavu.
' ! I

60S~[Np]7Ííl7ia09 jDemontáž~potrubí z PVC do D160_______ | m | 19,300| ~ 40,30| 777,79}cS ÚRS 2019 01

Strana 42 z 59



/IP4
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo pňpojovacich přes 114 do D 160

Demontáž části nově instalovaného svisiého potrubí související s posunutím čisticích tvarovek z důvodu vynucené změny 
dispozice a úpravou trasy ležaté kanalizace.
■ijr

Demontáž původní iežaté kanalizace v havarijním stavu.
"II '

5,™„

| 606 NP 721242106 {Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 | kus i,ooo| 632,00] 632,00|cS ÚRS 201901

Lapače stresmch splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125
"Exteriér"

I 000

| 317 K 721300922 | Pročištěni svodů ležatých do DN 300 | m -13,000] 62,00! -806,00|CS ÚRS 2019 01

Pročištěni ležatých svodů do DN 300
Skutečnost.

40 000

Čistem ležaté kanalizace v úseku mezi sanovanou vnitřní kanalizační šachtou v 1 .PP a stávajícími venkovními kanalizačními 
šachtami.

27 000

j 318 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t 0,0041 643,80 2,58 CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

319 K 998721181 (Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace | t 0,004 j 407,61 1,63|CSÚRS 2019 01

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použiti mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

o / 22___________ Zdravotechnika - vnitřní vodovod______________________________________________________________ ______ __________ __________________ _______ 193,50_______________
3201 k']722130802 [Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 _________________________ | m | ~38,700| 5,00[ 193,50|cS ÚRS 2019 01

Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40 
Původní rozvody vody zastižené pod úrovní vybourané skladby podiah.

Výměna části původního horizontálního přívodu studené vody v nevyhovujícím technickém stavu.

■o personáí'22 2 22.200

D 727 zdravotechnika - požární ochrana 4 789.46

322 K 727111119.PMT Trubní ucpávka Promaseal-A tmel kovového potrubí D 110 mm stěnou tl 10 cm požární odolnost El 60-120 kus 1,000 909,46 909,46 CS ÚRS 2019 01

Trubní ucpávka Promaseal-A tmel kovového potrubí D 110 mm stěnou tl 10 cm požární odolnost Ei 60-120

i.000

607 NPÍ727121101 Protipožární manžeta D 32 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost E) 90 kus 1,000 1 280,00 1 280,00 |CS ÚRS 2019 01

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost El 90 D 32
"1 PP"
"0 06" I 1 000

608 NP (727121102 Protipožární manžeta D 40 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El 90 kus 2,000 1 300,00 2 600,00(CS ÚRS 2019 01

725

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost El 90 D 40
"1.PP"
"0 06"2

Zdravotechnika - zařizovaci předměty

2 000

-5 486,13
328 K 725-004 D+M - Kombinační klozet s keramickou splachovací nádržkou OZN. E4 kus -1,000 5 523,69 -5 523,69

Dodávka a montáž:
Kombinační klozet s keramickou splachovací nádržkou, se svislým odpadem, bočním napouštěním a hlubokým splachováním, včetně nádrže s 
armaturou splachovanou na 3 nebo 6 litrů. Součásti položky je kompletní dodávka a montáž prvků nezbytných ke zprovoznění funkce kombi-kiozetu, 
včetně sedátka, napojení na splaškovou kanalizaci a studenou vodu s možností uzavřeni přívodu.
Technické parametry:
Rozměry kombi-kiozetu:
Délka: 630 mm
Šířka: 360 mm
Výška: 400 mm
Provedeni kombi-kiozetu:
Odpad: svislý
Oplaohový okruh: otevřený
Splachovací systém: hluboké splachováni
Tvar: oblé
Typ instalace: stojíc!
Doplňky kombi-kiozetu:
Duro-plastové sedátko s poklopem pro kombi-klozety + nerezové úchyty.

Nahrazeno předstěnovou splachovací instalaci a závěsným WC.

22

338 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 6,000 6,26 37,56 CS ÚRS 2019 01

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovaci předměty jednoduchých
Výměna poškozených zápachových uzávěr v prostoru stávajících sociálních zařízení na žádost uživatele školy.

1.007

7 740

741

Elektromontáže

Elektroinstalace - silnoproud

25

370,00

370.00

609 NP R-27 Stávající svítidlo vestavěné v podhledu D+M kus 1,000 370,00 370,00 |CS URS 2019 01

Strana 43 z 59



PČ Typ Cena celkem [CZK] Cenová soustava ' TMJ Množství J.cena [CZKJ

Oemontáž stávajícího svítidla z konstrukce zavěšeného rastru, jeho vyvěšení ke stropní konstrukci po demontáži rastru, zpětná montáž do

Z důvodu dodatečné instalace prúvíakú pod přerušené nosníky v konstrukci stropu nad 2.NP bylo nezbytné rozebrat 
minerální podhled ve větším rozsahu, než bylo původně uvažováno.

isarské

-7 360,53Konstrukce suché výstavby
-1 347,80jcS ÚRS 2019 01-2,2901 588,56357 K (763121423 [SDK stěna předsazenáti 87.5 mm profil CW+UW75 deska 1xDF 12,5 Tl 40 mm El 30

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná protipožární DF tl.

(CSÚRS 2019 01-2,2901358 | K (763121712 |SDK stěna předsazená zalomení

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek zalomeni stěny

-53,00|CS ÚRS 2019 01-2,290 23,14)359 | K (763121714 [SDK stěna předsazená základní penetračn? nátěr

: ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetračníStěna předsazená ze sádrokartonových

-96,61 |CS ÚRS 2019 01-2,2901360j K (763121751 'Příplatek k SDK stěně predsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě

-79,60|cS ÚRS 2019 01-2,290361 | K (763121761 (Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3

-1 922,81 |CS ÚRS 2019 01640,941363 K (763131431 -3,0001(SDK podhled deska 1xDF 12,5 bezTI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární

-659,99|CS ÚRS 2019 01-5,500! 120,00]364 i K 1763131713 iSDK podhled napojeni na obvodové konstrukce profilem
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových napojení na obvodové konstrukce

-79,43|CS ÚRS 2019 01365 i K (763131714 -3,000 j(SDK podhled základní penetrační nátěr

Podhled ze sádrokartonových desek konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

-135,71 |CS ÚRS 2019 01366 | K (763131771 -3,000; Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3

Strana 44 z 59



Popis

J ústěný rošt bílá tl 20mm

panel akusticky z časti zapuštěny rošt bílá tl 20mm
Lenová kompenzace za použití minerálních desek tloušťky 15
"1.NP”
■; o-r ■'};r2t 2'}.
Mezr;, olič'?;

"2.NP"
■2 Q10.;"20 25 
Mezisouče!
-2.NP"
■5 01 O. '/2"2G 34 
Mezisoučet

MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZKj Cenová soustava

m2 [ 64.491 -40,00l -2 579,64\CS ÚRS 2019 Ol

20.220 
20 220

20 >60 
20 260

20,040
20.940

| 376 | K 998763303 j Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t | -0,0791 562,00| -44,59|CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obiektech výšky přes 12 do 24 m

| 3771 K 998763381 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace j t [ -0,0791 321,201 -25,49 |CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknltých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku obiektu

D 764 Konstrukce klempířské -648,93
j 379 K 1764-002 | D+M - Atypické oplechování venkovního parapetu a meziokenní římsy R.Š, 440 mm OZN. K1 | kus j -3,000 j 920,001 -2 760,00

Dodávka a montáž:
Atypické oplechování venkovního parapetu stavebního otvoru.
Atypické oplechování venkovní meziokenní římsy.
Materiál:
Ocelový, žárově pozinkovaný plech tlouštky 0,6 mm (tlouštka zinkové vrstvy bude 350 g/m1 oboustranně).
Základní povrchová úprava: pasivační vrstva, oboustranně
Vrchní povrchová úprava: nástřik matným dvouvrstvým organickým polyesterovým lakem v celkové 
tloušťce 50 mikronů, s příměsi polyamidových zm pro ztužení vrstvy
Barva: hnědá RAL 8017, alternativně hnědá RAL 8016
Spodní povrchová úprava; nástňk epoxydovým lakem v tloušťce 10 mikronů
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ ŠÍŘKA:
440 mm
základní rozvinutá délka:
baso mm

Výměna nebyla realizována, pouze obnova povrchové úpravy původních opiechování.
■ ; ■

"■■■

M i ll '- 1

1.000
,000

;,ooo

384 * (764002851 [Demontáž opiechování parapetů do suti I m -7,050 ( 52,26) -368,43 |CS ÚRS 2019 01

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti
Nerealizováno.
7o7, 03"2.35

2 350

"3.NP"
35

2.350

2.350

-7 050
[ 386 K (764004861 [Demontážsvodu do suti m j 2.8601 40,00 ( 114,00jcS ÚRS 201901

Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti
'’Exteriér"

2.35G
2,850

| 611 NP|764518424 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 150 mm I m I 830,00 { 2 365,50 CS ÚRS 2019 01

Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm
"Exteriér"
"Východní ustoupena rssada ■/ urnvm ;.5'P"2 35
Součet

2.850
2.850

D 766 Konstrukce truhlářské 74,88
| 389 K (766411811 (Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 I m2 1,412 [ 20,001 28,25(CS ÚRS 2019 01

Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2

Demontáž zbývající části dřevěného obkladu stěn v souvislosti s celkovou rekonstrukcí části 1.PP.
"I I'1'"

: 412

| 391 K 766411822 Demontáž truhlářského obloženi stěn podkladových roštů I m2 I 1,412| 20,001 28,25 |CS ÚRS 2019 01

Demontáž obložení stěn podkladových roštů

Demontáž zbývající části dřevěného obkladu stěn v souvislosti s celkovou rekonstrukcí části 1.PP.

| 395 K 766691914 [Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus | 4,0001 24,09 ( 96,38 CS ÚRS 2019 01

Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn dřevěných dveřních,
plochy do 2 m2

"LiV
'5 0V0 52" I-0.5-2 5
"5 0 i >0 ;.:r i '0 t>’2 ■'
"i 5V5 04";
'5 5 V5 05' ro.5'2. ;
UezisouO:'!
■'■".■'i'..,,:

i.liOO
: 200
o:o

■0009
4,00C

| 398 K 766622861 (Vyvěšeni křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2 | kus j -6,0001 5,001 -30,00|cS ŮRS 2019 01

demontáž okenních konstrukci k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m2

Strana 45 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK} Cenová soustava »

I 401 j K 1766691911 jVyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2 kus I -4,0001 -48,00 |CS ÚRS 2019 01

Ostatní práce vyvěšení nebo ověšení křídel s případným ulože 
Dlochv do 1,5 m2

íčnické

ií stavebních změn dřevěných okenních,

I 4051 K [767996803 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg kg I 58,0001 927,36 |CS ÚRS 201901

Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 100 do 250 kg

53 000 
58,000

| 612 I NPlR-28 P°kl°P kus I 1,0001 8 582,00 |CS URS 201901

achty v 1.PP.

AD 60. ■.-■cams ..-yztuzem betonové výplně a příslušenství k ovládám poklopu" i

o 771 Podlahy z dlaždic 2 838,82
| 406 K [771111011 jVysátí podkladu před pokládkou dlažby i I 4,400 ( o o O

 t I

44,00|cS ÚRS 2019 01

Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Nerealizováno.
''1.PP-
"0.04" i.37
Součet
Nově navržené skladby podlah související s vynucenou změnou dispozičního řešení.
■'1 PR"

'"vVC'1 43
Součet
Doplnění části původní podlahy v rozsahu výkopu pro pokládku vnitrní ležaté kanalizace.
"1.PP"
"0 Oř" l.2‘0 6

1,370
.i;y?o

3.620
1.430

407 K [771121011 | Nátěr penetrační na podlahu I r*2 [ 4,400 [ 40,001 176,00[CS ÚRS 2019 01

příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Nerealizováno.

Nové navržené skladby podlah související s vynucenou změnou dispozičního řešení.

Doplnění části původní podlahy v rozsahu výkopu pro pokládku vnitřní ležaté kanalizace.

5.050

2'ae 0.720
0.720

408 K 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm [ m2 -0,6501 314,281 -204,28 [ CS ÚRS 2019 01

Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm
Nerealizováno.

Doplněni části původní podlahy v rozsahu výkopu pro pokládku vnitrní ležaté kanalizace.
■ ■ ;>K'

l 370
1,370

411 K 771553913 | Oprava podlah z teracových dlaždic lepených do 12 ks/m2 | kus | -13,333 [ 32,26 -430,12|CS ÚRS 2019 01

Opravy podlah z dlaždic teracových lepených, při velikostí dlaždic přes 9 do 12 ks/ m2
Nerealizováno.

-43.333

412 M 59247001 | dlaždice teracová 300x300x30nm m2 | -1.320 289,52 -382.16\cS ÚRS 2019 Ol

dlaždice teracová 300x300x30mm
Nerealizováno.

413 K 771559191 [Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za plochu do 5 m2 I i"2 -1,200 j 22,381 -26,86[CS ÚRS 2019 01

Montáž podlah z dlaždic teracových Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě 
Nerealizováno.

414 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 m2 2,6501 369,52 979,22 |CS ÚRS 2019 01

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12ks/m2

Nerealizováno.

Nove navržené skladby podlah související s vynucenou změnou dispozičního řešení.

415 M 59761434 linutá hladké do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáháni přes 9 do 12ks/m2 m2 439.99 1 282.57 CSÚRS 2019 01

Strana 46 z 59



/ at Typ Kód
/ Jr

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2
Nerealizováno.

Nové navržené skladby podlah související s vynucenou změnou dispozičního řešení.

416 | K (771574226 Montáž podlah keramických z dekoru lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 | m2 1,040 428,56 j 445,70 [ CS ÚRS 2019 01

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maioformátových reliéfních nebo z dekorů přes 22 do 25 ks/m2

Nove navrzene skladby podlah souvise|ict s vynucenou změnou dispozičního řešení.

417 M 59761406
/ exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do m2 , 144 557,0 537,35 CS ÚRS 2019 01

uiazua KeramicKa slinuta protisKiuzna do interiéru i exienetu pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2
Nově navržené skladby podlah související s vynucenou změnou dispozičního řešení.

| 4181 K (771577111 (Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 | m2 | 3,6901 10,001 36,90 CS ÚRS 2019 01

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

Nerealizováno.

Nově navržené skladby podlah související s vynucenou změnou dispozičního řešeni.

| 419 | K [771577112 (Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor ( m2 ( 3,690 j 50,0Q| 184,50|cs ÚRS 2019 01

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru

Nerealizováno.

Nove navrzene skladby podlah související s vynucenou změnou dispozičního řešeni.
■ ■ ■. ip'

I 040
1.430

| 420 | K 771591115 |Podlahy spárování silikonem j m | 6,11o] 25,001 152,75 CS ÚRS 2019 01

Podlahy - dokončovací práce spárováni silikonem

Nerealizováno.

'0.04"..0.9M 45.02 4,700

Nově navržené skladby podlah související s vynucenou změnou dispozičního řešeni.

"■■■■■'i '■■■■■ 3.350

421 | K 1998771103 jPřesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m j t -Q,012| 300,00| -3,68|cs ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

| 422 | K (998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t | -0,012j 251,00 j -3,08 CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

D í 15 Podlahy skládané -2,78
| 424 j K (775511800 (Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými ( m2 j -0,610j 4,56 -2,78|cs ÚRS 2019 01

Demontáž podlah vlysových s lištami lepených

Skutečnost.

c 776 Podlahy povlakové -31 823.23
j 430 | K 1776-006 |d+M-PVC profil-obrubový žlab OZN.D13 m -3,100| 82,00 -254,20|

uooavxa a momaz:
V místnosti 2.08 bude soklik tvořen vytažením podlahové krytiny svisle na zdivo povrchově upravené dvouvrstvou štukovou omítkou přes obrubový 
žlab
do výšky 100 mm od úrovně čisté podlahy v místnosti.
Pravidelný fabionový tvar v koutové spáře bude zajištěn průběžným kontaktně vlepeným PVC profilem R a 20 mm {v odůvodněném případě R s 36 
mm). Svařená spára mezi pásem sokliku a podlahovou krytinou bude na vodorovné ploše ve vzdálenosti nejméně 100 mm od svislých konstrukcí.
Spáry vnějších rohů a vnitrních koutů budou vodotěsně svařeny. V místě kontaktu sokliku nebo podlahové krytiny se stavebními prvky budou spáry 
vyplněny PU tmelem.
Použité prvky budou součástí systému použité povlakové podlahové krytiny.
Součásti položky je rozměrová a tvarová úprava profilů.
Lepidlo pro koutový profil:
Speciální jednosložkové lepidlo na bázi syntetického rozpouštědla, určené ke kontaktnímu lepeni PVC k betonu, pórobetonu nebo vápeno-cementové

Skutečnost.
"1.NP"

”2 NP"

Strana 47 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustav 1̂

Odpočet původní vyměry.
;■ i P '1 ■ ■■■

1400

432 j K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 | -27,9201 20,00 -558,40|CS ÚRS 2019 01

Příprava podkladu broušeni podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

'2 26/2 ' 
'■S.NP'

"j 2T9 ?. 
Součet

Odpočet původních výměr.

2 23 22 930

16 250

0.34 10,340
__________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________ _____________ -50.020________________________________________________________________
433 j K [776111311 [vysátí podkladu povlakových podlah | m2~ j -13,7631 8,00j -110,11 )cS ÚRS 2019 oT

Příprava podkladu vysáti podlah

Nerealizováno,

Nove navržené skladby podlah související s vynucenou změnou dispozičního řešení.

Skutečnost.

Odpočet původních výměr.
"1.NP"

2.93

7.830
4.330

-■12.210

15.302
15,602

S.300

-i 100

9.200
22.100

22.930

16 950 
-39,390

Doplnění skladby podlah po zpřístupnění svislých rozvodů vnitřních instalací vystupujících mimo svislé konstrukce.

4341 K ]776121111 jvoQou ředitelna penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

0 ISO 

0.245

0.240
0,635

-13,763)

Nerealizováno.

Nově navržené skladby podlah související s vynucenou změnou dispozičního řešení.
"t.PP"
’Chodba" i 4.28-o i/ď; 375‘3 
Součet

4.330

'12.210

15,502
15,502

"1 22/i 25"o 3 3.300
"2.NP"

''3.NP"
”3 25"9 2 9.200
Součet 22 100

Odpočet původních výměr.
”1.NP'
"1 22/ i 2T22.95 22.930

"2.NP"
"2 26 2 2"" 16 36 16 060
Součet -39.890

Doplnění skladby podlah po zpřístupněni svislých rozvodů vnitřních instalací vystupujících mimo svislé konstrukce.

"I i'll1’
0. ; 50 

N! '■
5.24 5 

0.240
______________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________________0,635
~435 | K [776141121 [Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm__________________________________  [ m2 | 20,742]~

Příprava podkladu vyrovnáni samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tíoušfky do 3 mm

22,22] -305,82|cŠÚRS 2019 qT

230,001 4 770,63 IcS ÚRS 2019 01

Nově navržené skladby podlah související s vynucenou změnou dispozičního řešení.

Skutečnost.

Strana 48 z 59



'J. --; '.i
22.WC

[4361 K |776141122 jVyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa t! 5 mm | m2 |

W 950
-15.96D

-65,845 356,001 -23 440,82|CS ÚRS 2019 01

Nerealizováno.

■■ : r-.ii'.>"

Doplnění skladby podlah po zpřístupnění svislých rozvodů vnitřních instalací vystupujících mimo svislé konstrukce.

" ! Ní-'"

/ 3-30
•■! 330

N; 2W

6.000
22,330
12 000
40.930

10.340

3 000
1 3 340

"36.480

0,150

"3.NP"
0.245

0.240
0,635

4371 K (776201811 [Demontáž lepených povlakových podiah bez podložky ručně j m2 j -17,1601 20,001 -343,201CS ÚRS 2019 01

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky
Nově navržené skladby podlah související s vynucenou změnou dispozičního řešeni.
"1.PP"

"0 0r9.92H.o-0 í 7 5'3
Součet

”1.NP"
"1 22/1 23"3 3
"2.NP"
"2 25/2 27"4. i
"3.NP"
"o 23"9,2
Součet

Odpočet původních výměr.
"1.NP"
"1 22/1 23"22.93
"2 NP"
"2 27"16 75
"3..NP"
"3 01/3 23"10.34
Součet

3 3G0

4 100

9.200
22,100

22 930

16.750

10.340
-50,020

j 441 [ K (776221111 [Lepení pásů z PVC standardním lepidlem J m2 -24,7381 95,00| -2 350,12 CS ÚRS 2019 01

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních
Nerealizováno.

Nově navržené skladby podlah související s vynucenou změnou dispozičního řešení.

7 380
4 330

--12,210

Skutečnost.

1 .'//1 ■' '">i
r np 1

15.502
15.602

8 800

4 ! 00

Odpočet původních vyměř.

"i 22/1 23"22 °3

9,200
22,100

22 930

16.930

\ 442 | M \28412285 \ r, ina o i < t isterogenní tl 2mm m2

krytina podlahová heterogenní tl 2mm
Nerealizováno.
"1.PP"

( 321,00 -7 940.94 \CS ÚRS 2019 01

733C

Nove navnzene skladby podlah související s vynucenou změnou dispozičního řešení.
■ i.PP"

4,330
-12.210

i 5 302
15.602

Skutečnost.

■5.800

Odpočet původních výměr.

9 200
22,100

445 | K [776223111 |Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla j m -1,385 j 45,00| -62,30|CS ÚRS 2019 01

Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla {včetně frézováni)

Strana 49 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK} Cena ceikem [CZK] Cenová soustav-

12,21/2*0,5 ’Přepočtené koeficientem množství
Nově navržené skladby podlah související s vynucenou změnou dispozičního řešení.

15,601875/2*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 
Skutečnost.

22,1/2*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 
Odpočet původních výměr.

50.23/2*0.5 Přepočtené koeficientem množství

| 449 [ K [776410811[Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových 
Skutečnost.

Odpočet původních výměr.

I 4501 K 776411111 | Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm

-3,053

: 6,602 
15,602
3,900

1.300

4 100

0.200
22.100
5,525

22,330

15.000

10.340 

-50 230
-12,558

1 000

i 500

5500
4,600

-25,6701 2,00 [ -51,341CS ÚRS 2019~01~

2 300

2,500

2.300 
6 400

1.460
17.440

2.300
■34.070
-4,0951 62,00 [ -253,89|CS ÚRS 2019 0?

Nerealizováno.

Skutečnost
"1.NP - sokl"

3-0 2+ ! T~f0.-?'2.i
"2.NP -sokl"

2-0 2-6.5-10,0-2:
"3 NP - sokl"

!6 4-:Q.o-2.:

Odpočet původních výměr.

Skutečná výměra použitého soklíkového profilu v souvislosti s vynucenou úpravou dispozice v části 1 ,PP.

12.2QG 
7 150 

-19,350

4,500

4 700

4,000
13,800

I 7 440

2.300
-20,240

451 M 28411007.1 líšta soklová PVC 25x48:5mm m -18.253 22.00 -401.56
.

líšta soklová PVC 15x50mm
Nerealizováno.

Odpočet původních výměr.

12.200
iso

19,350 
-19.737

■'“■2T.7.,,
i 7.440

1 ; ■■■ 1 i..!... i.

Skutečna výměra použiténo soklíkového profilu v souvislosti s vynucenou úpravou dispozice v části 1.PP.

2.600
20,240

-20,645

■ I 4 ' I ■■ ■■■■ 2 ! 093
21,035

452 M 28411012
šže 34/43. otíak do 0.05mm., R10.

m2 -2,218 489 00 -1 084.41 CS ÚRS 2019 Ol

PVC heterogenní prahskluzna. našlapna vrstva O.TQmm, třída zátěže 34/43. otlakdo0.05mm. RtO, hořlavost Bil St
Odpočet části chybné vymery.

613 NP 28412285-01 m2 844,2.0 949.99 CS ÚRS 2019 Ol

krytina podlahová heterogenní tl 2fnm 
Skutečnost

Strana 50 z 59



/if
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cefkem [CZK] Cenová soustava

I____

"3 sn.zHUi-i

ii'nozst-.: 2,750
[ 455 K 776991822 ] Odstraněni lepidla ručně ze schodišťových stupňů J m -4,8001 2,32 -11,141CS ÚRS 201901

Ostatní práce odstranění lepidla ručně ze schodišřových stupňů
Nerealizováno.

-i 9W

I 456 K 998776103 (přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m j t -0,699) 321,001 -224,52 jcS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

| 457 * 998776181 (příplatek k přesunu hmot tonážni 776 prováděný bez použití mechanizace j -0,699] 216,00 -151,081 CS ÚRS 201901

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace pro lakoukoliv výšku obiektu

777 Podlahy lité -40 747,20
| 458 K 777111101 (Zametení podkladu před provedením lité podlahy j m2 -19.780 [ 2,21 -43,71 |CS ÚRS 2019 01

Příprava podkladu před provedením litých podlah zameteni
Nerealizováno.

-o :?'■ I6.05
1.710

16.050
2,000

| 469 K 777111111 (Vysátí podkladu před provedením lité podlahy | m2 -19,7801 10,00 -197,80 jcS ÚRS 2019 01

Příprava podkladu před provedením lítých podlah vysáti
Nerealizováno.

i 730

,„a'2

16,050

| 460 K 777121105 (Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou pískem plochy pres 1,0 m2 tl do 3 mm ( m2 -19,7801 321,00 -6 349,38 [CS ÚRS 2019 01

Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou piněnou piskem, tloušťky do 3 mm, plochy přes 1,0 m2
Nerealizováno.

"O 03" 1.73 i.730

"0 07" 16.05 16.050
" provozní cli;na"2 2.000

Součet -1S 780
|461 K 777131105 (Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu ( m2 -19,780 ( 256,00 -5 063,68(CS ÚRS 2019 01

Penetračni nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu
Nerealizováno.

1.730

16.050

lna"2 2.000

[462 K 777511105 | Krycí epoxidová stěrka tloušťky pres 2 do 3 mm dekorativní íité podlahy j m2 -19,780 J 1 232,00 -24 368,96(CS ÚRS 2019 01

Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm
Nerealizováno,
"1 l-'n-

"i! I'i '.V-
1 provozní dilna"2 2,000

| 463 K 777611101 | Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy | m2 -19.7801 231,00 -4 569,18|CS ÚRS 2019 01

Krycí nátěr podlahy dekorativní epoxidový

Nerealizováno.

16.050

| 464 K 998777101 j Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m J t -0,2721 352,00 -95,74 |CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Nerealizováno.

Výpočet: 0,0137512639029323*19,78 -0,272
| 465 K 998777181 j Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace | t -0,2721 216,00| -58,75|CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

Nerealizováno.
■ i ir-

Výpočet: 0,0137512639029323*19,78 -0,272

781 Dokončovací prače obklady 55 199,82
| 466 K 781-001 } D+M - Ochranný ukončovací a dekorativní profil OZN. D2 m 29,500 J 265,001 7 817,501

Strana 51 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena rCZK ---

Dodávka a montáž: -------
Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve styku £
keramických obkladů a vodorovné, případně svislé ukončeni keramických obkladů ve styku s
omítkou. ''
Materiál: nerezová ocel AISI 316 - DIN 1.4404
Výška profilu: v závislosti na keramickém obkladu nebo mozaice; v intervalu 8 -12,5 mm
Povrch: satinovaný
Napojení profilů: nakoso; maximálně 1 spoj v celé délce profilu, v méně exponované poloze spoje
Montáž: rameno profilu bude zapracováno super-fiexibilnim nano-strukturálnim vylehčeným 
lepidlem do zdivá z pórobetonu, případně vápeno-cementové jádrové omítky, včetně penetrace povrchu.
Součásti položky je rozměrová a tvarová úprava profilu, včetně systémových prvků.
Poznámka:
Dělení nebo opracování profilů bude prováděno strojní pilou vybavenou řezným médiem určeným k dělení nerezové oceli.

Nerealizováno.
■■i'----:. 4 000

-4,000

Doplněné keramické obklady do prostoru zádveři před sociálními zařízeními.
P I i i 5 >■ 2 1 i 150
•' 1 ■ i-2 i ! ioo

; i 250

467 K [781-002 |D+M - Ochranný ukonéovaci a dekorativní profil OZN. D4 kus j -3,000 [ 232,00 -696,00

Dodávka a montáž:
Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vnější svislé rohy povrchově upraveného cihelného a pórobetonového zdivá bez keramického obkladu.
Materiál: nerezové ocel AISI 304- DIN 1.4301
Průřez profilu: 30 x 30 mm; tloušťka výchozího materiálu 1,0 mm
Maximální délka profilu: 2700 mm, včetně rozměrové a tvarové úpravy profilu
Povrch: satinovaný
Napojen! profilů: vždy v jednom kuse, bez napojeni
Montáž: profily budou konstrukčně lepeny na celou svoji výšku průběžným lepením jednosložkovým lepidlem na bázi MS polymeru s okamžitou fixaci 
a dostatečně vysokou počáteční přídržností na obou ramenech profilu. Profil bude založen nad úrovni hliníkového sokiiku.
Poznámka:
Děleni nebo opracování profilů bude prováděno strojní pilou vybavenou řezným médiem určeným k děleni nerezové oceli.
Délka: 1350 mm

Nerealizováno.
■ : 1 000

■iili'-i 1.000

468 | K [781-003 (d+M - Ochranný ukonéovaci a dekorativní profil OZN. D10 | m j 14,725] 120,00[ 1 767,00j

Dodávka a montáž:
Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve styku 
keramických obkladů a vodorovné, případně svislé ukončeni keramických obkladů ve styku s 
omítkou.
Materiál: PVC, s integrovaným vymezovačem spáry
Výška profilu: v závislosti na keramickém obkladu nebo mozaice; v intervalu 8-12,5 mm
Povrch: hladký, bílá barva
Napojení profilů: nakoso; maximálně 1 spoj v celé délce profilu, v méně exponované poloze

Montáž: rameno profilu bude zapracováno super-ftexibilnim nano-strukturálnim vylehčeným 
lepidlem do zdivá z pórobetonu, případné vápeno-cementové jádrové omítky, včetně penetrace povrchu.
Součásti položky je rozměrová a tvarová úprava profilu, včetně systémových prvků.
Poznámka:
Dělení nebo opracování profilů bude prováděno strojní pilou vybavenou řezným médiem 
určeným k děleni PVC.

Úprava dispozičního řešeni v části 1.PP vynucená výměnou vnitřní ležaté kanalizace v havarijním stavu.

14,725
| 469 K j 731111011 (Ometeni (oprášeni) stěny při přípravě podkladu j m2 | 61,291 [ 3,26 199,81 CS ÚRS 2019 01

Příprava podkladu před provedením obkladu oprášeni (ometení) stěny

Nerealizováno.
"I Pí1"

5.400
6 400

-6,400

Úprava dispozičního resem v části 1.PP vynucená výměnou vnitřní íežaté kanalizace v havarijním stavu.

14.263
3.229

■!!■.■■■! 22 49/

Doplnění keramického obkladu do prostoru zádveří a zmenšení revizního otvoru.
'■ i.N.: >-

■2 14 303
iVI.-.T.:; ,.■■:! 14 303

"■Oi"!; :■■■■■.; 0 090

2 14 708
14 798

'4 N;v'
0 090

-2 15.003
■ I ■:) 1 0.4SO

[470 K (781121011 [Nátěrpenetračni na stěnu | m2 61,2911 35,00| 2 145,19|CS ÚRS 2019 01

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetračni na stěnu

Nerealizováno,

'!:':■■■!"■; 4 5 400
.V.,V|-. ': i1 .1 '! 5 400
S;.-6.400
Úprava dispozičního řešení v části 1.PP vynucená výměnou vnitřní ležaté kanalizace v havarijním stavu.

I-- 255
3 220

Doplnění keramického obkladu do prostoru zádveří a zmenšení revizního otvoru.

| 471 j K [781474112 (Montáž obkladů vnitrních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem j m2 52,603[ 380,001 19 989,14|CS ÚRS 2019 01

Montáž obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

Strana 52 z 59



f pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Snížená výška keramického obkladu s ohledem na formát.

Úprava dispozičního řešení v části 1.PP vynucená výměnou vnitrní ležaté kanalizace v havarijnim stavu.

2-0 3'2.02'2 
2'?.-C.7‘ ■ 125

Doplněni keramického obkladu do prostoru zádveří a zmenšení revizního otvoru.

I 472 I M \LSS.WAAA 198 x 398 x 7 mm 22 566.69 I CS URS 2019 01

obkládačka ColorONE, 198 X 398 x 7 m

■3.400 
o 400

jcená výměnou vnitřní iežaté kanalizace v havarijním stavu.

h3"8,75'2-0 8 "2 02‘2 
2.02-0.2-1.2'2-MD.2-1 125

u zádveří a zmenšení revizního otvoru.

14.208 
8.229 

22 497

14 808 
14.303

očiar
[475 I K [781495141 [Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus I 15,0001 300,00(CS URS 2019 01

Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30

Úprava dispozičního řešení v části 1.PP vynucená výměnou vnitřní ležaté kanalizace v havarijním stavu.

Doplnění keramického obkladu do prostoru zádveří.
"1 NP"
11 !>.!" 1

"2.NP"
'2 04-2

"3.NP"
■ ;.ir:

Souosí
Dopinění chybějících výměr.

[ 476 | K [781495142[Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus | 12,0001 279,12|CSÚRS 2019 01

Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90

Nerealizováno.

Úprava dispozičního řešení v části 1.PP vynucená výměnou vnitřní ležaté kanalizace v havarijním stavu.

Strana 53 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena jjCZKj Cena celkem JCZK} Cenová sc

Doplnění keramického obkladu do prostoru zádveří.

■ | Qd"2 2,000
Mezisoučft! 2 '■'■V;

"2 Q4"2 2.0C0
Mezisouco: 3.000

"3 Qů"2 1 000
ÍVlBZriOliOí'- 2 000

1 i OQQ
uopineni cnybějícich výměr.

477 | K (781495143 | Průnik obkladem kruhový přes DN 90 j kus j 0,000 45,00 ] 0,00 j CS ÚRS 2019 01

Obkfad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace pres DN 90

Nerealizováno.

'.."r, I 0000
i 000

• 'i OOG
Úprava dispozičního řešení v části 1 ,PP vynucená výměnou vnitřní ležaté kanalizace v havarijním stavu.

0000
i. 300
1.000

478 | K 781495153 | Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm | kus | 1,000 j 56,00 56,00 |CS ÚRS 2019 01

Obklad - dokončující práce průnik obkladem hranatý, bez izolace, o delší straně pres 90 mm

Nerealizováno.

"0 00": ; 000
'■■-'I-: 000

•0,000
Úprava dispozičního řešení v části 1.PP vynucená výměnou vnitřní ležaté kanalizace v havarijním stavu.
"I RLl"

1.000
"VV'"." 1 0000

2,000
2,000

| 4-79 | K |998781103 (Přesun hmot tonazní pro obklady keramické v objektech v do 24 m | t | 1,4471 321,00[ 464,35|cs ÚRS 2019 01
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

480 | K (998781181 (Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace | t | 1,447( 215,00| 311,02|CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 783 Dokončovací Dráče - nátěry 5 255,38
| 481 | K 1783301303 (Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí ( m2 2,175| 32,001 69,59|CS ÚRS 2019 01

Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru odrezivěni odrezovačem bezoplachovým
Nerealizováno.

Úprava dispozičního řešeni v 1.PP.

Dodatečné zajištěni přerušených keramickobetonových nosníku v konstrukci stropů zastižených při obnažováni prostupů pro 
vnitřní instalace.
"pruvlaky"

482 | K 1783301311 |Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem | m2 | 5,277j 48,00[ 253,29]CS ÚRS 2019 01

Nerealizováno.

Úprava dispozičního řešení v 1.PP.

Dodatečné zajištění přerušených keramickobetonových nosníků v konstrukci stropů zastižených při obnažováni prostupů pro 
vnitřní instalace.

■' I MR"
i':; i : i: i ‘ i.\". i: 1: 11 . i -l-- '0_---

"■ .03"

MR"
= 'w? = í .■!..■ .■■.■.■■■ 1 ;:;■■■■■ :: i i !■■; i . ' i ■ . ■ i ''J?~

i. 0345
Ni'1"

■ ■: ■ i 1 ■ 1.■ : 1 ■■■■.■ 1 ■".■■■■■■ . ■ 1 . ■::. 3

1.03*5
3.102

| 485 | K [783314203 (základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladujíci nátěr zámečnických konstrukcí j m2 | 2,1751 110,00 j 239,23|cs ÚRS 2019 01

Strana 54 z 59



IPC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozákladujíci
Nerealizováno.
■ZNI

Úprava dispozičního řešeni v 1.PP.
-VSQ

Dodatečné zajištění přerušených keramickobetonových nosníků v konstrukci stropů zastižených při obnažováni prostupu pro 
vnitřní instaiace.

I 486 K 783315103 I Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladujíci zámečnických konstrukci m2 3.1021 121,00 375,34|CS ÚRS 2019 01

"1 N P"
'Obr.-i.-ij povrchové úpravy puvoamch klempířských pivKu ■ náhr-idíi za K' '2 35‘0 44 1 02-4
Mezísoučet 0034
"0 oir1,
"Obnova povrenov:-: úprav/ pcvodriich klerripiiskycn pmku - nahrada z?, =■-1 "2; 35'i; 4-; ř 034
/:■

"■:1 Ni

'CPno./a p-r/rcnc--'s opravy [vi-'yciriich Nampířskych prvku - nahrada za i'2.55'0.44 i 034

| 487 K 783317105 Krycí jednonásobný syntetický samozákladujíci nátěr zámečnických konstrukcí m2 6,347] 123,00 780,66 |CS ÚRS 2019 01

Krycí nater (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladujíci
' INC’

:G've upigvy původních klempířských p;vNj - náhrada za :•< i".': 35'0 --4

lově úpravy původních klempířských prvku ■■ náhrada za r. i"2 35'0.44

"3.NP"
■pvé úpravy původních kí~mpiisk/cn prvku - náhiada za K1"'.3:V0.44

tam přerosených keramrckopetcnovyvh nosníku .- kcnsbukc: stropu zastuenycn pn oonažovam prostupu pro
.■■rvtřni instalace

i 034
I 034

1 034
1 034

i 034
1 034

3 i 2

:"í7 :35*2-'-1 oi'0.3i2
ivlezisoučet

0 005
2 340
3 245
5,347

| 488 K 783601325 (Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru m2 5,4001 21,00 113,40|cS ÚRS 201901

Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným
Obnova povrchové úpravy původního otopného tělesa a povrchových rozvodů vytápěni.

"Chodba - litinově otopně téleso"(í 1.2'0.5"2 j-^r0.6'0.2'2 i+í 1.2'0.2'2!r2,5 5.400

489 K 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 16,8001 5,00 84,00|CS ÚRS 2019 01

Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do ON 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným 

Odpočet původní zdvojené výměry.
"2.NP"
"2 01-2 07N4.45-i-u 8i-2
Fezisoučet
Součet
Obnova povrchové úpravy původního otopného tělesa a povrchových rozvodů vytápění.
"1 PP"
’Chodba - povrcno/e rozvody ŮT"i5 2+2.3hj 4t-2

Slezisoučet
"2.NP"
”2 03 - povrchové rozvocy ÚT"(4 i5"2)-n0.9-2i+i0.35‘2)'2

Nteziscuče;

10 500
10 50Q
-0 500

15 300
15 300

1 1.500
! 1.500
27,300

490 K 783606821 (odstranění nátěrů z litinových otopných těles obroušením m2 5,4001 106,00 572,40 CS ÚRS 2019 01

Odstranění nátěrů z otopných těles litinových obroušením
Obnova povrchové úpravy původního otopného tělesa a povrchových rozvodů vytápění.
"1 PP"

/e otopné těleso":r I.2C0 6'2í'í05’0 2‘2V-i i 2'0 2'2;y2 5
5 400

491 K 783606841 (Odstranění nátěrů z armatur DN do 100 mm obroušením kus 2,000 j 29,00 58,00 |CS ÚRS 2019 01

Odstraněni nátěrů z armatur a kovových potrubí armatur do DN 100mm obroušením
Obnova oovrchové úpravy původního otopného tělesa a povrchových rozvodů vytápění.

492 K 783606861 | Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm obroušením m 37,8001 5,77 218,16] CS ÚRS 201901

Dopíněnf chybějící výměry.

81 *2
Weziso učet
Obnova povrchové úpravy původního otopného tělesa a povrchových rozvodu vytápění.
-i PP"

"Chodba - po'-rdio-'e rozvody UI"; 5.2 - 2.3 1■ i)'T'
"2.NP"
"2 C8 - sow chove rozvody JT":4 ! 5 '2 1>C '1::;■ ■1 ■; ■■■.■ v; ■

"t.PP"
"Cnoubs prove rozhody U~"'5 2-2 3-0 -N'1 
"2.NP"
"2 Od ;:-0-.í';;h0'-'ř rozvod/ UT":4. :5'2i-'.C- iCi/NO.3u‘202

495 j K [783615553[Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladujíci nátěr potrubí DN do 50 mm

Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladujíci

| m [ 37,8001 13,001 491,40[CSÚRS 201901

10.500

2 500
10.500

15.000

i 10:00 
3 ’ 300
37 600_______________________ _________________________________________

m | 37,800 [ 14,001 529,20[CS ÚRS 2019 01



PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soust;

Doplněni chybějíc! vyměry.

Obnova povrchové úpravy původního otopného téiesa a povrchových rozvodů vytápěn!.

2 -:.oc
íQ 500

15 500

i I 500

j 4961 K [783617117 [Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles 670,41 CS URS 2019 01

Kryei nátěr (emai!) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický
Obnova povrchové úpravy púvodniho otopného tělesa a povrchových rozvodů vytápěni.

otopná •eieso"51 2*0,3

j 497] K 1783617603 I Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí DN do 50 mm m i 37,800] 698,38 CS URS 2019 01

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický samozákladující 
Doplnění chybějící vyměry.

Obnova povrchové u ;sa a povrchových rozvodů vytápěni.

rozvody J Í'"i5 2-2. ”5-Q 4f2 

vody UT"i4 15'2r-(0 S‘*2;-<0 35'2'*2

2.500
'0.500

I 1,500
25.300
37.300

| 4991 K [783801503 j Omyti omítek tlakovou vodou před pro\ -225,34 |CS URS 201901

Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou 
Nerealizováno.

v 1.PP na východní straně budovy.

j.325'2mu.'T5' :,575i+í0. 125*1.375;

[ 500 | K ]783801505 [Omyti omítek s odmaštěním před provedením nátěru 4,981] 230,56 |CS URS 2019 01

Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí s odmaštěním a následným opláchnutím
Obnova povrchové úpravy venkovních omítek v místě vedlejšího vstupu v 1 ,PP na východní straně budovy.
"Exteriér"

4.981
4.981

| 614] NPj 783822111[Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem 19,5001 729,30 CS URS 2019 01

Tmelení omítek před provedením nátěru tmeiem disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin šířky přes t do 5 mm
Dodatečné utěsnění spáry na rozhraní zpět instalovaných původních rámu oken a povrchové úpravy ostění a nadpraží
okenních otvorů.

"Extenei" 1.25*2+2.0 '2 5 580
"2.NP"
"Exteriér" 1 25*2-'.:0*2 3 500
"3.NP"

5,500

19.500
|501 K (783823135 [Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek I m2 I -3,5691 25,261 -90,15 |CS ÚRS 201901

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový
Nerealizováno.

; ■ 2 i * 0 6 2 350
2 850

;*2:'D 5 2 350
2 350

! ■';i'2r'0.o

Obnova povrchové úpravy venkovních omítek v místě vedlejšího vstupu v 1.PP na východní straně budovy.

2 3 SCI
2 350

-3,550

575,,^25'Uo. -.98'
4,981

I 504 K 783827425 j Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 I m2 -3,569 j 152, OOj -542,45|CS ÚRS 2019 01

krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně Členitosti 1 a 2 silikonový 
Nerealizováno.

2 330

£';f77,22í'"25'*''=E 2 850
2.350

Obnova povrchové úpravy venkovních omítek v místě vediejsiho vstupu v 1.PP na východní straně budovy.

2 250
2 850

-8,550

- 08 '
4.981

784 , .. -10 968,76
l 505 K 784111013 [obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 5,00 m I m2 !

-853,3401 9,261 -7 901,93 |CS ÚRS 2019 01

Obroušeni podkladu omítky v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 
Původní výměry

Strana 56 z 59



I.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustavaMJ Množství

"05íer!= -i nadpraží

" provozní

"Oit-žní :j nr-Klp;az;

-767,40 |CS ÚRS 2019 01m2606 I K 1784121003 [Oškrabám malby v mísnostech výšky do 5,00 m

malby v místnostech vyšky přes 3,80 do 5,00

Odpočet původních výměr.

20.900

-55,244 í ^CS ÚRS 2019 01507 K [784181121 výšky do 3,80 mHloubkova jednonásobná penetrace podkladu v mistr

Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 i 
Odpočet původních výměr.

54 oro' Stěny "GS 07

nydoraž: -dJ ■■fthni-.’'-; n'vcru "

dispozice v části 1 .PP

"Umývárna1

Strana 57 z 59



Strana 58 z 59



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Odpočet původních výměr.

n-sdof.šz; sic . ‘íontch ou

'O:.-!*;'; a n.idprezi iSe-zšLiiucii o!'-

'‘jsi'-n. -;i -uKlpiitzi

Os:~íh -.5 nadpiazi

119,74Vedlejší rozpočtové náklady 
inženýrská činnost

d VRN

119,74
-1 230,26 |CS ÚRS 2019 01-1,000 1 230,26510 I K 1043134000 [Zkoušky zatěžovací - dno výkopu

Zkoušky zatěžovací, včetně protokolu z měřeni
Vzhledem k rozsahu a hloubce výkopu nebylo nutné zkoušku provádět.

1 350,00 |CS ÚRS 2019 011 350,00615 | NPjR-29 Průzkum a identifikace tras splaškové kanalizace

Rekonstrukce části vnitrní iežaté kanalizace vynucená zjištěným stavebně technickým stavem po provedení bouracích prací.

Strana 59 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

| D.1.4a.2 - ZTI - vodovod

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč. Sirotčí 4. 674 01 Třebíč

70890749
Kraj Vysočina. Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava CZ70890749

29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč CZ29232864

28267419
C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč CZ28267419

Mgr. Jan Plaček

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné 
pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci 
odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita).
UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ
NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 
prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ
PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou 
osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK 72 969,91

TDS Zpracovatel

Milan Melichar Mgr. Jan Plaček

V Třebíči, dne 1. května 2020 V Třebíči, dne 1. května 2020

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Josef Mejzlík Jiří Svoboda

V Třebíči, dne 1. května 2020 V Třebíči, dne 1. května 2020

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D.1.4a.2 - ZTI - vodovod

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Mgr. Jan Plaček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 305,71

HSV - Práce a dodávky HSV -3 300,24
1 - Zemní práce -5 633,70

4 - Vodorovné konstrukce 2 338,46

PSV - Práce a dodávky PSV 63 605,95

721 - Vnitrní kanalizace 50 912,49

Strana 1 z 5



725 - Zanzovaci předměty 12 693.46

SOUPIS PRACÍ

D.1.4a.2 - ZTI - vodovod
Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč. Sirotčí 4. 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Mgr. Jan Plaček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem |CZK] Cenová soustava

í's --idy 50JpCJ 0elKem S0 305,71

n HSV Práce a dodávky HSV -3 300,24

D 1 Zemní práce -5 638,70
1 | K 1139600011RA0 Ruční výkop v hornině 1-2 [ m3 -4,5001 985,00 -4 432,50 j

Podrobně|i obsaženo v položkách v kapitole D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení.
4.500

•4 500
2 K |l741011O2R00 [zásyp ruční se zhutněním m3 -3,700 [ 326,00 -1 206,201

Zásyp ruční se zhutněním

Podrobněji obsaženo v položkách v kapitole D.1.1 - Architektonicko-stavební řešeni.
3.7Q0

-3.700

D 4 Vodorovné konstrukce 2 338,46
3 | K j 451572111R00 [Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm j m3 3,5491 659,00 2 338,46

Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm
Odpočet původní výměry.

Nahrazeni původní ležaté splaškové kanalizace v havarijním stavu pod podlahou v části 1 ,PP.

000
-6,000

Výměna časti nefunkčního původního potrubí ležaté splaškové kanalizace ve dvoře bez nutnosti zřízeni revizni šachty.
I3.30C-

Nahrazeni puvodni ležaté splaškové kanalizace v havarijním stavu pod podlahou v části 1.PP.

i. 300 
16.100

Nahrazeni původní ležaté splaškové kanalizace v havarijním stavu pod podlahou v části 1 ,PP.

12.500
12.500

Výměna časti nefunkčního původního potrubí ležaté splaškové kanalizace ve dvoře bez nutnosti zřízení revizni šachty.
10 -300

Vyvedeni většího průměru svislého potrubí nad úroveň podlahy.

i.500 
12,400

vv

ié intenér-j pod úrovni podlahy"'-,o

Odpočet původní výměry.
: ' I •!!.■■

1.600
1,600

749

0,200
-0.200

0 PSV Práce a dodávky PSV 63 605,95

D 721 Vnitřní kanalizace 50 912,49
45 NP|721140913 j Potrubí litinové propojení potrubí DN 75 kus 1,000 544,00 544,001

Opravy odpadního potrubí litinového propojeni dosavadního potrubí ON 75
Utěsnění původní přerušené svislé kanalizace z důvodu změny trasy vedení.

1.000

46 | NPÍ721171918 Potrubí z PP propojení potrubí DN 200 j kus 1.000Í 1 280,00 1 280,001
Opravy odpadního potrubí plastového propojeni dosavadního potrubí DN 200
Výměna části nefunkčního původního potrubí ležaté splaškové kanalizace ve dvoře bez nutnosti zřizení revizní šachty - 
přechod kamenina/piast.

5 | K |721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm -0,9001 199,26 -179,33 j
Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm
Odpočet původní výměry pro připojení umyvadla v 1.PP.

6 | K 721176103R00 | Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm I m 0,9001 205,26 184,73 [
Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm
Dodatečná úprava dispozičního řešení v 1.PP vynucená zásahy do vnitrní ležaté kanalizace.

8 | K |721176105R00 [Potrubí HT připojovací D 110x2,7 mm I m 1,9001 623,26 1 184,19)

Potrubí HT připojovací 0 110 x 2,7 mm
Dodatečná úprava dispozičního řešení v 1 .PP vynucená zásahy do vnitřní ležaté kanalizace.

0 507

9 | K (721176134RQQ [ Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm I m 2,6001 356,26 i 926,28 i
Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm
Dodatečná úprava trasy splaškové kanalizace - zjednodušené řešení bez zásahu do ležaté kanalizace v Kotelně.

10 | K |721176135R00 | Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm I m 25,4501 633,02 16 110,36

Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm
Dodatečná úprava trasy splaškové kanalizace - zjednodušené řešení bez zásahu do ležaté kanalizace v Provozní dílně.

V. I' ■ ■

Obnoveni drážky ve zdivu z důvodů nutnosti posunutí čisticí tvarovky na svislém potrubí splaškové kanalizace vynucené 
úpravou dispozice v 1.PP.
"' PF

Strana 2 z 5



■:pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

r Vyvedení většího průměrů svislého potrubí nad úroveň podlahy.

pj7fir[721176114R00 | Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m -3,200 506,30 -1 620,15]

Potrubí HT odpadni svislé D 75 x 1,9 mm
Odpočet větší části původní výměry svislého potrubí v drážce v 1 .PP.

r 13
K |721176222R00 (Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 9.100 ( 562,18 5 115,84

Potrubí KG svodné (ležaté) vzemi D 110x3,2 mm
Odpočet původní výměry.

Nahrazeni původní lezate splaškové kanalizace v havarijním stavu pod podlahou v části 1.PP.

Výměna časti nefunkčního původního potrubí ležaté splaškové kanalizace ve dvoře bez nutnosti zřízeni revizní šachty.

|47 NP(721173402 j Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 12,6001 381,00 4 800,60 j

Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -3315 až-3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových 
trub se ocenun cenami souboru cen 722 18-.. Ochrana ootrubí, části A 02.
Nahrazení původní lezate splaškové kanalizace v havarijním stavu pod podlahou v části 1.PP.

48 NP 721173403 | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 10,800 475,00 5 130,00|

Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -3315 až-3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových 
trub se oceňuil cenami souboru cen 72218-.. Ochrana ootrubí. části A 02.
Nahrazení původní ležaté splaškové kanalizace v havarijním stavu pod podlahou v části 1.PP.

íO.300

I 49 NPj721173404 (Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 m 1,6001 740,00 1 184,00[

Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami-3315 až-3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových 
trub se oceňuil cenami souboru cen 722 18-.. Ochrana ootrubí. části A 02.

Výměna části nefunkčního původního potrubí ležaté splaškové kanalizace ve dvoře bez nutnosti zřízení revizní šachty.

50 NP}871420410-01 (Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 500 m 3,000 [ 636,00 1 908,00 j

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 500

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnicích kroužků pokud tyto nejsou součásti dodávky 
potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na 
dodáni tvarovek použitých pro napojeni na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z 
tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1,5.

Rekonstrukce vnitřní kanalizační šachty v havarijním stavu - konstrukční prvky revizního přístupu.
Součástí položky je 2x délková úprava potrubí a jeho instalace do původního kruhového otvoru v zákrytu spodní části revizní 
šachty.

51 NP (28617048-01 (Trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000 mm SN 10 m 3,0001 2 454,00 7 362,001

Trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000 mmSN 10
X-Stream korugované potrubí SN10 PP DN 500/3 m s hrdlem - JPG03160W
X-Stream těsnění DN 500 - JF098006W
Rekonstrukce vnitřní kanalizační šachty v havarijním stavu - konstrukční prvky revizního přístupu.
Součástí položky je dodávka prvků a příslušenství.

Sf"50 3 000

I 52 NP|28617409-01 (Odbočka sedlová kanalizace PP korugované DN 500/150 D+M kus 3,000 3 210,00 9 630,00

Odbočka sedlová kanalizace PP korugované DN 500/150 
přípojná sedlová odbočka 500/160 - JF018260W

Rekonstrukce vnitřní kanalizační šachty v havarijním stavu - konstrukční prvky pro napojení vnitřní splaškové kanalizace.

Součástí položky je dodávka prvků a příslušenství, strojní navrtání otvorů a jejich montáž.

"Chodoa'c 3,000

| 53 np|r-oi (utěsnění spáry speciální PUR pěnou m 1,890 106,00 200,341

Utěsněni spáry na rozhraní korugovaného potrubi a otvoru v zákrytové desce šachty speciální "studnařskou" montážní a 
těsnící PUR pěnou.
Rekonstrukce vnitřní kanalizační šachty v havarijním stavu.
Součástí poiožky je dodávka materiálu a jeho zpracování.

54 NP|R-02 Souprava pro provedení podlahové vpusti D+M kus 1,000j 3 828,00 3 828,OO]

Odvodnění sprchového koutu v souvislosti se změnou dispozice v části 1.PP.
Kompletní souprava: Mapei Drain Vertical 100 - 7967201
Součást dodávky:
Svislá PrP podlahová vpusť + manžeta 400x400 mm
Teleskopický nástavec
Zápachová uzávěra
Snímatelná mřížka z nerezové oceli
Součástí položky je dodávka materiálu a jeho zpracování.

14 K (286971677R (Dno šachtové výkyvné 425/160 typ X pro KG kus -1,000 2 956,00 -2 956,001

Dno šachtové výkyvné 425/160 typX pro KG
Původně navržená plastová revizní šachta byla nahrazená přímým napojením splaškové kanalizace na stávající betonovou 
šachtu ve dvorním traktu.

15 K 286971403R (Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/2000 mm kus -i,ooo| 1 956,00 -1 956,001

Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/2000 mm
Původně navržená plastová revizní šachta byla nahrazená přímým napojením splaškové kanalizace na stávající betonovou 
šachtu ve dvorním traktu

i 16 K 128697146R | Poklop do šachtové roury 425 mm/1,5 T PP kus -1,000| 456,23 -456,23 (

Poklop do šachtové roury 425 mm/1,5 T PP
Původně navržená plastová revizni šachta byla nahrazená přímým napojením splaškové kanalizace na stávající betonovou 
šachtu ve dvorním traktu.

17 K [286971412R | Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm kus -1,000| 542,00 -542,00 (

Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm
Původně navržená plastová revizní šachta byla nahrazená přímým napojením splaškové kanalizace na stávající betonovou 
šachtu ve dvorním traktu.

I 18 K (55241704R (Poklop litina 425/12,51 kruhový do teleskopu kus -1,000| 1 956,00 -1 956,00|

Poklop litina 425/12,51 kruhový do teleskopu
Původně navržená plastová revizní šachta byla nahrazená přímým napojením splaškové kanalizace na stávající betonovou 
šachtu ve dvorním traktu.

i19 K j59224201R (Kónus železobetonový 425 kus -1,000| 999,00 -999,00|

Kónus železobetonový 425

Strana 3 z 5



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (c; ^ '

Původně navržená plastová revizní šachta byla nahrazená přímým napojením splaškové kanalizace na stávající betonovou
šachtu ve dvorním traktu.  

SoustaVs

| 55 | NP[89041185t[Bourání šachet z prefabrikovaných skruži strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3

Bourání šachet strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruži

Zrušení části původní vnitřní kanalizační šachty v havarijním stavu.

883,191

' 20 | K [894432112R0Q [Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm

Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm
Původně navržená plastová revizní šachta byla nahrazená přímým napojením splaškové kanalizace na stávající betonovou 
šachtu ve dvorním traktu. ____

■ 21 | K [892581111R00 [Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou 712,781

Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou
Odpočet původní výměry pro připojení umyvadla v 1.PP.

Dodatečná úprava dispozičního řešení v 1.PP vynucená zásahy do vnitřní ležaté kanalizace.

Dodatečná úprava dispozičního řešení v 1.PP vynucená zásahy do vnitřní ležaté kanalizace.

'v./; 'li i.iOO
0.800

■ v'.'M./.i 1,900
Dodatečná úprava trasy splaškové kanalizace - zjednodušené řešení bez zásahu do ležaté kanalizace v Kotelně.

>"2 0 2,500
■.Oiu.:-' 2,600
Dodatečná úprava trasy splaškové kanalizace - zjednodušené řešení bez zásahu do ležaté kanalizace v Provozní dílně.

s/Techíioloriicka miSínost/KoUOnaZi 45 2! 450
21.450

Obnoveni drážky ve zdivu z důvodu nutnosti posunutí čisticí tvarovky na svislém potrubí splaškové kanalizace vynucené

! i 200

■ ■:■■= =■:■:■■■;■ 20,350
Odpočet vetší části původní výměry svislého potrubí v drážce v 1.PP.

Odpočet původní výměry.
■v l ■■

Nahrazení původní ležaté splaškové kanalizace v havarijním stavu pod podlahou v části 1 .PP.

3 200

■5.000

''Chodba/Umývárna/WC" 13.8 13,800
Výměna části nefunkčního původního potrubí íežaté splaškové kanalizace ve dvoře bez nutnosti zřízení revizní šachty.

1 300 
15.100

Nahrazeni původní ležaté splaškové kanalizace v havarijním stavu pod podlahou v části 1.PP.

Nahrazeni původní ležaté splaškové kanalizace v havarijním stavu pod podlahou v části 1.PP.

'arnaWC/Dešiov/ svod - severní shana'OO 0 10.800
Výměna časti nefunkčního původního potrubí ležaté splaškové kanalizace ve dvoře bez nutnosti zřízení revizní šachty.

5 0500

56 NP R-03
Pňpojem odvodu kondenzátu ze stávajících komínových vložek v kotelně na nově zřízenou vnitřní 
splaškovou kanalizaci kus 1,000 584,00 584,00

Součástí položky je dodávka materiálu, rozměrová a tvarová úprava na staveništi a montáž, včetně zřízení zápachové 
uzávěry a utěsnění přechodů.

I 000

| 22 K 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m 0,839 231,00 193,89
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m

D 725 Zařizovací předměty 12 693.46
23 K 725017132R00 Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé soubo

-1,000 1 784,00 -1 784,00

Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé
Odpočet původně navrženého umyvadla menší velikosti.

24 K 725017134R00 Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé soubo 1,000 1 852,25 1 852,25

Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé
Dodatečná úprava dispozičního řešení v 1.PP vynucená zásahy do vnitřní íežaté kanalizace.

1.000

28 K 725014131RU1 Klozet závěsný, bííý, bez dodávky sedátka soubo
1,000 2 659,49 2 659,49

Klozet závěsný, bílý, bez dodávky sedátka
Dodatečná úprava dispozičního řešení v 1 .PP vynucená zásahy do vnitrní ležaté kanalizace.

| 29 K 551673931R Sedátko klozetové, bílé, pomalé sklápění kus 1,000 741,00 741,00

Sedátko klozetové, bílé, pomalé sklápění
Dodatečná úprava dispozičního řešení v 1 .PP vynucená zásahy do vnitřní íežaté kanalizace.

- 009

31 K 286967561R
Modul-WC ovládání zepředu, h=108 cm, pro mokrý proces, do zděné předstěnové instalace. 2 objemy 
splachování

kus 1,000 4 985,26 4 985,26

Modul-WC ovládáni zepředu, h=108 cm, pro mokrý proces, do zděné předstěnové instalace. 2 objemy splachování
Dodatečná úprava dispozičního řešení v 1 .PP vynucená zásahy do vnitřní ležaté kanalizace.

| 32 * 551070176R Ovládací tlačítko nerez, pro předstěnové instalační systémy - polomai/lesk kus o o o 3 026,00 3 026,00

Ovládací tlačítko nerez, pro předstěnové instalační systémy - polomat/iesk
Dodatečná úprava dispozičního řešení v 1.PP vynucená zásahy do vnitřní íežaté kanalizace.

I57 NP 155162324. AR-01 Zápachová uzávěrka DN 40 x 6/4", pro urinál kus 6,000 199,26 1 195,56

Zápachová uzávěrka DN 40 x 6/4", pro urinál
Výměna poškozených zápachových uzávěr v prostoru stávajících sociálních zařízení na žádost uživatele školy.

Strana 4 z 5



i jpč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

j

[37 K 55162537.AR Hlavice větrací střešní DN 110 - souprava kus -2,000 488,00 -976,00
Hlavice větrací střešní DN 110 - souprava
Nerealizováno.

40 K 725119306R00 Montáž klozetu závěsného kus 1,000 458,00 458,00
Montáž klozetu závěsného
Dodatečná úprava dispozičního řešení v 1 .PP vynucená zásahy do vnitřní íežaté kanalizace.

42 K 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubo 1,000 523,00 523,00

Montáž předstěnových systémů pro zazdění
Dodatečná úprava dispozičního řešení v 1 .PP vynucená zásahy do vnitřní ležaté kanalizace.

144 K 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovaci předměty, výšky do 24 m t 0,104 124,02 12,90

Přesun hmot pro zařizovaci předměty, výšky do 24 m
Dodatečná úprava dispozičního řešení v 1.PP vynucená zásahy do vnitřní ležaté kanalizace.

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

D.1.4a.1 ■ ZTI - kanalizace

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč. Sirotčí 4. 674 01 Třebíč 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava 

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč 

C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč 

Mgr. Jan Plaček

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné 
pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci 
odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 
UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ 
NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 
prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ 
PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou 
osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

70890749
CZ70890749

29232864
CZ29232864

28267419 
CZ28267419

Cena bez DPH

iCena s DPH CZK 39 188,42

Milan Melichar

V Třebíči, dne 1. května 2020

Zpracovatel

Mgr. Jan Plaček 

V Třebíči, dne 1. května 2020

Zhotovitel

Jiří Svoboda

V Třebíči, dne 1. května 2020

Objednavatel

Ing. Josef Mejziík 

V Třebíči, dne 1. května 2020

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D.1.4a.1 - ZTI - kanalizace

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč. Sirotčí 4. 674 01 Třebíč 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Mgr. Jan Piaček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 387,12

PSV - Práce a dodávky PSV 32 387,12

722 - Vnitrní vodovod 21 473.32

725 - Zarizovací předměty 4 878.00

732 - Strojovny 4 125,00

734 - Armatury 1 910,80

Strana 1 z 6



J
SOUPIS PRACÍ

D.1.4a.1 - ZTI - kanalizace
Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč. Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Mgr. Jan Plaček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisy celkem 32 387,12

D PSV Práce a dodávky PSV 32 387,12
d 722 Vnitrní vodovod 21 473,32

| 1 j K |286151851R (Trubka 20 x 3,0, třivrstvá PP-RCT/AUPPR, S 3,2, max 90“C ) m 13,500 [ 59,00 796,501

Trubka 20 x 3,0, třivrstvá PP-RCT/AUPPR, S 3,2, max 90°C
Odpočet části výměry pro připojení původního umyvadla.

"0.04"{1.8+0.9)*2 5,400

Odpočet části výměry pro připojeni WC v úrovni 1.NP až 3.NP - posílení dimenze hlavního přívodu v 1.PP,

"Chodba"2.9+1,3 4,200

Dopfnem rozvodů pro nové a nové rozmístěné zařizovací předměty.

2:„o

vetší rozsan povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byly v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

3. ICC

Příprava pro připojení místností v bývalém bytě školníka.

V30G
1 3GG
2 TQ0 
S.SQí;

Výměna časti původního horizontálního přívodu studené vody v nevyhovujícím technickém stavu.

0 600 
0,600

í/Chodba 4"8.o 3.300
3.800

J 2 | K J286151852R (Trubka 25 X 3,7, třivrstvá PP-RCT/AUPPR, S 3,2, max 90”C j m
990oj~ 88,59 823,89 [

Trubka 25 x 3,7, třivrstvá PP-RCT/AUPPR, S 3,2, max90°C
Větší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byly v kolizí se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

1 l

Posíleni dimenze hlavního přívodu v 1.PP pro připojení WC v úrovní 1.NP až 3.NP.

0900
2 400 
4,300

"Chodba"2.9+1,3

Pnprava pro připojení místnosti v bývalém bytě školníka.

4,200
4,200

'Chodba"0 3 0.300

3 | K [286151853R [Trubka 32 x 4,8, třivrstvá PP-RCT/AUPPR, S 3,2, max 90“C [ m 6,900 ( 136,29 940,40j

Trubka 32x4,6, třivrstvá PP-RCT/AUPPR, S 3,2, max 90"C
Větší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byly v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

věisi rozsan povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byiy v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

(•JO

Příprava pro připojení místností v bývalém bytě školníka.

4 | K |286151854R |Trubka 40 x 5.9. třivrstvá PP-RCT/AUPPR, S 3,2, max 90‘C j m 22,200 [ 185,95 4 128,091

Trubka 40 x 5,9, třivrstvá PP-RCT/AUPPR, S 3,2, max 90°C
Výměna části původního horizontálního přívodu studené vody nevyhovujícím technickém stavu.

22 200

49 | NP(733321216 (Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 50x6,9 O+M { m 3,3001 700,00 2 310,0o(

Potrubí z trubek plastových z polypropylenu (PP-RCT) spojovaných svařováním 0 50/6,9
Poznámka k souboru cen:
1. Potrubí venkovních plošných kolektorů primárních okruhů tepelných čerpadel, lze oceňovat příslušnými cenami části A02 katalogu 827-1 Vedeni 
trubní, dálková a ořlooiná - vodovod a kanalizace.
Výměna části původního vertikálního přívodu studené vody v nevyhovujícím technickém stavu.

6 | K |722174212R00 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20 mm,vodovod | m 13,500 [ 66,00 891,001
Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20 mm,vodovod
Odpočet části výměry pro připojení původního umyvadla.

"0.04"(1.8+0.9)*2

Odpočet části výměry pro připojeni WC v úrovní 1.NP až 3.NP - posíleni dimenze hlavního přívodu v 1.PP.

5,400
-5,400

"Chodba"2,9+1,3

Doplněni rozvodů pro nové a nově rozmístěné zařizovací předměty.

4,200
••4,200

Větší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byly v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0,06.

■'00
-:;o

8.100

Příprava pro připojení místností v bývalém bytě školníka.

:.oo;;
20C
"y;
6C0

0,500

Strana 2 z 6



;|pČ~TyP
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Výměna části původního horizontálního přívodu studené vody v nevyhovujícím technickém stavu.

r* K 722174213R00 (Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 25 mm,vodovod
m 9,3001 71,01 660,391

Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 25 mm,vodovod
Větší rozsah povrchových rozvodu vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byly v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

Posílení dimenze híavního přívodu v 1.PP pro připojení WC v úrovni 1.NP až 3.NP.

"Chodba"2,9+1,3 4.200

Příprava pro připojení místností v bývalém bytě školníka.

i ^ K 722174214R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 32 mm,vodovod m 6,900 78,00 538,201

Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 32 mm,vodovod
Větší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byly v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

Větší rozsah povrchových rozvodu vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byly v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

Příprava pro pnpoiem místností v bývalém bytě školníka.

"Chodba"'.).'/

j 8 K 722174215R00 j Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 40 mm,vodovod [ m 22,200 ( 78,00 1 731,60

Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 40 mm,vodovod
Výměna části původního horizontálního přívodu studené vody v nevyhovujícím technickém stavu.

"Chodba d/Chodba lll/ZadvervŠaíns m?o personal"22.2 22,200

| 9 K 631547113R (Pouzdro potrubní izolační 22/30 mm, kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou j m 12,960 j 89,00 1 153,44

Pouzdro potrubní izolační 22/30 mm, kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou
Odpočet části výměry pro připojení WC v úrovní 1.NP až 3.NP - posíleni dimenze híavního přívodu v 1.PP.

"Chodba"2.9+1.3 4,200

Větší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byly v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelne 0.06.

• -'■■o

Příprava pro připojení místností v bývalém bytě školníka.

Výměna časti původního horizontálního přívodu studené vody v nevyhovujícím technickém stavu.

2 700

Vypočet spotreby:10,8*1.2 12,960
[ 10 K 631547114R | Pouzdro potrubní izolační 28/30 mm, kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou j m 11,1601 92,26 1 029,62

Pouzdro potrubní izolační 28/30 mm, kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřižkou
Větší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byiy v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

"Chodba'1 3+i ■

Posílení dimenze hlavního přívodu v 1.PP pro připojení WC v úrovní 1.NP až 3.NP.

2 400

"Chodba"2.9+1.3 4,200

Příprava pro připojení místností v bývalém bytě školníka.

"Chodba"0 8

Vypočet spotřebv:9.3*1.2 11,160
111 K 631547115R (pouzdro potrubní izolační 35/30 mm, kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou | m 8,280 [ 95,00 786,60 j

Pouzdro potrubní izolační 35/30 mm, kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou
Větší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byiy v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

Větší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byly v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

Příprava pro připojení místností v bývalém bytě školníka.

Výpočet spotreby:6.9*1,2 8,280
12 K 631547116R (pouzdro potrubní izolační 42/30 mm, kamenná vlna s polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou | m 26,6401 97,001 2 584,08)

Pouzdro potrubní izolační 42/30 mm, kamenná vlna s polepem A! fólii vyztuženou skleněnou mřižkou
Výměna části původního horizontálního přívodu studené vody v nevyhovujícím technickém stavu.

Výpočet spotrebv:22.2*1.2 26,640
| 50 NP|713463211 [ Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI páskou 1x D do 50 mm | m 3,400 ( 62,00 j 210,80

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólii (izolační materiál ve
specifikaci) přelepenymi samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1121 až-1173 slouží pro skladebné ocenění oprav tepelných izolací potrubí skružemi připevněnými na tmel v části C01 Opravy a údržba 
tepelných izolaci. 2. Cenami-1121 až-1173 lze oceňovat izolace skružemi o obvodu izolace do 1 570 mm včetně (tj. do vnějšího průměru skruže 500 
mm). Izolace většího obvodu lze oceňovat cenami souboru cen 713 35-112 Montáž izolace tepelné těles ploch tvarových v části A 03. 3. Množství 
měrných jednotek u položek 713 46-3111 až -3411 se určuje podle článku 3521 Všeobecných podmínek části A04 tohoto katalogu.

Výměna části původního vertikálního přívodu studené vody v nevyhovujícím technickém stavu.

51 NPI63154601 (pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 28/50 mm | m 4,080 [ 251,OOj 1 024,081

Pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Ai fólií max. 250/100 “C 28/50 mm
Výměna části původního vertikálního přívodu studené vody v nevyhovujícím technickém stavu.

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vypočet spotřebv:3.4*1,2 4,080

52 NP 713463215 (Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI páskou 1x D do 50 mm | m 3,4001 101,00 343,401

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve
specifikaci) přetečenými samolepící hliníkovou páskou ohvbů jednovrstvá D do 50 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1121 až-1173 slouží pro skladebné oceněni oprav tepelných izolaci potrubí skružemi připevněnými na tmel v části C01 Opravy a údržba 
tepelných izolaci. 2. Cenami-1121 až-1173 lze oceňovat izolace skružemi o obvodu Izolace do 1 570 mm včetně (tj. do vnějšího průměru skruže 500 
mm). Izolace většího obvodu lze oceňovat cenami souboru cen 713 36-11 Montáž izolace tepelné těles ploch tvarových v části A 03. 3. Množství 
měrných jednotek u položek 71346-3111 až-3411 se určuje podle článku 3521 Všeobecných podmínek části A04 tohoto katalogu.

Výměna části původního vertikálního přívodu studené vody v nevyhovujícím technickém stavu.

13 K 4 (Trubice izolační z vulkanizovaného kaučuku, tl. stěny 13mm vnitrní průměr 22mm m 3,2401 29,00 93,96 [

Trubice izolační z vulkanizovaného kaučuku, tl. stěny 13mm vnitřní průměr 22mm

Odpočet části výměry pro připojení původního umyvadla.

"0.04"{t,8+0,9)*2 5,400

Doplnění rozvodů pro nové a nově rozmístěné zařizovací předměty.

v ' n0

vvoocet sootreov:2.7*1,2 3,240

53 NP|722182011 ] Podpůrný žlab pro potrubí D 20 | m 6,8001 30,70 208,76|

Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20

DhodM ira 8 6,300

16 K 722182011R00 (Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 j m 22600 j 15,00 342,001

Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25
Odpočet části výměry pro připojení původního umyvadla.

"0.04"(1,8+0,9)*2

Odpočet části výměry pro připojení WC v úrovní 1 NP až 3.NP - posíleni dimenze hlavního přívodu v 1 ,PP.

5,400
•5,400

"Chodba"2,9+1,3

Doplněn! rozvodů pro nové a nově rozmístěné zařizovací předměty.

4,200
•4.200

Vetší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byly v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelne 0.06.

2.700
5.400
8,100

Příprava pro pripoiení místností v bývalém bytě školníka.

i,500 
1.300
2 700 
5,600

"Chodba'O 6

Výměna časti původního horizontálního přívodu studené vody v nevyhovujícím technickém stavu.

0,600
0,600

Vetší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byly v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06,

8 300 
8.800

Posíleni dimenze hlavního přívodu v 1.PP pro připojeni WC v úrovní 1.NP až 3.NP.

2000
2.400
4,300

"Chodba"2,9+1,3 4.200

Príorava pro pnpoiem místností v bývalém bytě školníka.

'Chodba'1;.! 3

17 K 722182014ROO (Montáž izoiacních skruží na potrubí přímé DN 40 | m 29,100 17,00 494,70 J

Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40
Větší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byly v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

Větší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byly v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

Příprava pro připojení místností v bývalém bytě školníka.

Výměna časti původního horizontálního přívodu studené vody v nevyhovujícím technickém stavu.

18 K 722182091R00 [Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25 { kus 28,0001 2,001 56,001

Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25
Odpočet části výměry pro připojení původního umyvadla.

Odpočet části výměry pro připojení WC v úrovní 1.NP až 3.NP - posílení dimenze hlavního přívodu v 1.PP.

Doplnění rozvodů pro nové a nově rozmístěné zařizovací předměty.

vetší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupu a tras, které byly v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

Příprava pro připojení místností v bývalém bytě školníka.

Výměna části původního horizontálního přívodu studené vody v nevyhovujícím technickém stavu.

Větší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodů změny umístění některých prostupu a tras, které byly v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

Strana 4 z 6



| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Posílení dimenze hlavního přívodu v 1.PP pro připojení WC v úrovní 1.NP až 3.NP.

"Chodba"
Příprava pro připojen! místnosti v bývalém bytě školníka.

191 K ]722182Q94R00 Jpříplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40 [ kus | 18,0001  2,001 36,Op]

Příplatek 2a montáž izolačních tvarovek DN 40
Větší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byly v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

Větší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byly v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

Příprava pro pripoiení místnosti v bývalém bytě školníka.

Výměna části původního horizontálního přívodu studené vody v nevyhovujícím technickém stavu.

20 [ K [72228Q107R00 [Tlakova zkouška vodovodního potrubí DN 40| m | 51,900[2,12| 110,031

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40
Odpočet části výměry pro připojení původního umyvadla.

"0.04"(1,fl+0,9)*2 5,400

Odpočet části výméry pro připojeni WC v úrovní 1.NP až 3.NP - posílení dimenze hlavního přívodu v 1.PP.

"Chodba"2,9+1.3 4,200

Doplnění rozvodů pro nové a nově rozmístěné zařizovací předměty.

Větší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byly v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

Příprava pro připojení místností v bývalém bytě školníka.

Výměna časti původního horizontálního přívodu studené vody v nevyhovujícím technickém stavu.

Větší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byiy v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

Posíleni dimenze hlavního přívodu v 1 ,PP pro připojení WC v úrovni 1 ,NP až 3.NP.

"Chodba"2.9+1.3

Příprava pro připojení místností v bývalém bytě školníka.

'Chodba'"!.S

Vetší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byiy v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

Vetší rozsah povrchových rozvodů vody z důvodu změny umístění některých prostupů a tras, které byly v kolizi se stávajícími 
rozvody v kotelně 0.06.

Příprava pro připojení místností v bývalém bytě škoiníka.

Výměna části původního horizontálního přívodu studené vody v nevyhovujícím technickém stavu.

54 | NP1722290234_______ | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80___________________________________________________________ | m

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2.
Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečeni 
konců ootrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 ie započteno i dodání desinfekčního prostředku.
Výměna části původního vertikálního přívodu studené vody v nevyhovujícím technickém stavu.

3.300
3,300

4,200

0.300
0.300

21 K 998722103ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m 0,367 123,00 45,14

Přesun hmot pro vnitrní vodovod, výšky do 24 m

O 725 Zařizovací předměty 4 878,00

55 NP R-01
Sprchová souprava s pákovou směšovací baterií, ruční sprchou s flexibilní hadicí, posuvným ramenem a 
držákem mýdla

kus 1,000 2 690,00 2 690,00

Sprchová souprava s pákovou směšovací baterii, ruční sprchou s flexibilní hadici, posuvným ramenem a držákem mýdla - dodávka
Dodatečná úprava dispozičního řešení v 1 ,PP vynucená zásahy do vnitřní ležaté kanalizace.

56 NPI725849411 Montáž baterie sprchová nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy kus 1,000 358,00 358,00

Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy
Dodatečná úprava dispozičního řešení v 1.PP vynucená zásahy do vnitřní ležaté kanalizace.

57 NP R-02 Sprchový zavěs a teleskopická tyč včetně příslušenství D+M kus 1,000 1 830,00 1 830,00

Sprchový závěs a teleskopická tyč včetně příslušenství D*M
Dodatečná úprava dispozičního řešeni v 1.PP vynucená zásahy do vnitřní ležaté kanalizace.
Jciiaviíci.a racmvpiuM ijru muuuvci iu yiuiciu a ^uvalenými yaiiucmi na uuvu auaiia<.ii. iiuany a ouuiui FIU"
závěsu bude instalován po provedeni obnovy povrchové úpravy zdivá, včetně keramických obkladů stěn. Kotevní
prvky budou chemicky vlepené do konstrukce vnitřního zdivá z plných pálených cihel nebo pórobetonu. Závěs - nepromokavý textil satén/peva, 
pratelný do 40”, bílý nebo pastelový dekor, zesílená plastová závěsná oka bílé barvy. Součástí dodávky konstrukce bude zaměření skutečných 
rozměrů stavebních konstrukci zhotovitelem, výroba prvků, jejích doprava na staveniště a montáž, včetně případné rozměrové a tvarové úpravy prvků 
na staveništi. Součásti dodávky budou všechny práce, dodávky a služby nezbytné k montáži konstrukce.

Délka přímého vodorovného nosného a vodícího profilu závěsu: a 1125 mm 
Pohledová plocha pro závěs: 1125 x 2000 mm 
Koeficient nařasení závěsu: a 1,5

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 732 Strojovny 4 125.00

58 NP R-03 Úprava stávajícího odkouření ohřívače teplé vody soubo
r

1,000 4 125,00 4 125,00
UUUdivmld Vladci oiavojíchiw *.pu=>ui7u uuivuuiciu nu»c maiaiuvafietiu imnvavc . v v iwiciue i uuvuuu iuiumiyi.ii piumciu —

Součásti položky je zaměřeni skutečného stavu konstrukcí po jejich osazeni, dodávka materiálu a souvisejících prvku, 
výroba atypických prvku z korozivzdorné oceli, rozměrová a tvarová úprava prvku na staveništi a montáž.
"1 PP"

D 734 Armatury 1 910.80

29 K 725814102R00 Ventil rohový DN 15xDN 10 soubo
r

1,000 202,02 202,02

Ventil rohový DN 15 xDN 10
Příprava pro připojeni kávovaru na žádost uživatele.

’ 000

30 K 722235111R00 Kohout vod.kul..vnitř.-vnitř.z. DN 15 kus 3,000 165,26 495,78
Kohout vod,kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 15
Dodatečná úprava dispozičního řešeni v 1.PP vynucená zásahy do vnitřní ležaté kanalizace.
Příprava pro připojení bývalého bytu školníka.

2C0C

59 NP |722235112R00 Kohout vod.kul..vnitř.-vnitř.z. DN 20 kus 1,000 211,00 211,00
Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 20
Příprava pro připojení bývalého bytu školníka.

i .000

| 60 NP 722235113R00 Kohout vod.kul..vnitř.-vnitř.z. DN 25 kus 1,000 279,00 279,00
Kohout vod.kul..vnitř.-vnitř.z. DN 25
Příprava pro připojení bývalého bytu školníka.

1.000

l 61 NP 722240125 Kohout kulový plastový PPR DN 40 D+M kus 1,000 723,00 723,00
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 40
Výměna části původního vertikálního přívodu studené vody v nevyhovujícím technickém stavu - uzavírací armatura.

i. 000

Strana 6 z 6



KRYCf LIST SOUPISU PRACÍ

D.1.4b - Vytápění

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava 

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč 

C.U.B.E. s.r.o,, Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč 

Mgr. Jan Plaček

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou 6.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné 
pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci 
odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 
UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ 
NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 
prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ 
PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výsiovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou 
osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

29232864
CZ29232864

28267419
CZ28267419

70890749
CZ70890749

Cena bez DPH 1 020,93

iCena s DPH CZK 1 235,33

Milan Melichar

V Třebíči, dne 1. května 2020

Zpracovatel

Mgr. Jan Plaček 

V Třebíči, dne 1. května 2020

Objednavatel

Ing. Josef Mejzlík 

V Třebíči, dne 1. května 2020

Jiří Svoboda

V Třebíči, dne 1. května 2020

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D.1.4b - Vytápění

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč. Sirotčí 4. 674 01 Třebíč 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Mgr. Jan Plaček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 020,93

PSV - Práce a dodávky PSV 1 020,93

713 - Izolace tepelné 78,30

723 - Vnitrní plynovod 0,00

733 - Rozvod potrubí 0.00

734 - Armatury 942,63

Strana 1 z 2



735 - Otopná tělesa 0,00

SOUPIS PRACÍ

D.1.4b - Vytápění
Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč. Sirotčí 4. 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Mgr. Jan Plaček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

řláklady soupisu celkem 1 020,93

D PSV Práce a dodávky PSV 1 020,93

D 713 izolace tepelné 78.30
| 2 | K |1 (Trubice izolační z vulkanizovaného kaučuku, tl. stěny 13mm vnitřní průměr 15mm 1 m 2,900 [ 27,00 78,30

Trubice izolační z vulkanizovaného kaučuku, II. stěny 13mm vnitřní průměr 15mm

Montáž dilatačních návleku při prostupech svísiého potrubí jitými cementovými potěry.

0,3=0

o 723 Vnitrní plynovod

0.400

0,00

0 733 Rozvod potrubí 0,00

D 734 Armatury 942,63
| 10 K 1734223122RT1 (Ventil termostatický, přímý, DN 15, bez termostatické hlavice | kus 1,0001 345,26 345,261

Ventil termostatický, přímý, DN 15, bez termostatické hlavice
Doplnění armatur ke stávajícímu otopnému tělesu v souvislostí s jeho demontáží, obnovou povrchové úpravy a zpětnou 
montáží.

' Chodba"! ! 000

12 | K 1734263135R00 jšroubení regulační, přímé, EK x DN 15 [ kus 1,000j 198,26 198,26

Sroubeni regulační, přímé, EKx DN 15
Doplnění armatur ke stávajícímu otopnému tělesu v souvislosti s jeho demontáží, obnovou povrchové úpravy a zpětnou 
montáží.

"Chodba"! I 000

| 15) K |5513730620R (hlavicetermostatická prověř, prostory kus 1,0001 399,00 399,001

Hlavice termostatická pro veř. prostory
Doplnění armatur ke stávajícímu otopnému tělesu v souvislosti s jeho demontáží, obnovou povrchové úpravy a zpětnou 
montáži.

"Chodba" i i 000

| 16 | K J998734103R00 [Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m | t 0,001 125,00 0,11 j

Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m
Doplnění armatur ke stávajícímu otopnému tělesu v souvislosti s jeho demontáži, obnovou povrchové úpravy a zpětnou 
montáží.
"1.PP"
"ChodDa"C 3“3/1000
Součet

0 00!

0 735 Otopná tělesa 0,00

Strana 2z2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

D.1.4c - Vzduchotechnika

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava 

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč 

C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč 

Mgr. Jan Plaček

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné 
pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci 
odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k.cenové soustavě, jelikož byla použita). 
UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ 
NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 
prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ 
PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou 
osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

29232864
CZ29232864

28267419
CZ28267419

70890749
CZ70890749

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK 23 991,46

Milan Melichar

V Třebíči, dne 1. května 2020

Zpracovatel

Mgr. Jan Plaček 

V Třebíči, dne 1. května 2020

Objednavatel

ing. Josef Mejzlík 

V Třebíči, dne 1. května 2020

Jiří Svoboda

V Třebíči, dne 1. května 2020

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACl

D.1.4c - Vzduchotechnika

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč. Sirotčí 4. 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Mgr. Jan Plaček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 827,65

PSV - PSV 19 827,65

Z-1 - Zar.č.1 - větrání hygienického zázemí 1-3.n 19 827.65

Z-2 - Zar.č.2 - příprava pro osazení klimatizaci 0.00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

D.1.4c - Vzduchotechnika
Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Mgr. Jan Plaček

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Má kla ;u celkem 9 a 27,66

PSV PSV 19 827.65
/...■i Zař.č.1 - véíráni hygienického zázemí 1-3.n 19 327.65

40 NP Horizontální montážní nosník pro VZT jednotku - dodávka, rozměrová úprava, montáž. kus 2,000 570,00 1 140,00jCS ÚRS 2019 01

Náhradní způsob upevnění VZT Jednotky prostřednictvím horizontálních nosníků ke svislým konstrukcím, proti původně 
navrženému kotvení do nosné stropní konstrukce, u které byl zjištěn stavebně technický stav nevyhovující daíšímu přitížení. 
Výrobce: Koňařík závěsová technika a.s.
Galvanicky zinkovaný profil 38x40x2,00
Délka: 2000 mm, rozměrová a tvarová úprava

2,000
|41 NP Sedlový úchyt Universal - dodávka, montáž včetně upevňovacích prostředků do cihelného zdivá. kus 2,000 314,00 628,00 jCS ÚRS 2019 01

Náhradní způsob upevnění VZT jednotky prostřednictvím horizontálních nosníků ke svislým konstrukcím, proti původně 
navrženému kotveni do nosné stropní konstrukce, u které byl zjištěn stavebně technický stav nevyhovující dalšímu přitížení. 
Výrobce: Koňařík závěsová technika a.s.
Galvanicky zinkovaný sedlový úchyt 38x40 UNIVERSAL
Mechanické upevňovací prostředky do zdivá z plných cihel

2,000

42 NP Sedlový úchyt průběžný - dodávka, montáž včetně upevňovacích prostředků do pórobetonového zdivá. kus 2,000 305,00 610,00|CS ÚRS 2019 01

Náhradní způsob upevnění VZT jednotky prostřednictvím horizontálních nosníků ke svislým konstrukcím, proti původně 
navrženému kotvení do nosné stropní konstrukce, u které byl zjištěn stavebně technický stav nevyhovující dalšímu přitížení. 
Výrobce: Koňařík závěsová technika a.s.
Galvanicky zinkovaný sedlový úchyt 38x40 průběžný
Mechanické upevňovací prostředky do zdivá z pórobetonu

2,000

14 K 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 2,000 123,28 246,56jCS ÚRS 2018 02

Montáž talířových ventilů, anemostatú, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm
2,000

16 M 1.10 Odvodní plastový talířový ventil DN 125 kus 2.000 / 25.82 251.64

Odvodni plastový talířový ventil DN 125, viz.specífikace zařízeni D.1.4.C.03
2,000

43 NP Montáž diagonálního ventilátoru do kruhového potrubí DN 125. kus 1,000 1 880,00 1 880,00 |CS ÚRS 2019 01

Soubor prvků pro podtlakové větrání sociálního zařízení vynucené v souvislosti s dodatečnými stavebními úpravami části 
1.PP.

1,000
44 NP Diagonální ventilátor do kruhového potrubí DN 125 - dodávka. kus 1,000 4 937,00 4 937,00 |CS ÚRS 2019 01

Soubor prvků pro podtlakové větrání sociálního zařízení vynucené v souvislosti s dodatečnými stavebními úpravami části 
1.PP.
Výrobce: ELEKTRODESIGN ventilátory spof. s r.o.
TD 350/125 T IP44 potrubní ventilátor s doběhem

1,000

45 NP Požární klapka do kruhového potrubí DN 125 - dodávka, odborná montáž, revize. kus 1,000 2 158,00 2 158,00jcS ÚRS 2019 01

Soubor prvků pro podtlakové větrání sociálního zařízení vynucené v souvisiosti s dodatečnými stavebními úpravami části 
1.PP.
Výrobce: ELEKTRODESIGN ventilátory spoi. s r.o.
SC 0 125 požární klapka

1,000

46 NP Příslušenství, potrubní elementy - dodávka, montáž. kus 1,000 1 656,00 1 656,00 CS ÚRS 2019 01

Soubor prvků pro podtlakové větrání sociálního zařízení vynucené v souvislosti s dodatečnými stavebními úpravami části 
1.PP.
Výrobce: ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.
MRJ 350/125 ochranná mřížka

1,000
25 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm m 6,000 444,00 2 664,00 [CS ÚRS 2016 02

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm, provedeni těsné, 
dodávka vč.montáže

6,000

29 M R713000015 m2 2.358 130.23 307.08

Komaxit pozink. potrubí RAL 9010
2,358

31 K R751000001
Spojovací, těsnící, závěsný materiál (závitové tyče M8, příchytky, matice, těsnící pásky, rychloupínací spony, 
závěsv. orofiiv L.Uj

kg -3,000 74,47 -223,41

Spojovací, těsnicí, závěsný materiál (spojky potrubí, závitové tyče M8, příchytky, matice, těsnicí pásky, rychloupínací spony, závěsy, profily l,U)

Nově navržený způsob upevnění VZT jednotky.
5,000

Původně navržený způsob upevnění VZT jednotky.
-8,000

32 K R751000002
Zprovoznění zařízení vzt, zaregulování, funkční zkoušky, zaškolení obsluhy, dokumentace skutečného 
provedení

hod 3,000 288,00 864,00

Zprovozněni zařízení vzt, funkční zkoušky, zaškolení obsluhy, dokumentace skutečného provedeni
3,000

34 K R751000015 Stavební přípomoce hod 3,000 236,26 708,78

Stavební úpravy - otvory pro vedení vzt potrubí (zapraveni je v dodávce stavby), zaplechování prostupu střechou
3,000

35 K R751000004 Mimostaveništní doprava, přesun hmot, lešení kus 0,200 10 000,00 2 000,00

Mimostaveništní doprava, přesun hmot, lešení, plošina
0,200

□ Z-2 Zaí.č.2 - příprava pro osazení klimatizací 0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

29232864
CZ29232864

28267419
CZ28267419

70890749
CZ70890749

Mgr. Jan Plaček

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACl v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné 
pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci 
odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 
UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ 
NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 
prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ 
PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení 'fyzických vzorků 
materiálů a vzomíků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou 
osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč. Sirotci 4.674 01 Trebic 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava 

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč 

C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč

Cena bez DPH 63 054,12

Cena s DPH v CZK 76 295,49

TDS Zpracovatel

Milan Melichar Mgr. Jan Plaček

V Třebíči, dne 1. května 2020 V Třebíči, dne 1. května 2020

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Josef Mejzlík Jiří Svoboda

V Třebíči, dne 1. května 2020 V Třebíči, dne 1. května 2020

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Mgr. Jan Plaček

Kód dííu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - Silnoproudá eiektroinstaiace_celkem

63 054,12

63 054,12

SOUPIS PRACÍ

Strana 1 z 7



D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4. 674 01 Třebíč 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Mgr. Jan Plaček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu ce kem 63 054,12

0 D1 Silnoproudá elektroinstalace celkem 63 054,12
I 10 K Polio Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 28,000

oo
392,00

Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2
Změna dispozičního řešeni v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

! 16 K Poí16 Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku kus 28,000 5,26 147,28

Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku
Změna dispozičního řešeni v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

23.000

I 17 K Pol17 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 7,000 7,20 50,37 i
Štítek označovací pro přístroje - lepený
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

7 000

19 K Pol19 Vyhledání vývodu nebo krabice kus 30,000 10,00 300,00 j
Vyhledání vývodu nebo krabice
Zrušeni původních rozvodů a prvků v části 1.PP a jejich nahrazení novými v souvislosti se změnou dispozičního řešeni 
vynuceného havarijním stavem vnitřní ležaté kanalizace.

'■•Chocba ir?

13,000
2.000

Přeložka podpovrchových rozvodů v koiizi s dodatečně instalovanými průviaky P1 a P2.
Io.íjUG

7.000

■3 23-4.8-,, 3-1 7 000

20 K Pol20 Odpojeni vodiče v krabici kus 30,000 23,00 690,00

Odpojeni vodiče v krabici
Zrušeni původních rozvodů a prvků v části 1.PP a jejich nahrazení novými v souvislosti se změnou dispozičního řešení 
vynuceného havarijním stavem vnitřní iežaté kanalizace.

Přeložka podpovrchových rozvodů v kolizi s dodatečně instalovanými průviaky P1 a P2.

"3 NP-

: .000

23 K Pol23
Svítidlo LED bytové stropní přisazené, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

kus 5,000 231,00 1 155,00

Svítidlo LED bytové stropní přisazené, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně 
osazeni, přesného zaměřeni, zajištěni v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu
Nerealizováno.

Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

2.000

25 K Pol25 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 kus 2,000 50,00 100,00

Spínač zapuštěný jednopólový, řazeni 1
Změna dispozičního řešení v 1 .PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

'Uniyy-jfiia"'
'WC";
Součet

26 K Pol26 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5 kus 3,000 55,00 165,00

Spínač zapuštěný sériový, řazeni 5
Změna dispozičního řešeni v 1 .PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

32 K Poi32 Zasuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení kus 5,000 101,75 508,75

Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení
Změna dispozičního řešení v 1 .PP vynucená výměnou částí vnitřní ležaté splaškové kanalizace.
•! pP"

37 * Pol37 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová kus 11,000 20,00 220,001

Krabice přístrojová KP, bez zapojeni, kruhová
Změna dispozičního řešeni v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

Strana 2 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Součet 11,000

38 K Poi38 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh kus 5,000 98,00 490,00

Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.
■1 PP-

39 K Pol39 Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit kus 5,000 7,17 35,841

Odvíčkování a zavičkovánl krabice, vičko na závit
Změna dispozičního řešení v 1 .PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.
"i .PP"

40 K Poi40
STROJNÍ řezáni otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 10x10x5cm, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce 
oodlahvdo 1900 mm a oro zatížení do 1,5 kPa (150 kq/m2.

kus 11,000 10,00 110,00

STROJNÍ řezáni otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 10x10x5cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, 
ořesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

i 000

i.000

55 K Pol55 Lišta elektroinstalační L 70 m 0,600 48,99 29,39

Líšta elektroinstalační L 70
Změna dispozičního řešení v t.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.
"1.PP"
'Chodba !i"0.6

265 NP POI265 Lišta elektroinstalační L 30x25 mm m 17,100 37,20 636,12

Lišta elektroinstalační L 70
Změna dispozičního řešení v 1 .PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.
"1 PP"
"0 06" 1 7 ;

72 K Pol71 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, odpojení a demontáž, zaslepení krabice kus 2,000 80,99 161,97

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, odpojeni a demontáž, zaslepení krabice
Zrušení původních rozvodů a prvků v části 1 .PP a jejich nahrazení novými v souvislosti se změnou dispozičního řešení 
vynuceného havarijním stavem vnitřní iežaté kanalizace.
"1.PP"
"Chodba"!? 2 000

73 K Poi72 Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na šroub kus 2,000 6,54 13,08

Odvíč./zavíčkování krabic - vičko na šroub
Zrušení původních rozvodů a prvků v části 1.PP a jejich nahrazení novými v souvislosti se změnou dispozičního řešení 
vynuceného havarijním stavem vnitřní ležaté kanalizace.
"1 PP"

"Chodba"2 2,000

76 K Pol75 Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi kus 47,000 15,00 705,00

Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdi
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.
„1 pp,,

07 000

82 K Pol81
Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 18,700 20,00 374,00

Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5kPa (150kg/m2, včetně
osazeni, přesného zaměřeni, zafištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní iežaté splaškové kanalizace.
,!1 PP"
"Chodba II - přívod ze stávajícího :ozvňclěče"3.5 3.50G

Přeložka podpovrchových rozvodů v kolizi s dodatečně instalovanými průviaky P1 a P2.
"2 np"

83 K Pol82
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 122,750 20,00 2 455,00

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně 
osazení, přesného zaměřeni, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.
"1 PP"

5.0

Přeložka podpovrchových rozvodů v kolizi s dodatečně instalovanými průviaky P1 a P2.
■v ní

" i

35

85 K Pol84
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 94,900 20,00 1 898,00

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně 
osazeni, přesného zaměření, zajištěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu
Změna dispozičního řešeni v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní iežaté splaškové kanalizace.
"I !>j

Přeložka podpovrchových rozvodů v kolizi s dodatečné instalovanými průviaky P1 a P2.

96 K Pol95 Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do průměru 6 cm kus 1,000 60,00 60,001

Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do průměru 6 cm
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

97 * Pol96 Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 45 cm, do průměru 6 cm kus 4,000 199,00 796,001

Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 45 cm, do průměru 6 cm
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

So učet 4,000

101 K Poli 00
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 3 x 3 cm, včetně pomocného lešeni o výšce
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazeni, přesného zaměření, zajištění v 
předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

m 33,110 20,00 662,20

STROJNÍ řezáni rvh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdí cihelné 3x3 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1SQO mm a pro zatíženi do 1,5 
kPa (150 kg/m2. vcetne osazeni, přesného zamerem. zajištěni v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu
Změna dispozičního resem v 1.PP vynucena výměnou části vnitrní ležaté splaškové kanalizace.

103 K Poli 02
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 10 x 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v 

předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu
m 10,200 32,00 326,40

STROJNÍ řezáni rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 10x10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa {150ka/m2, včetně osazeni, přesného zaměření, zajištěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu
Přeložka podpovrchových rozvodů v kolizi s dodatečné instalovanými prúvtaky P1 a P2.
1:N:

M Ni'"

105 K Pol104
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra v podhledu stropu z tvárnic 3x3 cm, včetně pomocného 
lešení o vysce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného 
zaměřeni, zaiištění v oredeosané poloze a dodávkv veškerého

m 13,700 23,00 315,10

STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra v podhledu stropu z tvárnic 3x3cm, včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatiženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazeni, přesného zaměření, zajištěni v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu
Změna dispozičního řešení v 1 ,PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

108 K Poll 07 Demontáže původní elektroinstalace hod 15,000 200,00 3 000,00

Demontáže púvodni elektroinstalace
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.
"l.PP"
"Umývama"

"WC"
"Chodba"
'Chodba il'
"C 00"
Součet
Přeložka podpovrchových rozvodů v kolizi s dodatečně instalovanými průvlaky P1 a P2.
"2.NP"
"2 2S/2 2 O"
"3.NP"
"3 23"

i2,ooo

109 K Polios Ucpávka protipožární m2 0,090 9 085,05 817,65

Ucpávka protipožární
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.
"1.PP"
"VVC/Q O0"O 3'Q 3 0.090

266 NP POI266 Rozvaděč RP-1 .PP, kompletní - viz soupis prvků ks 1,000 6 829,00 6 829,00

Rozvaděč RP-1 .PP, kompletní - viz soupis prvků
Změna dispozičního řešeni v 1 .PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.
Typ rozvodnice: nástěnná 12 modulů STI469-12 SEZ
Vybavení rozvodnice:
Vypínač OEZ MSO-63-3, 3pól, 63 A, 250/440 V:1
Proudový chránič OEZ OLI-10B-1N-030AC:1
Proudový chránič OEZ 42419 LFN-40-4-030AC:1
Jistič 10 kA OEZ LTN-16B-1, 16 A, 1pól, B:3

"Chodba in 1 000

267 NP POI267 Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče v kotelně pro připojeni ventilátoru vzduchotechniky. ks 1,000 486,00 486,00

Úprava a doplněni stávajícího rozvaděče v kotelně pro připojeni ventilátoru vzduchotechniky.
Změna dispozičního řešení v 1 ,PP vynucená výměnou části vnitrní ležaté splaškové kanalizace.

125 K Poi124 Svítidlo přisazené, LED zdroj 15W, 2030lm, opálový kryt - půlkruh pr. 350mm, IP43 ks 6,000 3 125,00 18 750,00

Svítidlo přisazené, LED zdroj 15W, 2030lm, opálový kryt - půlkruh pr. 350mm, IP43
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.
"l.PP"

"Chodb-;i”3

130 K Pol 129
LED svítidlo vestavné do podhledu, hliníkový korpus, opálový skleněný kryt, pr.240mm, 20W, 21001m, IP43, 
záruka 5 let

ks -1,000 1 236,26 -1 236,26

LED svítidlo vestavné do podhledu, hliníkový korpus, opálový skleněný kryt, pr.240mm, 20W, 21001m, IP43, záruka 5 iet
Nerealizováno.
"3 NP"
"3 05"; ; ouo
Součet -'i.000

136 K Poll 35 Strojek spínače Ipólového, řaz.1S kus 2,000 100,00 200,00

Strojek spínače 1 pólového, řaz,1 S
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.
"1 PP"

137 K Pol 136 Strojek přepínače sériového, řaz.5 kus 3.000 150,00 450,00

Strojek přepinače sériového, řaz.5
Změna dispozičního řešeni v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.
"l.PP"

139 K POI138 Kryt spínače jednoduchý kus 5,000 31,68 158,41

Kryt spínače jednoduchý
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

148 K Pol147 Rámeček pro spínače a zásuvky kus 5.000 19,95 99,75

Rámeček pro spínače a zásuvky
Změna dispozičního řešení v 1 .PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.
"■I PP"

149 K Pol 148 Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami kus 5,000 108,53 542,64]

Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava

000

158 K POÍ157 [šroub 2,9x13mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks ! bal | 1,000| 32,33 32,331

Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

159 Poli 58 [Kraoice univerzální z PH KU 68- 1901 | kus 6,0001 5,00 30,00

Krabice univerzální z PH KU 68-1901
Změna dispozičního řešení v 1 ,PP vynucená výměnou části vnitřní iežaté splaškové kanalizace.
”1 pp"

160 K Pol159 krabice univerzální z PH KU 68-1902 | kus | 5,000 [ 12,00 60,001

Krabice univerzální z PH KU 68-1902
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanaíizace.
•'1.PP;'

'CnoabaW ■

161 K Pol160 (Krabice rozvodná kruhová KR 97/5 kus | 5,000 65,00: 325,001

Krabice rozvodná kruhová KR 97/5
Změna dispozičního řešeni v 1 .PP vynucená výměnou části vnitřní iežaté splaškové kanalizace.

'Chodba"2W> 3.000

166 K pon65 Jpásky stahovací SP 160 x 4,5 j100 ks J 0,500 J 51,91 25,95]

Pásky stahovací SP 160 x 4,5
Změna dispozičního řešení v 1 .PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.
"1 PP'1

"'WC"
1 Chodba"
"Chodba li"
"0 06"

170 K Pol169 (Svorka krabicová 3x2,5 kus | 118,0001 7,02 828,331

Svorka krabicová 3x2,5
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní iežaté splaškové kanalizace.
!,1.PP"
"Umývama"
■WC"
"Chodba"
'Chodba II"
"0 06"
Součet
Přeložka podpovrchových rozvodů v kolizi s dodatečně instalovanými prúvlaky P1 a P2.
"2.NP''
'2 26/2.27"í3’3-2r2
'3 NP"
„3 23";3'3'2)'2

Součet

36 COC

OS 000

171 K Pol170 I Svorka krabicová 5x2,5 I kus | 20,000| 12,65 253,08

Svorka krabicová 5x2,5
Přeložka podpovrchových rozvodů v kolizi s dodatečně instalovanými prúvlaky P1 a P2.
"2.NP"

177 K Pol176 Drobný spojovací materiál I kpl 0,100 j 1 500,00 150,00|

Drobný spojovací materiál
Změna dispozičního řešeni v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní iežaté splaškové kanalizace.

'Chodba'
"Chodba li"

231 K P01230 (Hmoždinka natloukací6x45 mm, 1 bal./1Q0ks ! bal | 0,500 70,00 35,001

Hmoždinka naNoukací 6 x 45 mm, 1 bal./1 OOks
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

■ WC"

"Chodba i i"

239 K Pol238 ) Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 m | 18,7001 30,00 561,00

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2
Změna dispozičního řešení v 1 .PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.
-i po-

Přeložka podpovrchových rozvodů v kolizi s dodatečně instalovanými prúvlaky P1 a P2.

Ni’"

WC

cwo
■0 200

240 K Pol239 (Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 ýwn 122,750 18,00 2 209,501

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

' : r. i : !
' 1:;11 ■■■:: ■■ " ■ ' .

■ :■!■■'! >: i . '

Přeložka podpovrchových rozvodu v kolizi s dodatečné instalovanými prúvlaky P1 a P2.

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2421 K |Pol241 [Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m | 94,900 j 10,00 949,00

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C X1,5 mm2
Změna dispozičního řešeni v 1 .PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

Přeložka podpovrchových rozvodů v kolizi s dodatečně instalovanými prúvlaky P1 a P2.

| 2571 K |Pol256 | Sádra stavební šedá | kg j 9,000 j 7,00 63,00 j

Sádra stavební šedá
Změna dispozičního řešeni v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

Přeložka podpovrchových rozvodů v kolizi s dodatečně instalovanými prúvlaky P1 a P2.

[258 K |Po!257 (Koordinace postupu prací s ostatními profesemi | hod. j 5,QQ0| 200,00 1 000,00(

Koordinace postupu práci s ostatními profesemi
Změna dispozičního řešeni v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

Přeložka podpovrchových rozvodů v kolizi s dodatečně instalovanými prúvlaky P1 a P2.

j 2591 K Pol258 (spolupráce s revizním technikem | hod. | 3,000 200,00( 600,00|

Spolupráce s revizním technikem
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.
"1 .PP"

"WC"

"Chociba II"
"0 06"

Přeložka podpovrchových rozvodů v kolizi s dodatečně instalovanými prúvlaky P1 a P2.
"2.NP"
'2 2612.27"
"3.NP"

| 2601 K Pol259 Dokumentace skutečného provedení | hod | 10,000 200,OOj 2000,00

Dokumentace skutečného provedeni
Změna dispozičního řešení v 1 .PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

Přeložka podpovrchových rozvodů v kolizi s dodatečně instalovanými prúvlaky P1 a P2.

* ~Ť
f

O O lLiKviaace oapadu | t | 0,084 j 15623, OO) 1 312,33 j

Likvidace odpadu
Změna dispozičního řešení v 1 .PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.
"1 .PP"

Přeložka podpovrchových rozvodů v kolizi s dodatečně instalovanými prúvlaky P1 a P2.

| 2621 K |Poi261 (Revize el. zařízení | hod | 10,0001 200,OOj 2 00Q,00|

Revize el, zařízeni
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní iežaté splaškové kanalizace.

Přeložka podpovrchových rozvodu v kolizi s dodatečně instalovanými prúvlaky P1 a P2.

I 2631 K | Poí262 Doprava | kpl 0,2001 1 000,001 200,00 j

Doprava
Změna dispozičního řešení v 1.PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

Strana 6 z 7



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ Množství

Přeložka podpovrchových rozvodů v kolizi s dodatečně instalovanými prúvlaky P1 a P2.

Lešení lehké pomocné, výška podlahy nad 3,5 m

Lešení lehké pomocné, výška podlahy nad 3,5 m
Změna dispozičního řešení v 1 .PP vynucená výměnou části vnitřní ležaté splaškové kanalizace.

Přeložka podpovrchových rozvodů v kolizi s dodatečně instalovanými prúvlaky P1 a P2.

7 444,00 7 444,002681 NPlPol268 'Elektrické přímotopné těleso s regulací D+M

Výrobce: KORAOO, a.s.
Typ: KORALUX LINEAR CLASSIC - E

Příslušenství 1: Upevňovací sada 020/40 -CLASSIC 
Příslušenství 2: Regulátor teploty RE10A
Dodatečná úprava dispozičního řešení v 1.PP vynucená zásahy do vnitřní ležaté kanalizace.

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava 

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč

C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč

Mgr. Jan Plaček

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné 
pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci 
odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 
UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ 
NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 
prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ 
PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou 
osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH -';S 003,

Cena s DPH v CZK -23 001,89

TDS Zpracovatel

Milan Melichar

V Třebíči, dne 1. května 2020

Mqr. Jan Plaček

V Třebíči, dne 1. května 2020

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Josef Mejzítk

V Třebíči, dne 1. května 2020

Jiří Svoboda

V Třebíči, dne 1. května 2020

70890749
CZ7089Q749

29232864
CZ29232864

28267419
CZ28267419

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč. Sirotčí 4. 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Mgr. Jan Plaček

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -19 009,66

OST - Ostatní -1 9 009,66

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

OVN - Ostatní a vedlejší náklady
Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Mgr. Jan Plaček

J PO Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -13 009,66

o OST Ostatní -19 009,66
1 1 OO (Autorizované ověření kontroly zhutnění zemin a sypanin SUU00 -2,0001 1 526,00 -3 052,00 J

(Zhotovitel zajistí autorizované ověřeni kontroly zhutnění zemin a sypanin s použitím některé z přímých nebo nepřímých zkušebních metod v souladu 
s ČSN 72 1006. Výsledky zkoušky budou součástí dokladové části k předáni díla)

Nebylo nutné realizovat v požadovaném rozsahu.

I 10 K |010 (Zkouška těsnosti vnitřní kanalizace S0U00 | -1,000| 125,28 -125,28)

Zkouška těsnosti vnitrní kanalizace.,.
Obsaženo v kapitole D.1.4a.2 - ZTI - Kanalizace

.,000

I 12 K [ 012 I Prohlídka a tlaková zkouška vnitřních rozvodů vody SOUOO| -1,000| 210,03 -210.03)

Prohlídka a tlaková zkouška vnitřních rozvodů vody...
Obsaženo v kapitole D.1.4a.2 - ZTI - Vodovod

I 13 K 1013 (Zápis o tlakové a topné zkoušce systému ústředního vytápění SOUDŮ| -1,000| 236,29 -236,29 [

Zápis o tlakové a topné zkoušce systému ústředního vytápění (rozvody a otopná tělesa; vodou a tlakem), včetně zaškolení obsluhy topného systému.

Obsaženo v kapitole D.1.4b - Vytápění

K 014 (Protokol o jakosti, kompletnosti a individuálním vyzkoušení vzduchotechnického zařízení SOUDO j -1,000] 123,06 -123,06]

souvisejících vzduchotechnických rozvodů a zařízení).
Revizní kniha požárních klapek, včetně grafické částí s jejich identifikaci.

Obsaženo v kapitoíe D. 1.4c - Vzduchotechnika

j 36 K [ 036 (Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDI, AD, SÚ SOUDŮ I -1,000| 15 263,00 -15 263,00 [

Zajištění místnosti pro umožněni výkonu činnosti TDI, AD, SÚ...
Skutečnost.

Strana 2 z 2


